
Milletimiz bizi
değerlendirsin!

SEÇİME MÜSTAKİL GİRECEĞİZ!

İBB Başkanlığı tarafından ka-
muya açık alanlarda kullanıl-

makta olan kameraların, Kağıthane
İtfaiye Komuta Merkezinde görevli
3 şüpheli tarafından 'görevin verdiği
yetki kötüye kullanılarak' kamunun
ve kişilerin mağduriyetine neden
olunduğu iddia edildi. Bunun üze-
rine İstanbul Valiliği İdare Denetim

Müdürlüğü ön inceleme yaptı. Mü-
fettişlerin incelediği görüntülerde,
Mayıs- Haziran-Ağustos ve Eylül
2021 tarihlerinde afet kamerasının
Taksim Odakule'de ve Ataşehir'de
amacı dışında kullanılarak otel ve
binaların ışığı yanan pencerelerin-
den içerideki insanlara yakın çekim
yapıldığı tespit edildi. 
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İYİ Parti Genel Başkanı
Meral Akşener, Ankara’nın

Etimesgut ilçesinde partisinin yeni
hizmet binasının açılışını gerçekleş-
tirdi. “İki yumruk arasında sıkışmış
milletimizi bu işten kurtarmak için,
üçüncü bir seçenek ortaya koymak
için, yerel seçimlere İYİ Parti olarak
hür ve müstakil şekilde gireceğiz”

diyen Akşener,
“Milletimizden
bizi değerlendir-
mesini istiyoruz.
Biz, sizden oy isti-
yoruz. Göreceksi-
niz ki rekabet
sizin lehinize işle-
yecek" ifadelerini
kullandı. I SAYFA 7
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Hiçbir belediye 
kazanamayız!

BOŞA KÜREK ÇEKMEM

Gelecek Partisi Genel Başkan
Danışmanı Veysel Karatay,

katıldığı bir TV programında gün-
deme ilişkin açıklamalarda bu-
lundu. Martta yapılacak yerel
seçimlerde aday olup olmayacağı
sorularına yanıt veren Karatay,
“Biz İstanbul'da hiçbir belediye ka-

zanamayız. Şöyle,
böyle yaparız diye
konuşmanın anlamı
yok. Bana da aday
ol deseler aday
olmam. Boşa kürek
çekmenin hiçbir an-
lamı yok” dedi. 
SÖYLEŞİ: BARIŞ KIŞ 
SAYFA 8
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4 AY BOYUNCA IŞIĞI YANAN 
ODALARI ZUMLAMIŞLAR!

Kameranın bilgisayardan
operatör tarafından sağa-

sola, yukarı-aşağı hareket ettirildiği
ve yakınlaşma-uzaklaştırma yapıl-
dığı, görüntülerin afet kameralarının
kuruluş amacıyla ilgili olmadığı be-
lirlendi. Rapor sonrasında şüpheliler
hakkında soruşturma izni verildi.
Şüphelilerden O.A. ve Ü.Ç. bu ka-

rara itiraz etti, ancak Bölge İdare
Mahkemesi 1. Ceza Dairesi itirazı
reddetti. Hazırlanan iddianamede,
şüpheli S.M, Ü.Ç. ve O.A.'nın ku-
ruma ait kullanıcı adı ve şifre girile-
rek kullanılması gereken kameraları,
görevlerinin gereklerine aykırı şekilde
kullandıkları belirtildi. Şüpheliler
hakkında dava açıldı. I SAYFA 5
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ÖNCE RAPOR OLUŞTURULDU
SONRASINDA SORUŞTURMA

Evlenecek çiftlere 2 yıl
ödemesiz kredi verilmesini

de içeren "Aile ve Gençlik Fonu
Kurulması Hakkında Kanun
Teklifi" Meclis'e sunuldu. Tekli-
fin gerekçesinde, sağlam temel-
ler üzerine inşa edilmiş bir
ailenin, sağlıklı bir toplumun en
önemli bileşeni olduğu belirtile-
rek, ailenin sahip olduğu güç ve
çözüm kabiliyetinin, toplumsal
huzurun da teminatı olduğu, aile
kurumunun güçlendirilmesinin
son derece önem arz ettiği 
kaydedildi. I SAYFA 6
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Sağlık alanında faaliyet 
gösteren 29 STK temsilcisi,

doktor ve sağlık çalışanı, İstanbul
İl Sağlık Müdürlüğü önünde 
alkışlı İsrail protestosu gerçekleşti-
rerek basın açıklaması yaptı. Açık-
lamada, "Hiçbir insani ve ahlaki
değer, ilke ve kural tanımayan İs-
rail denilen terör örgütü acilen
durdurulmalıdır. Her gün yüzlerce
çocuk, yaşlı ve kadını vahşice öldü-
ren bu cani topluluğun suç işleme
kapasitesi ortadan kaldırılmalı" 
ifadelerine yer verildi. I SAYFA 9
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Hakan SÖnMez

Sayfa 4

Halit ÇelİkbUdak

Testereli başkan
adayı!

Sayfa 5

Utku kızıltan

Ülkemizde ve dünyada
hızla azalan canlılar

Sayfa 9

Tolga Duva, karşı şeride geçerek 33 yaşındaki Fatih Terzi'nin kullandığı 
motosiklete çarptı. Ölüm kalım mücadelesi veren Terzi'nin ailesi; aracı alkollü
olduğu belirlenen Duva'nın kardeşi Hakan Duva'nın kullandığını iddia etti

GENC MIMARA
KIM CARPTI?

Kara para aklama iddia-
sıyla gündemde olan

Engin Polat ile eşi Dilan 
Polat'ın Ataşehir'de yaşadığı 3
katlı ev ile Engin Polat'ın anne
ve babasının yaklaşık 5 yıl önce
yaşadığı gecekondu havadan
görüntülendi. Polat ailesini ta-
nıyan mahalle sakini Mercan
Demirtürk, "Biz Sezgin ağabe-
yin elinde büyüdük. Dilan
Polat'ı gelin geldikten sonra 
burada görüyorduk elinde 
kamerasıyla fotoğraf çekmeye
giderken. Maddi durumları
kendilerine yetecek şekildeydi"
diye konuştu. I SAYFA 5

Gayrimenkul ve ikinci el araç ilanlarıyla
ilgili yapılan düzenlemeyle kimlik doğru-

lama zorunluluğu yürürlüğe girdi. Fiyat istikra-
rına katkı sağlaması amaçlanan düzenlemeyle
ilgili İstanbul Emlakçılar Odası Başkanı Niza-
meddin Aşa "1 Kasım itibari ile yürürlüğe girdi.
Sahte ilan, yanıltıcı ilan, kayıt dışı emlakçılık
yapan kişilerin sahibiyim diye verdiği ilanlar hepsi
şu an da silinmeye başladı. Son 2 günde binlerce
ilan sitelerden kaldırıldı" dedi. I SAYFA 4
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CHP’de değişim
olmamalı!

ç

Gecekondudan
3 katlı villaya!

Evlilik fonu
kuruluyor

Cani topluluğu
durdurulmalı!

BU OLAY AYDINLATILMALI

ILANLAR 
KALDIRILDI!

Beykoz Cumhuriyet Caddesi'nde sollama
yapan araç karşı şeride geçerek 33 yaşın-

daki iç mimar Fatih Terzi'nin kullandığı motosik-
lete çarpmıştı. Kazada, ağır yaralanan Fatih
Terzi'nin sol bacağı kesilmişti. Kaza sonrası 3.22
promil alkollü olduğu tespit edilen ve sürücü ol-
duğunu belirten Tolga Duva önce gözaltına alın-
mış; daha sonra ise serbest kalmıştı. Terzi'nin
ailesi, emniyet güçlerinin yeni bir güvenlik kame-
rası görüntüsü inceleyerek gerçek sürücünün
kardeş Hakan Duva olarak belirlendiğini iddia
etti. Aile, olayın aydınlatılmasını istedi. I SAYFA 3
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YARIŞTA İKİ İSİM ÖNE ÇIKIYOR
CHP’nin 38. Olağan Kurul-
tayı, “İkinci Yüzyılda Demok-

rasi ve Birlik Kurultayı” sloganıyla
bugün Ankara Spor Salonu’nda
gerçekleştirilecek. Kurultayın ilk gü-
nünde genel başkanlık, yarın ise 60
üyeli Parti Meclisi (PM) ve 15 üyeli

Yüksek Disiplin Kurulu üyeliği 
için seçim yapılacak. Kurultay'da,
Genel Başkan Kılıçdaroğlu’na karşı
şimdiye kadar dört isim adaylığını
açıkladı. Yarışın değişimcilerin
adayı Özgür Özel ile Kılıçdaroğlu
arasında geçmesi bekleniyor. 
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ADAY OLMAK İÇİN 65 İMZA ŞART
Divanbaşkanlığını İBB Baş-
kanı Ekrem İmamoğlu'nun

yapacağı kurultayda adayların
Genel Başkanlık yarışına katılabil-
mesi için 65 delegenin imzasını al-
ması gerekiyor. Parti Meclisi
üyeliğine aday olabilmek için ise 10

delegenin imzası gerekecek. Aday-
lar arasında uzlaşma sağlanması
durumunda PM seçimlerinin "blok
liste" ve "fermuar" yöntemiyle ger-
çekleştirilmesi bekleniyor. Uzlaşma
olmaması durumunda her aday
anahtar listesini açıklayacak. SAYFA 7
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Bugüne kadar 7 genel 
başkanın görev yaptığı CHP'de
bin 368 kurultay delegesi, yeni
genel başkanı belirlemek için
bugün sandık başına gidecek.
Kurultayın divan başkanlığını

Ekrem İmamoğlu yapacak

CHP YOL AYRIMINDA!

Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan, Kazakistan'ın

başkenti Astana'daki Türk Devlet-
leri Teşkilatı 10. Zirvesi'nde açıkla-
malarda bulundu. İsrail'in Filistin'e
yönelik saldırılarına tepki gösteren
Erdoğan, "7 Ekim'den beri yaşa-
nan vahşeti anlatacak hiçbir kav-
ram yok. 28 gündür insanlığa karşı
suç işleniyor" dedi. I SAYFA 7
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SUÇ İŞLENİYOR!
İNSANLIĞA KARŞI 

5 YIL ÖNCESİ ÇOK FARKLI

'Kara para aklama' ve 'vergi
kaçırma' suçlarından geçen

günlerde gözaltına alınan Dilan
Polat’la yaşadığı polemikle ve iş-
yerlerine yapılan silahlı saldırılarla
gündeme gelen şarkıcı ve sosyal
medya fenomeni Banu Parlak, İs-
tanbul Havalimanı’na giderken
uygulama noktasında durdu-
ruldu. “Kooperatif dolandırıcılığı"

suçundan Küçük-
çekmece 2. Sulh

Ceza Hakim-
liğince hak-
kında arama
kararı ol-
duğu görü-
len Parlak,
gözaltına
alındı. 
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PARLAK DA 
GÖZALTINDA

Kağıthane İtfaiye
Komuta Merke-
zi'nde görevli 3
çalışanın, 2021 
yılında İBB'ye ait
afet kameralarını
kullanarak otel
ve evleri görüntü-
ledikleri iddia-
sıyla dava açıldı.
Çalışanlar özel
hayata ilişkin 
görüntü izleme-
diklerini öne
sürdü. Sanıkların,
'Görevi kötüye
kullanmak' su-
çundan 6 aydan 3
buçuk yıla kadar
değişen hapisle
cezalandırılma-
ları isteniyor

BIRILERI BIZI
DIKIZLEMIS!

AMİRLERİN İFADESİ ALINDI
Devam eden davada, amirler tanık olarak dinlendi. O dönem ekip amiri Y.E. "Kimin ne izlediğini görmedim.
Her çalışanın kendi adına ait oturum açma adı ve şifresi bulunur. Kimse kimseye vermez” savunmasını yaptı. 

İHH konvoyu yola çıktı!
İHH İnsani Yardım Vakfı, İsrail'in Filis-
tin'deki saldırılarını protesto etmek ama-

cıyla İstanbul'dan Adana'daki İncirlik Üssüne
doğru konvoylarla hareket
etti. İHH İnsani Yardım
Vakfı Genel Başkanı Bülent
Yıldırım, "Aslında biz İn-
cirlik'e karşı bir eylem yap-
mıyoruz. Biz dünyadaki 800
Amerika üssüne karşı eylem
yapıyoruz” dedi. I SAYFA 4

ç
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Medicana Ataköy Hastanesi'nden
Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı Prof.
Dr. Ömür Günaldı, "Kortizolün normal

değerlerde olması koşuluyla vücudumuz için ha-
yati derecede öneme sahip en kritik hormonlar-
dan biri. Gün içinde salgılanması ve kan
düzeyleri farklılıklar göstermektedir. Bu hormo-
nun vücudumuza faydalı etki göstermesi için
böbreküstü bezlerimizin belli bir denge gözeterek
bu hormonu salgılaması gerekmektedir. Bazı du-
rumlarda bu denge bozulur ve kortizol aşırı dere-
cede fazla salgılanır. Bu durumlardan biri
böbreküstü bezinde kortizol üreten hücrelerin
aşırı çoğalmasıyla ortaya çıkan ve cushing sen-
dromu adı verilen iyi huylu tümörlerdir. Bir diğeri
ise böbreküstü bezindeki bu hücrelerin kortizol
üretmesini uyaran ve hipofiz bezinde yer alıp ad-
reno kortiko tropik hormon adı verilen hormonu
salgılayan hücrelerden gelişen iyi huylu tümörler
yani hipofiz adenomlarıdır. Bu duruma cushing
hastalığı adı verilmiştir" açıklamasında bulundu.

Her iki hastalık da yakın

Her iki hastalığın da vücutta olması gerekenden
fazla kortizol yüksekliği ile kendini gösterir ve
önüne geçilemeyen obezite rahatsızlığı ile karşı-
mıza çıktığının altını çizen Prof. Dr. Ömür Gü-
naldı, “Bu durumda tek sorun obezite değildir.
Beraberinde kortizolün neden olduğu pek çok
sistemik ve metabolik problem de görülür. Hiper-
tansiyon, kemik erimesi, diyabet, ciltte incelme,
kıllanma artışı, sivilcelenme, psikiyatrik problem-
ler vs. bunlardan sadece bazılarıdır" dedi. Asıl
hastalığı tespit etmeden o hastalığın neden ol-
duğu ek hastalıkları tedavi etmeye çalışmak mut-
lak başarısızlık ve olumsuz sonuçlara neden
olacağına değinen Prof. Dr. Günaldı, “Cushing
hastalığı belki de bu tip girişimlere verilebilecek
en iyi örneklerden biridir. Hastalığa neden olan
hipofiz bezindeki bir mikroadenomu basit bir
müdahale ile tamamen çözmek varken tek tek hi-
pertansiyon, diyabet, osteoporoz, akne, kıllanma
ve obezite gibi ek hastalıkları tedavi etmek müm-
kün değildir" diye konuştu.

İlaçla tedavi mümkün değil

Obezitesi olan hastaların mutlaka öncelikle en-
dokrinoloji uzmanları tarafından değerlendiril-
mesi gerektiğini kaydeden Prof. Dr. Günaldı,
“Kortizol yüksekliğine sebep olabilecek stres ve
ilaçlar dahil pek çok sebep vardır ve bunların iyi
ayırt edilmesi tedavinin başarısı açısından son
derece önemlidir. Cushing bulgularının hipofiz-
deki adenoma bağlı olduğu yani cushing hasta-
lığı tanısı kesinleştikten sonra tedavi süreci
tercihen hipofiz konseyi kararı ve takibinde ger-
çekleştirilmelidir. Ne yazık ki günümüzde bu has-
talığın ilaçla tedavisi mümkün değildir ve
mutlaka ameliyat edilmesi gerekmektedir. Cus-
hing hastalığına neden olan hipofiz adenomu ge-
nellikle çok küçük boyutlu olduğu için hemen
hemen tamamı burun boşlukları yoluyla endos-
kopik yani kapalı yöntemle ameliyat edilebilmek-
tedir" ifadelerini kullandı. Bazen hipofiz
adenomlarında tedavilerde başarı oranlarının dü-
şebildiğini kaydeden Prof. Dr. Günaldı, “Bazen
başarılı cerrahilerde bile nüks oranları diğer hipo-
fiz adenomlarına göre daha yüksektir. Ameliyatın
başarılı olmadığı durumlarda tekrar ameliyat
veya radyocerrahi seçenekleri değerlendirilebilir.
Başarılı ameliyatlardan sonra hastalar bir yıl
içinde normal kilosuna dönebilmekte, sistemik
hastalıklarında ise dramatik düzelmeler gözlene-
bilmektedir" dedi. HABER MERKEZİ

Ç ocuklar düşe kalka büyüyor…
Bu sırada küçük morluklar, ufak
sıyrıklar oluşması olağan. Ancak

özellikle diz üstündeki yumuşak dokuda
hiç bir nedeni yokken ortaya çıkan, sayıca
artan, çabuk iyileşmeyen morluklara dik-
kat etmek gerekiyor. Çünkü sıklıkla oyun
çağında rastlanan lösemi ilk belirtilerini
genellikle bu şekilde gösteriyor. Acıba-
dem Altunizade Hastanesi Çocuk Hema-
toloji ve Onkoloji Uzmanı Prof. Dr.
Cengiz Canpolat, 2-8 Kasım Lösemili
Çocuklar Haftası kapsamında yaptığı
açıklamada, lösemi şüphesi oluşturan,
ihmale gelmez belirtileri anlattı, anne ve
babalara önemli uyarılar ve önerilerde
bulundu. 

Erken tanı son derece önemli

Halk arasında ‘kan kanseri’ olarak bilinen
lösemi, çocukluk çağı kanserleri içinde
yüzde 30 görülme sıklığıyla en üst sıra-
larda yer alıyor. Yenidoğan döneminden
ergenliğe kadar her yaşta rastlansa da
sıklıkla 2-5 yaş arasındaki çocuklarda gö-
rülüyor. Genetik olduğu kadar çevresel
faktörlerin de lösemiye yol açtığı, hatta
çocuklarda genetik, yetişkinlerde ise çev-
resel faktörlerin daha etkili olduğu düşü-
nülüyor. Tıbbi gelişmelerin her geçen gün
hızlandığı ve daha etkili tedavi sonuçları
verdiği günümüzde erken tanı ve doğru
tedavi ile çocukluk çağı lösemisinde

yüzde 75; akut lenfoblastik lösemide ise
yüzde 95 oranında  iyileşme sağlanıyor.
Acıbadem Altunizade Hastanesi Çocuk
Hematoloji ve Onkoloji Uzmanı Prof. Dr.
Cengiz Canpolat, lösemide yüksek iyi-
leşme oranını yakalamak için erken tanı-
nın son derece önemli olduğunu
vurguluyor. 

Pek çok belirti var!

Löseminin, kemik ya da kan hücrelerinin
kontrolsüz şekilde çoğalma ve bölünmesi
sonucu ortaya çıkan, hayatı tehdit eden
önemli bir hastalık olduğunu belirten
Prof. Dr. Canpolat şöyle konuşuyor:
“Löseminin halsizlikten ateşe dek pek
çok belirtisi var. Nedeni bilinmeyen uzun
süreli ateş, çabuk yorulma, halsizlik, kol
ve bacak ağrıları, vücudun ağız, diş,
burun gibi farklı yerlerinde oluşan ve iyi-
leşmesi zaman alan küçük kanamalar,
dışkıda ve idrarda görülen kan, karaciğer,
dalak ve lenf bezlerinin büyümesi varsa
anne babaların vakit kaybetmeden bir
sağlık kuruluşuna başvurması gerekir.”

Kanamaya dikkat!

Löseminin belirtileri, diğer bazı hastalık-
ların belirtilerine çok benziyor. Kanama
bunlar arasında farklı ve en dikkat çekici
belirtilerden biri. Bazen cilt altı doku-
sunda, bazen diş ve damaklarda kana-
maya rastlanıyor. Nedeni ise, trombosit

sayısının lösemi nedeniyle düşmesi.
Çünkü lösemi, kan hücrelerini olumsuz
etkilediği için vücudumuzda kanamayı
durdurmakla görevli trombosit sayısının
hızla düşmesine ve dolayısıyla kanama-
lara, cilt altında oluşan kanamaların da
morluk şeklinde görünmesine yol açıyor. 

Bu sorulara yanıt arayın

Lösemiye bağlı kanamaların sık rastlan-
dığı bölgelerden biri, bacaklar.  Bacaklarda
görülen morlukların çok önemli olduğunu
ancak bu morlukların dizin üstünde olma-
sının daha önemli olduğunu belirten Prof.
Dr. Cengiz Canpolat; “Diz altındaki mor-
luklar yaramazlık ve dikkatsizlik anlamına
gelse de diz üstündeki morluklar hastalık
habercisi olabilir” sözleriyle anne babaları
uyarıyor. Özellikle 2-12 yaş arasındaki
oyun ve okul çağındaki çocuklarda
çarpma, düşme sonucu oluşsa da diz üs-
tündeki yumuşak dokuda bir morluk gör-
düğünüzde, aşağıdaki sorulara yanıt
arayın. Bir ya da bir kaçına evet diyorsa-
nız, hemen bir uzmana başvurun. 
İşte morluklarla ilgili yanıtlamanız gere-
ken sorular: 
Morluklar dizin üstünde mi?
Sayıca fazla mı?
Çarpma sonucu mu yoksa kendiliğinden
mi oluşuyor?
Fazla büyük ve koyu renkli mi?
HABER MERKEZİ

Beyin ve Sinir Cerrahisi Uzmanı
Prof. Dr. Ömür Günaldı, obezite ek-
seninde cushing hastalığı ve cushing
sendromu hakkında bilgi verdi

Obezite 
ve cushing
bağlantılı!

Organ nakli, kendi organlarının yet-
mezliği nedeniyle yaşamını sürdür-
mekte zorlanan hastalara yeni bir

organın nakledilmesidir. Bu ancak organ bağışı
ile mümkün olur. Organlar; ya hayatta iken kişi
öldüğünde kullanılmak üzere, ya da bir yakını-
nın hayatını kurtarmak için yaşarken karaciğerin
bir kısmı veya bir böbrek olarak bağışlanır.
Organ bağışının yaygınlaşması için toplumun bi-
linçlendirilmesi büyük önem taşımaktadır. Me-
morial Şişli Hastanesi Organ nakli Merkezi
Başkanı Prof. Dr. Koray acarlı, 3-9 Kasım “Organ
Bağışı Haftası” kapsamında organ bağışının
önemi hakkında bilgi verdi.  

Organ naklinin 2 kaynağı 
bulunuyor

Organların işleyişinin bozulması durumunda ye-
rine yenisini koymadan yaşamın sağlıklı bir şe-
kilde devam edebilmesi mümkün olmamaktadır.
Organ yetersizliği nedeni ile hayatı tehlikede
olan hastalar için gerektiğinde değiştirilebilecek
organlar akciğer, kalp, karaciğer, böbrek, pan-
kreas ve ince bağırsaktır. Organ naklinin canlı
verici ve kadavradan nakil olmak üzere 2 kay-
nağı bulunmaktadır. Kalp ve pankreas sadece
kadavradan alınan organlar ile yapılabilirken;
karaciğer, akciğer, böbrek ve ince bağırsak nakil-
leri kadavradan alınan organlarla yapılabildiği
gibi canlı vericiden alınan parça organlar ile de
yapılabilmektedir. Ülkemizde şu anda sadece

karaciğer ve böbrek nakilleri canlı verici kullana-
rak yapılmaktadır. 

Kadavradan bağış az olmamalı

Bir ülkeden yeteri kadar organ bağışı olmaz ise,
hastaların hayatlarını kurtarmak sadece canlı
vericilerden alınan organlar ile mümkün olabil-
mektedir. Bu yüzden organ bağışı çok önemlidir.
Dünya çapında yapılan organ bağışı ve nakli
istatistiklerine göre (elimizde en son 2021 yılı
istatistikleri mevcuttur) 2021 yılında dünyada
144 bin 302 organ nakli yapılmıştır. Bu rakam
2020 yıllına göre %11 civarında artmıştır.  geç-
miş yıllara bakıldığında da bu oranların her yıl
%5 -10 arasında arttığı görülmektedir. Yine he-
saplara göre 2021 yılında dünyada saatte 16
organ nakli gerçekleştirilmiştir.  Bu yüksek gibi
görünen organ nakli sayıları aslında tüm nakil
ihtiyacının sadece %10' ununu karşılamaya yet-
mektedir. Başka bir deyişle insanlar organ nakli
yapılamadığı için ölmeye devam etmektedir.
Bunun için organ bağışı artmalıdır. Buna rağmen
kapanmayan organ açığı bütün dünyada canlı
vericili organ nakline olan ilgiyi artırmıştır.

Türkiye çok geride yer alıyor

Organ naklini uzun yıllardır yapan Batı toplum-
larında organ bağışı milyon nüfus başına 40’a
kadar çıkmaktadır. Örneğin 10 milyonluk bir nü-
fusta bağış oranı milyon başına 30 olsa, bu yılda
300 adet organ vericisi anlamına gelir. Bu verici-

lerinden 200 tanesi bile kullanılsa birçok insanın
hayatının kurtulmasına vesile olabilmektedir.
Türkiye bağışlanan yani kadavradan organ
nakli konusunda maalesef çok gerilerdedir.
Milyon nüfus başına 2-4 civarında bir organ
bağışı oranı bulunmaktadır. 91 ülkenin veri-
leri toplanarak elde edilen sonuçlara göre
2021 yılında Dünyada 92.000 böbrek, 35.000
karaciğer, 2025 adet pankreas ve nakli 172
ince bağırsak nakli yapılmıştır. Bunların %75

– 80' in kadavradan elde edilen organlarla
yapılan nakillerdir. Ülkemizde ise 2021 yı-
lında 1600 civarında karaciğer ve 3600 civa-
rında da böbrek nakli yapılmıştır. Bu
nakillerin yaklaşık %10’u kadavradan alınan
organlardan, %90’ı ise canlı vericili nakiller-
den yapılmıştır. görüldüğü gibi organ bağışı-
nın azlığı ve organ bulma sıkıntısı canlı
vericiler kullanılarak aşılmaya 
çalışılmaktadır.  HABER MERKEZİ

Organ bağışı hayat kurtarır
Memorial Şişli Hastanesi Organ Nakli Merkezi Başkanı Prof. Dr. Koray Acarlı, 3-9 Kasım
“Organ Bağışı Haftası” kapsamında organ bağışının önemi hakkında bilgi verdi

LOsemI sUphesInI
cIddIye aLIn!

Lösemiye kan
sayımı ile
tanı konuyor
Hemotoloji uzmanının çocuğu mua-
yene etmesi ve yapılacak basit bir kan
sayımı ile pek çok hastalığın oluşma-
sına veya ilerlemesine engel olundu-
ğuna dikkat çeken Prof. Dr. Cengiz
Canpolat, sözlerine şöyle devam edi-
yor: “Eğer gerekiyorsa kemik iliğinin in-
celenmesiyle tanı konuluyor. Vakit
kaybetmeden tanı konulması halinde
lösemi hastaları, tipi ve risk grubuna
göre 2 ila 3 yıl süren bir tedavinin ar-
dından iyileşip gündelik hayatına döne-
biliyorlar. Günümüzde tıbbın hızla
ilerlemesi, kan hastalıklarının ve özel-
likle löseminin tedavisindeki başarıyı
çok artırıyor. Çocukluk çağı lösemi-
sinde genel olarak bu oran yüzde 75,
akut lösemide ise
yüzde 90’ın üzerinde.
Buradaki en önemli
nokta, hastanın erken
teşhis edilmesi ve
sonrada da iyi bir te-
davi görmesi. Erken
teşhiste anne babala-
rın dikkatli bir göz-
lemci olmaları ve
şüphe uyandıran du-
rumlarda bir uzmana
başvurması hayati
önem taşıyor.” 

Konser için geri
sayım başladı

90’lı yıllara unutulmaz albüm ve şarkı-
larıyla damga vuran Ayşegül Aldinç,
Vigor Kültür Sanat tarafından yapımı

gerçekleştirilecek konser için çok heyecanlı oldu-
ğunu dile getirdi. Durum Leyla, Alimallah, Beni
Hatırla, Alev Alev, Dönme Dolap, Bir Tek Gör-
düğüm, Al Beni gibi unutulmaz şarkılara imza
atan usta sanatçı sosyal medya hesabı üzerinden
yaptığı paylaşımda konsere geleceklere, repertu-
vara aldığı şarkılar hakkında minik de bir tüyo
verdi. Ayşegül Aldinç yaptığı paylaşımda, “Mü-
zikseverlerle yıllar içinde buluşmamı sağlayan al-
bümlerimdeki sevdiğiniz şarkıların yanı sıra “ah
keşke bunu da söyleseydi” diyeceğiniz şarkılarımı
da aldım repertuvarıma. Şarkılı, konuşuklu, gülü-
şüklü bir performansa hazırım diyen sevgili se-
venlere duyurulur” açıklamasında bulundu.
HABER MERKEZİ

Acıbadem Altunizade
Hastanesi Çocuk Hema-
toloji ve Onkoloji Uz-
manı Prof. Dr. Cengiz
Canpolat, 2-8 Kasım
Lösemili Çocuklar Haf-
tası kapsamında yaptığı
açıklamada, lösemi
şüphesi oluşturan, ih-
male gelmez belirtileri
anlattı, anne ve baba-
lara önemli uyarılar ve
önerilerde bulundu
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Bakırköy 2. Ağır Ceza Mahke-
mesindeki duruşmaya tutuklu
sanık Rıza Beler bulunduğu ce-

zaevinden getirilirken avukatı salonda hazır
bulundu.Duruşmada Cumhuriyet Savcısı
esas hakkındaki mütalaasını açıkladı.
Umıda Tulyaganova ile Rıza Beler’in 3 yıl-
dır birlikte yaşadığının belirtildiği müta-
laada Beler’in suç tarihinden 3 ay
öncesinde Tulyaganova’yı öldürmek için
planlar yaparak, olayda kullandığı kaldırım
taşını eve getirdiği anlatıldı. Olay günü Tul-
yaganova’nın Beler ile tartıştığına yer verilir-
ken uyumak için odaya çekilen
Tulyaganova’nın kafa, yüz ve boyun bölge-
sine Beler’in kaldırım taşıyla çok defa vur-
duğu ve ölümüne sebep olduğu kaydedildi.

Canice öldürdü 

Beler’in, Umıda Tulyaganova’yı öldürdük-
ten sonra kol bölgelerini eklemlerinden kes-
tiği ve derin dondurucuya koyduğu da
mütalaada belirtildi. Ayrıca mütalaada sa-
nıkla maktülün evli olmadığı, sadakat yü-
kümlülüğünün eşe karşı olabileceği ifade
edildi. Cumhuriyet Savcısı, Beler’in 'Tasar-
layarak kadına karşı kasten öldürme' suçun-
dan ağırlaştırılmış müebbet hapsini talep
etti. Son sözü sorulan Rıza Beler, "Adale-
time güveniyorum. Çok pişmanım, böyle
olmasını istemezdim. Beraatimi istiyorum"
dedi. Mahkeme heyeti Rıza Beler’in 'Tasar-
layarak kadına karşı kasten öldürme' suçun-
dan ağırlaştırılmış müebbet hapis cezasıyla
cezalandırılmasına karar verdi. DHA

Katile ağırlaştırılmış

müebbet
Bahçelievler'de, birlikte yaşadığı 
Özbekistan uyruklu Umıda
Tulyaganova'yı (40) taşla öldürüp
kollarını gövdesinden ayıran ve
buzdolabına koyan Rıza Beler (61)
'Tasarlayarak kadına karşı kasten
öldürme' suçundan ağırlaştırılmış
müebbet hapis cezasına çarptırıldı

mustaFa Kemal Paşa Mahallesi
Cami Sokak’ta bir binanın giriş
katında oturan, ihtiyaç duydu-

ğunda komşularından yardım isteyen 85 ya-
şındaki Selahattin Bozkurt, dün öğle
saatlerinde yataktan kalktıktan sonra düştü.
Bir süre bağırarak yardım isteyen, o sırada
merdivenlerden çıkan bina sakini Ümit Dik-
çe’ye sesini duyuran Bozkurt için olay yerine
itfaiye ve sağlık ekipleri çağırıldı. Ekiplere
bilgi veren bina sakini Dikçe, "Evinde oturup
Kur'an okur, yardımına koşarız. Selahattin
dedemizin bağırarak yardım istediğini duy-
dum. Düştüğünü ve kalkamadığını söyledi"
dedi. İtfaiye ekipleri kapının demir kilidini ke-
serek içeri girdi.  Bozkurt, sağlık görevlileri
tarafından ardından da ambulansa alındı. 85
yaşındaki Selahattin Bozkurt'un ilk isteği su
oldu. Komşularının getirdiği suyu içen yaşlı
adam, sağlık kontrolünden geçirilmek üzere
hastaneye götürüldü. DHA

İtfaiye hızır
gibi yetişti
Avcılar'da tek başına yaşayan 
85 yaşındaki Selahattin Bozkurt
yatağından kalktıktan sonra düştü.
Bozkurt'un yardım sesini duyan bir
bina sakini itfaiye ve sağlık 
ekiplerine haber verdi. Yaşlı adam
itfaiye ve sağlık ekipleri tarafından
kurtarıldı. Bozkurt'un kurtarıldıktan
sonra ilk isteği su oldu

OtOmObilin üstüne yattı
Çekmeköy’de otomobil sürücüsü ile tartışan motosiklet sürücüsü, otomobil sürücüsünün
gitmesini engellemek için aracın kaputuna yattı. Otomobil sürücüsünün, kaputa çıkan
motosikletliye rağmen yolda ilerlemesi ise ilginç anlara sahne oldu

ÇEkmEköy’dE dün ya-
şanan olayda iddiaya
göre bir motosiklet sürü-

cüsü ile otomobil sürücüsü trafikte
tartışma yaşadı. Tartışmanın ardın-
dan aracına binip gitmek isteyen

otomobil sürücüsünü durdurmak
isteyen motosikletli, otomobilin ka-
putuna yatarak gidişine engel ol-
maya çalıştı. Kaputa çıkan
motosikletliyi inmesi için ikna ede-
meyen otomobil sürücüsü ise gaza

basarak bir süre yolda ilerledi. Mo-
tosiklet sürücüsünün otomobil ka-
putuna yatarak ilerlemesi ise ilginç
anlara sahne oldu. O anlar başka
bir sürücü tarafında cep telefonu
kamerası ile kaydedildi. DHA

Beykoz'da Tolga 
Duva, karşı şeride
geçerek 33 yaşındaki
Fatih Terzi'nin
kullandığı motosiklete
çarptı. Kazada ağır
yaralanarak hastaneye
kaldırılan Fatih 
Terzi'nin sol bacağının
kesildiği ve hayati
tehlikesinin sürdüğü
öğrenildi. Terzi'nin
ailesi; alkollü olduğu
belirlenen Tolga
Duva'nın sürücü
olmadığını, aracı
kullananın kardeşi
Hakan Duva
olduğunun emniyet
güçleri tarafından
tespit edildiğini 
iddia etti

O lay, 29 Ekim Pazar akşam
saatlerinde Beykoz'da yaşan-
mış; Cumhuriyet Cadde-

si'nde sollama yapan 34 KPJ 60
plakalı araç karşı şeride geçerek 33 ya-
şındaki iç mimar Fatih Terzi'nin kullan-
dığı motosiklete çarpmıştı. Kazada,
motosikletiyle birlikte savrulup sürük-
lenerek ağır yaralanan Fatih Terzi has-
taneye kaldırılmış, sol bacağı
hastanede kesilmişti. Kaza sonrası
3.22 promil alkollü olduğu tespit edi-
len ve sürücü olduğunu belirten Tolga
Duva önce gözaltına alınmış; daha
sonra ise serbest kalmıştı. Terzi'nin ai-
lesi, emniyet güçlerinin yeni bir güven-
lik kamerası görüntüsü inceleyerek
gerçek sürücünün kardeş Hakan Duva
olarak belirlendiğini iddia etti. Hakan
Duva'nın salı akşamı gözaltına alına-
rak tutuklandığını belirten aile, olayın
aydınlatılmasını istedi. Terzi'nin ailesi,
3.22 promil alkollü olmasına rağmen
sürücü olduğunu beyan eden Tolga
Duva ve gerçek sürücü olduğunu öne
sürdükleri kardeş Hakan Duva arasın-
daki durumun araştırılması çağrısında
bulundu; Hakan Duva'ya kaza sonrası
alkol testi yapılmadığını ifade ederek,
konunun detaylarıyla araştırılmasını
istediklerini belirtti. Şehit Prof. Dr.
İlhan Varank Sancaktepe Eğitim ve
Araştırma Hastanesi'nde tedavisi
süren Fatih Terzi'nin hayati tehlikesinin
devam ettiği öğrenildi.

Niçin bunu üstlenirler?

Baba Lütfi Terzi, "İki ya da üç gün
sonra değişik bir kamera açısından, as-
lında arabayı kullananın o kişi olma-

dığı, kardeşi varmış onun üstlendiğini,
tabi onun 3.22 promil alkolle neden
üstlendiğini anlamadık. O artık adliye-
nin işi. Bunu üstleniyor; yayınlardan
sonra Salı ya da çarşamba akşamı şu
anda tutuklanan gerçek kişi. Biz tabi
bunu anlamadık. Biz hastamızla ilgile-
niyoruz ama adaletin yerini bulması
açısından merak ediyoruz. Niçin bir
insan 3.22 promil alkolü kabullenerek
diğerini korumak için suçu üstleniyor?
Öbüründe ne vardı? Bunu merak ettik
sonucunu öğreneceğiz. Şimdi bunun
alkol muayenesi yok, iki gün sonra alı-
nıyor bu nasıl olacak. Burada bir mu-
amma durumu var. Oğlumuzun
durumu ciddiyetini koruyor, doktorla-
rın verdiği bilgi; uyutuluyor. Hayati
tehlikesi yüzde 50'ye 50, adaletin yerini
bulmasını istiyoruz. Bacağı kesiliyor,
ölüm tehlikesiyle pençeleşiyor, ciğerleri
parçalanmış, kırık olmayan yeri yok.
Muallak durumlar var, açıklanmasını
talep ediyoruz" dedi.

Suçu yıkma peşindeler

Sürücünün Hakan Duva
olarak belirlendiğini belirten
Tuğba Terzi, "İfadelerinde
birbirlerine sürekli suçu yık-
maya çalışıyorlar ama
Tolga Duva mahkemeye
çıktığında Hakan Duva'nın
asıl suçlu olduğunu söylü-
yor. Biz burada ağabeyimi
yoğun bakımda beklerken
onların orada serbest kal-
masını istemiyoruz. İkisinin
de yargılanmasını istiyoruz"
şeklinde konuştu. DHA

Fatİh’E
çarpan

kİm?
Kardeş Zeynep Terzi ise, "İki kardeş
de birbirine suçu atmaya çalışıyor.
Hakan Duva nasıl bir haldeymiş ki,
Tolga Duva 3.22 promil alkolle sürücü
olduğunu başta üzerine alıyor. Demek
ki Hakan Duva çok daha kötü bir
halde. Alkolden başka şeyler de olabi-
lir ben bunların da test edilmesini
araştırılmasını istiyorum. Başta şoför
Tolga Duva sanıldığı için Hakan Du-
va'nın şu an alkollü olduğuna dair bir
belge yok. Bunun da araştırılmasını,
kan testlerinin yapılmasını, cezalarını
çekmelerini istiyorum. Biz burada sa-
dece ağabeyime dua etmek yanında
olmak istiyoruz, tekrar tekrar aynı acı-
ları anlatarak çekmek istemiyoruz.
Bizim değil yargının uğraşmasını isti-
yoruz" ifadelerini kullandı.

Alkol dışında 
şeyler kullanmış

OlABİlİr

Esenyurt’ta kaçak
göçmen operasyonu
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya; Esenyurt'ta, İstanbul
emniyeti ve İl Göç İdaresi Müdürlüğü ekiplerince
gerçekleştirilen denetimlerde, tespit edilen 512
kaçak göçmenin yakalandığını açıkladı. Bakan 
Yerlikaya, yakalanan göçmenlerin ülkelerine 
gönderilmesi için işlemlerin başlatıldığını belirtti

EsEnyurt'ta, İs-
tanbul Valiliği koor-
dinesinde, İl

Emniyet Müdürlüğü ile İl Göç
İdaresi Müdürlüğü ekipleri ta-
rafından kaçak göçmenlere yö-
nelik denetimler yapıldı. 452
polisin görev aldığı denetimler
kapsamında; konutlarda, met-
ruk binalarda, parklarda,
cadde ve sokaklarda yabancı
uyruklıların evrak ve GBT sor-
gusu yapıldı. Kayıtlı oldukları
ilde bulunup bulunmadıkları
kontrol edildi.

41 ev sahibine 
para cezası

Uygulama kapsamında Esen-
yurt'un çeşitli yerlerine 30 sabit
noktada Mobil Göç Noktası
kuruldu. Burada parmak izi
sorgulamaları yapılan yabancı-

lardan 512'sinin kaçak göçmen
oldukları tespit edildi. 512
kaçak göçmenden 318'inin ka-
labalık biçimde yaşanan ko-
nutlarda yakalandığı öğrenildi.
Kaçak göçmen olduğunu bil-
diği halde evlerini kiraya ver-
diği tespit edilen 41 ev sahibine
de para cezası uygulandı. Söz
konusu evler kapatılarak mü-
hürlendi. İçişleri Bakanı Ali
Yerlikaya, gerçekleştirilen ope-
rasyonu sosyal medya hesa-
bından duyurdu. Bakan
Yerlikaya, paylaşımında, "Dü-
zensiz göçmenlerin ülkelerine
geri gönderme işlemleri başla-
tılmıştır. Operasyonları düzen-
leyen kahramanlarımızı tebrik
ediyorum. Düzensiz göçmen
ve göçmen kaçakçılığı organi-
zatörlerinin her an enselerinde-
yiz." ifadelerini kullandı.  DHA

Sır cinayette

1 gözaltı
Topkapı'da tarihi surlarda bulunan cesedin sokaklarda
yaşayan İhsan Çakmak'a (33) ait olduğu tespit edildi.
Cinayetin faili olduğu gerekçesiyle, köpek hırsızlığı 
nedeniyle kavgalı olduğu arkadaşı Enes Y.(26)
gözaltına alındı. Şüpheli adliyeye sevk edildi

Fatih, Topkapı’da
tarihi surların ol-
duğu bölümde 15

Ekim pazar günü yerde yatan
bir kişi olduğunu gören çevre
sakinleri polise ihbarda bu-
lunmuştu. Olay yerine gelen
polis ekipleri bir kişinin bıçak-
lanarak öldürüldüğünü tespit
etmişti. Ceset üzerinden kim-
lik çıkmazken, olayla ilgili Ci-
nayet Büro Amirliği
tarafından soruşturma başla-
tılmıştı. Polis yaptığı çalış-
mada öldürülen kişinin, o
bölgede sokaklarda yaşayan
33 yaşındaki İhsan Çakmak
olduğunu tespit etti. Görgü
tanıklarıyla yapılan görüş-
mede İhsan Çakmak ile aynı

bölgede evsiz olarak yaşayan
Enes Y. arasında bir süredir
köpek hırsızlığı nedeniyle hu-
sûmet olduğu belirlendi. 

Ortadan kaybolmuştu

Olaydan sonra ortadan kay-
bolduğu tespit edilen Enes Y.
gözaltına alındı.Cinayet Büro
Amirliğinde işlemleri tamam-
lanan Enes Y.’nin 30 kez po-
lise geliş kaydı olduğu
belirlendi. Olayla ilgili bir kişi-
nin daha kimliğinin tespit
edildiği ve yakalanması için
çalışmaların sürdüğü de öğ-
renildi. Şüpheli Enes Y. iş-
lemlerinin tamamlanmasının
ardından adliyeye sevk edildi.
DHA

HIRSIZ YAKAYI ELE VERDiİstanbul'da sattıkları 
otomobili bir süre sonra

park halindeyken, yedek
kontak anahtarını kulla-

narak çaldıkları iddia edilen
çete üyesi bir şüpheli, polis

tarafından yakalandı.
Şüpheliyle birlikte 3 adet
ruhsatsız tabanca ile 104
mermi ele geçirildi. Polis
olayla ilgili soruşturmayı

sürdürüyor

Arnavutköy’de park halindeki bir otomobilin ça-
lınması olayıyla ilgili Oto Hırsızlık Büro Amirliği
tarafından çalışma başlatıldı. Soruşturma sıra-
sında şüphelilerin hırsızlık yaparken güvenlik
kameraları tarafından görüntülendiği tespit
edildi. Görüntülerde, şüphelilerin otomobili çal-
mak için başka bir otomobille geldiği görülüyor.
Polis, şüphelilerin bir süre önce satışını yaptık-
ları otomobili, park halindeyken yedek kontak
anahtarını kullanarak çaldığını belirledi. Kimliği
tespit edilen şüphelilerden K.İ. (24)’yi yakala-

mak için Avcılar Yeşilkent Mahallesi'nde bir ad-
rese operasyon düzenlendi. 6 suç kaydı olduğu
anlaşılan K.İ., polis ekiplerince  gözaltına alındı.
Evde yapılan aramada ise 3 tabanca ile çeşitli
türlerde toplam 104 mermi bulundu.Diğerleri
de aranıyorŞüphelinin işlemleri, Asayiş Şube
Müdürlüğü'nde yapıldı. Polisteki ifadesinde
suçlamaları kabul etmeyen K.İ., çıkarıldığı
mahkemece tutuklanarak cezaevine gönderildi.
Polis, çetenin diğer üyelerini yakalamak için
çalışmalarını sürdürüyor.  DHA
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C HP'de eğer değişim olursa 31 Mart
seçimlerinde alınacak başarısızlığın
faturası Sayın Özgür Özel’e kesilir.

Bu da 13 yıldır CHP’yi başarıya taşıya-
mayan sayın Kılıçdaroğlu’nun kahraman
ilan edilmesi anlamına gelir.

Yani koltuğa oturduktan 4 ay sonra se-
çime girecek olan Sayın Özel 2019 yerel
seçimlerinde olduğu gibi bu seçimlere İYİ
Partinin desteğini almadan girerse İstan-
bul, Ankara, Tekirdağ, Mersin, Hatay bü-
yükşehir belediye başkanlıklarını tek
başına alması asla mümkün olmaz. Keza

yarım asıra 20 kala başta Deniz Baykal’ın
hizipçiliği Kemal Kılıçdaroğlu’nun da
Atatürksüzleştirdiği CHP’nin 31 yıldır sü-
rekli kaybeden bir parti durumundayken
Sayın Özel’in 4 aylık bir sürede CHP’nin
içindeki Atatürksüzleri temizleyip CHP’yi
kuruluş ayarlarına getirmesini beklemek
hayalcilik olur.

Devamında; sayın Özel’in de seçim are-
fesinde Sayın Kılıçdaroğlu’nun üst yöne-
time atadığı ekibi değiştirmesi CHP
içinde tartışmaya yol açar. Ve Sayın
Özel’in de buna zamanı olmadığı için 31

Mart seçimlerine Sayın Kılıçdaroğlu’nun
üst yönetimi dahil olmak üzere yine Sayın
Kılıçdaroğlu tarafından belirlenen millet-
vekilleri, il ve ilçe başkanları ve onların
belirlediği delegelerle yola devam etmek
zorunda kalır. Bu da Sayın Özel’i başarı-
sızlığa Sayın Kılıçdaroğlu ve Kılıçdaroğlu
sevicilerin “değişim istediniz alın size de-
ğişim” diyerek kendilerini sütten çıkmış

ak kaşık misali aklamalarının önü açılır.
Elbette CHP’de bir değişim olması ge-

rekiyor ama bunu 31 Mart seçimlerinden
sonraya bırakmak çok daha mantıklı olur.
Çünkü CHP’nin yerel seçimlere ittifaksız
girmesi CHP’yi başarıya değil Ak Par-
ti'nin ekmeğine yağ sürmekten başka bir
işe yaramaz.

Ve umarım Sayın Kılıçdaroğlu aynen
Sayın Muharrem İnce de olduğu gibi bi-
reysel kavgalarını CHP’ye dahil etmez.
Yoksa Sayın Özel’in kurultayı kaybetme-
siyle birlikte sadece Sayın Özel’i değil
Sayın Özel’e destek veren Sayın İma-
moğlu ve diğer muhaliflerin de siyaset
sahnesinden silinmesine şahit oluruz.

Şimdi demem o ki; eğer hasat zamanı
gelmeden karpuzu tarladan toplamaya
kalkarsanız karpuz yerine kelek toplarsı-
nız. Ve toplanan bu karpuzu ne yemek ne
de satmak asla mümkün olmaz. O zaman
bırakalım da 31 Mart günü 13 yıldır tar-
layı karpuz eken Sayın Kılıçdaroğlu ve
onun başarısızlığını 13 yıldır alkışlayan
CHP’li milletvekilleri, CHP’li il ve ilçe
başkanları ve delegelerin toplaması sağ-
lansın. Eğer bunun aksi olur ve kelek olan
karpuz Sayın Özgür Özel’e toplatılmaya
kalkılırsa 1 Nisan günü CHP’nin kaybet-
tiği belediyeleri değil CHP’nin içine yuva-
lanan Atatürksüzlerden nasıl kurtuluruzu
konuşuruz.

CHP’de değişim olmamalı!

Öğrenciler 
bilinçleniyor

EsEnyurt Belediyesi Afet İşleri Müdür-
lüğü bünyesindeki ekipler, Esenyurt’ta
bulunan okulları tek tek dolaşarak hem

deprem bilinci eğitimi veriyor hem de deprem tah-
liye tatbikatı yapıyor. Olası bir İstanbul depremin
riski en aza indirmek amacıyla yürütülen çalışma-
larda öğrenciler bilinçlendiriliyor. Ekipler, öğrenci-
lere deprem öncesinde ve sonrasında yapılması
gerekenler hakkında bilgiler verirken, öğrencilerde
bu eğitimlerin kendilerine çok şey kattığını ifade
ediyor.
Deprem bilinci eğitimlerinin ve deprem tahliye tatbi-
katlarının tüm okullarda devam edeceğini belirten
Esenyurt Belediyesi Afet İşleri Müdürü Gülşah Daş,
“İlçe genelindeki okullara giderek, öğrencilere dep-
rem hakkında bilgilendirmeler yapıyoruz. Çocuklara
deprem bilinçlendirme eğitimi vererek, deprem ön-
cesi ve sonrasında yapılması gerekenleri anlatıyoruz.
Tüm bu eğitimlerin yanı sıra deprem tahliye tatbi-
katı yaparak anlattığımız teorik bilgileri uygulamaya
döküyoruz” dedi. HABER MERKEZİ

T icaret Bakanlığı tarafından gayri-
menkul ve ikinci el araç satışla-
rında, sahte ilanlarla dolandırıcılık

ve spekülatif fiyat artışlarına engel olmak
için yapılan düzenlemeyle 'Kimlik Doğru-
lama' zorunluluğu 1 Kasım'da yürürlüğe
girdi. Buna göre ilan sitelerinde satış ger-
çekleştirmek isteyen kişiler ve emlak ofisleri
e-devlet üzerinden kimlik veya yetki belgesi
doğrulaması yapmak zorunda. Yapılan
düzenlemeyle birlikte mevzuata aykırı dav-
rananlar hakkında her bir aykırılık için 10
bin liradan 100 bin liraya kadar idari para
cezası uygulanacak.

Gündeme getirmiştik

Yeni düzenlemeyi değerlendiren İstanbul
Emlakçılar Odası Başkanı Nizameddin
Aşa, "Uzun süredir piyasada sahte ilan,
kayıt dışı ilan, yanıltıcı ve dolandırıcılık
amaçlı ilanlar, hatta bir bölgenin fiyatlarını
yükseltmek için yapılan manipülatif ilanla-
rının tamamı, sahibi sıfatı ile ilan veren ki-

şilerden kaynaklanıyordu. Kimlik ve mülki-
yet belgesi ibraz etme koşulu olması icabet
ettiğini biz uzun yıllardan bu yana zaten
gündeme getirmiştik. Bakanlıkta bir yönet-
melik değişikliğine gitti. Kişinin TC’si veya
mülk sahibi olan kişinin TC’si, telefon
numarası, kimlik bilgilerini devlete bildir-
mekle mükellefsin. Burada mükellefiyet
ilan sitelerinde" diye konuştu.

Bu işin 2 maddesi var

Nizamettin Aşa, "Henüz sistem tam anla-
şılmadı. Yani neyi kapsadığı tam olarak bi-
linmiyor. Bu işin 2 tane maddesi var.
Birincisi, bireysel ilanlarda kişi mutlaka
mülkiyet sahibi olduğunu kimlik doğru-
lama sistemi ile ispat etmeli. İkincisi de
emlakçı yetki belgesi olmadan ilan vereme-
yecek. Bu şekilde bilmeli ve çalışmasını ek-
siği varsa tamamlamalı. 2 ay önce
yayınlandı aslında, yeni değil. Ancak, 1
Kasım itibari ile yürürlüğe girdi. Sahte ilan,
yanıltıcı ilan, kayıt dışı emlakçılık yapan ki-

şilerin 'sahibiyim' diye verdiği ilanlar hepsi
şuan da silinmeye başladı. Son 2 günde
binlerce ilan sitelerden kaldırıldı" şeklinde
konuştu.

Bakanlık destek veriyor

İstanbul Motorlu Araç Satıcıları Derneği
(İMAS) Başkanı Hayrettin Ertemel ise
“Tüketiciler internet üzerinden araç alır-
ken; pert araç, kaparo dolandırıcılığı gibi
birçok dolandırıcılıkla karşı karşıya kal-
maktaydı. Bu kimlik doğrulama sistemiyle
artık bunun önüne geçildi diyebiliriz. İnter-
nette önüne gelen herkes birinci derece ak-
rabası olmadığı sürece bu araçları burada
teşhir etme kabiliyetinden de yoksun ola-
cak. Bunların hepsi sektörümüz açısından
olumlu düzenlemeler" ifadelerini kullandı.
Ertemel, “Pandemi sürecinde araç fiyatla-
rının speküle edilmesiyle alakalı en çok kul-
lanılan mecra internet ortamıydı. Kişiler
istedikleri rakamlara istedikleri şekilde eşi-
nin, dostunun, kendinin olmayan araçları

teşhir ediyordu. Bu artık bir nevi bitti diye-
biliriz. Pandemi sürecinde her iki araçtan
bir tanesi kayıt dışı satılmış. Bu çok büyük
bir orandı. Onun için biz yetki belgeli olan
kurumların otomotiv sektöründe bu işi
yapmalarıyla alakalı çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz. Bakanlığımız da bu konuda
bize çok ciddi destek vermekte. Otomobil-
cilerin isteği doğrultusunda bu işin bu şe-
kilde olmasını çok olumlu görüyoruz.
Burada tabi ki tüketicilerinde şuna dikkat
etmesi lazım. Eğer bir daha görmeyecek-
leri, internet üzerinden alacakları araçları,
belki de insanlar telefonlarını kapatacaklar
ve bir daha erişemeyecekler, araçların hepsi
bir servet değerinde. Bu tarz araçları yetkili
kurumlardan ikinci el otomobil satıcıların-
dan almalarını özellikle rica ediyoruz. Çı-
kacak olan herhangi bir sorunda en
azından burada karşılarında bir muhatap
bularak, sorunlarının çözümü noktasında
çok daha ellerinin güçlü olacağını özellikle
tavsiye ediyoruz" dedi.  DHA

Bİr haftalık gıda stoku kalan Gazze'ye
daha fazla yardım girişi olması için te-
maslarını sürdüren Türk Kızılay, Gazze

içerisinde okullara sığınan sivil halka sıcak yemek
ve gıda kolisi ulaştırıyor. Gaz stokunun bitmesi se-
bebiyle odun ateşinde pişirilen yemekler özellikle
okullara sığınan halka dağıtılıyor. 
Türk Kızılay'ın Gazze içindeki yerel ekibi ve gö-
nüllüler, bu hafta içerisinde ise okullardaki toplam
bin 500 aileye gıda kolisi ve 12 bin sıcak yemek
dağıtımı gerçekleştirdi. Beyt Lahye Okulu'na sığın-
mak zorunda kalan savaş mağdurları ve kamplar-
dan gelenlere kısıtlı imkanlarla destek olduklarını
aktaran Kızılay'ın yereldeki görevlisi de odun ate-
şinde yemek yaparak dağıttıklarını ifade etti. Kızı-
lay'ın Gazze'de bulunan aşevinden de ailelere
yönelik sıcak yemek desteği sürüyor. Türk Kızılay,
Gazze içerisine gidecek yardımların sistemli bir şe-
kilde yürütülmesini de sağlayacak. Gazze'ye Mı-
sır'ın Refah Sınır Kapısı üzerinden ulaştırılacak
yardımların lojistik koordinasyonunda görev
almak üzere Mısır'a 4 kişilik Türk Kızılay ekibi gö-
revlendirildi. DHA

hknsnmz59@hotmail.com

damgaweb@gmail.com

Hakan SÖNMEZ
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Gayrimenkul ve ikinci el araç ilanlarıyla
ilgili yapılan düzenlemeyle kimlik

doğrulama zorunluluğu yürürlüğe girdi.
Fiyat istikrarına katkı sağlaması

amaçlanan düzenlemeyle ilgili İstanbul
Emlakçılar Odası Başkanı Nizameddin
Aşa "1 Kasım itibari ile yürürlüğe girdi.

Sahte ilan, yanıltıcı ilan, kayıt dışı
emlakçılık yapan kişilerin sahibiyim diye

verdiği ilanlar hepsi şu an da silinmeye
başladı. Son 2 günde binlerce ilan 

sitelerden kaldırıldı" dedi.

İHH konvoyu yola çıktı!
İHH İnsani Yardım Vakfı, İsrail'in Filistin'deki saldırılarını protesto etmek amacıyla 
İstanbul'dan Adana'daki İncirlik Üssüne doğru konvoylarla hareket etti

İHH İnsani Yardım Vakfı üyeleri ve
vatandaşlar sabah saatlerinde İs-
rail'in Filistin'deki saldırılarını pro-

testo etmek amacıyla Adana'daki İncirlik
Üssüne gitmek için Başakşehir Atatürk
Olimpiyat Stadı önünde toplandı. Amerikalı
Aktivist ve emekli ABD Dışişleri Bakanlığı
yetkilisi Ann Wright'da konvoya katılanlara
destek olmak için alana geldi. İHH Genel
Başkanı Bülent Yıldırım stadın önünde top-
lanan kalabalığa konuşma yaptı. Konuşma-
nın ardından 250 araç konvoylar halinde
Adana'daki İncirlik üssüne gitmek için yola
çıktı.

Küçük düşünmüyoruz

İHH İnsani Yardım Vakfı Genel Başkanı Bü-
lent Yıldırım, "Şimdi birçok kişi soruyor siz
bu eylemi neden İncirlik'e yapıyorsunuz. As-
lında biz İncirlik'e karşı bir eylem yapmıyo-
ruz. Biz bu kadar küçük düşünmüyoruz. Bu
kadar basit değiliz. Biz dünyadaki 800 Ame-
rika üssüne karşı eylem yapıyoruz. 160 bin
tane asker var bu üslerde. Bu üsler dünyayı
sömürmek ve Amerika'nın emperyal gücünü
hissettirmek için var olan üslerdir. Aslında biz
halkların kardeşliği için bu eylemi yapıyoruz.
Dünya halkları siyonizmin ve emperyalizmin

şu anda kölesi olmuş durumdadır. Sadece
Filistin topraklarını işgal edilmiş topraklar di-
yoruz ama Amerika da işgal edilmiştir. Avru-
pa'da işgal edilmiştir. Dünyada en fazla
Amerika üssünün olduğu yer Avrupa'dır. Sa-
dece Almanya'da yanılmıyorsam 20'ye yakın
var. Yani Almanya'nın eli kolu bağlanmış du-
rumdadır. Almanya'yı özgürleştirmek, Fran-
sa'yı özgürleştirmek, İngiltere'yi
özgürleştirmek, İtalya'da 16 tane olması ge-
rekiyor şu anda benim bildiğim. Ne arıyor-
sun sen İtalya'da? Bunları özgürleştirmek
için de biz bu hareketi başlattık. Dünya halk-
ları birlikte hareket ediyoruz. Halkların kar-
deşliği bu bizim literatürümüzde Peygamber
Efendimizin erdemliler ittifakıdır. Peygam-
berlik gelmeden önce kurulmuş olan böyle
bir oluşuma dahil olmuştur. Zalimlere karşı
hakkı gasp edilenlerin yanında yer almış
hatta malı mülkü gasp edilenlerden gidip o
malları mülkleri almışlardır" ifadelerini kul-
landı. 

Netanyahu katlediyor

Başkan Yıldırım, "Müslüman olmayanlarla
yapılan bu ittifak için daha sonra şunu söyle-
miştir bugün olsa yine böyle bir ittifaka katılı-
rım. O nedenle bu eylem sadece

Müslümanların bir hareketi değildir. Burada
Hristiyanlar vardır, Yahudiler vardır bu vesi-
leyle onlara da sesleniyorum. Şu anda Ne-
tanyahu aslında ikinci Hitler görevini
üstlenmiş durumda. Ne yapıyor Netanyahu,
katlediyor ve kini arttırıyor. Aslında Hitler'in
uşağı olarak bir görev yapıyor. Amerika bunu
kendisine söyledi. Ve Amerika'nın vermiş ol-
duğu görevi yapıyor aslında. Netanyahu 3.
dünya savaşını başlatmak istiyor. Aynen Hit-
ler gibi. Ve dünya Yahudilerini katlettirip bun-

dan geride kalanı da İsrail'e ve kendine göre
temizleyecek oldukları Gazze'ye yerleştirmek
istiyorlar. Dünya Yahudileri bu oyunu gör-
meli. Dünya Yahudileri, Netanyahu'nun Hit-
ler gibi Yahudilere karşı kini arttırdığını
bilmeli. Dünyayı kana ve gözyaşına boğmak
isteyen bu 800 Amerika üssünün gerçek yü-
zünü ifşa edip, gerçek niyetini ortaya koyarak
dünya halklarını birleştirmek ve dünya halk-
ları üzerinden de Amerika'ya karşı bir duruş
sergilemek istiyoruz" dedi. DHA

Yemekler
odun ateşiyle

pişiYor



İ stanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanlığı tarafından kamuya açık
alanlarda kullanılmakta olan kamera-

ların, Kağıthane İtfaiye Komuta Merke-
zinde görevli 3 şüpheli tarafından 'görevin
verdiği yetki kötüye kullanılarak' kamunun
ve kişilerin mağduriyetine neden olunduğu
iddiası edildi. Bunun üzerine İstanbul Va-
liliği İdare Denetim Müdürlüğü ön ince-
leme yaptı. Müfettişlerin incelediği
görüntülerde, Mayıs- Haziran-Ağustos ve
Eylül 2021 tarihlerinde afet kamerasının
Taksim Odakule'de ve Ataşehir'de amacı
dışında kullanılarak otel ve binaların ışığı
yanan pencerelerinden içerideki insanlara
yakın çekim yapıldığı tespit edildi. Kame-
ranın bilgisayardan operatör tarafından
sağa-sola, yukarı-aşağı hareket ettirildiği
ve yakınlaşma-uzaklaştırma yapıldığı, gö-
rüntülerin afet kameralarının kuruluş
amacıyla ilgili olmadığı belirlendi. Rapor
sonrasında şüpheliler hakkında soruş-
turma izni verildi. Şüphelilerden O.A. ve
Ü.Ç. bu karara itiraz etti, ancak Bölge
İdare Mahkemesi 1. Ceza Dairesi itirazı
reddetti.

3 personele dava açıldı

İstanbul Cumhuriyet Savcılığı'nca hazırla-
nan iddianamede, şüpheli S.M, Ü.Ç. ve
O.A.'nın kuruma ait kullanıcı adı ve şifre
girilerek kullanılması gereken kameraları,
görevlerinin gereklerine aykırı şekilde kul-
landıkları belirtildi. Şüpheli S.M.'nin, üze-
rine atılı iddiaları doğrulayacak nitelikte
ifade verdiği ve pişman olduğunu beyan
ettiği, şüpheliler Ü.Ç. ve O. A.'nın ise
üzerlerine atılı suçlamaları kabul etmedik-
leri anlatılan iddianamede, S.M. ve
Ü.Ç.'nin atılı suçu farklı zamanlarda bir-
den fazla kez işlediklerinin tespit edildiği
vurgulandı. Bu nedenle S.M. ve Ü.Ç.'nin
'Zincirleme şekilde görevi kötüye kullan-
mak' suçundan 7 aydan 3 yıl 6 aya kadar
hapisleri istenirken; O.A.'nın 'Görevi kö-
tüye kullanmak' suçundan 6 aydan 2 yıla
kadar hapsi talep edildi. Şüpheliler hak-
kında İstanbul Asliye Ceza Mahkemesi'ne
dava açıldı.

Mağdurlar tespit edilemedi

Öte yandan ön inceleme raporlarında

'Özel hayatın gizliliğini ihlal suçu' yönünden
de inceleme yapılmışsa da bu suçun soruş-
turmasının şikayete tabi olduğu olayda ka-
mera görüntülerinin uzaktan ve genel
nitelikte olması nedeniyle mağdur tespitinin
mümkün olmadığından özel hayatın gizlili-
ğini ihlal suçu yönünden ayrıca bir değer-
lendirme yapılmadı. 15 personel hakkında
da takipsizlik kararı verildi. Duruşmalarda
savunma yapan tutuksuz sanıklardan S.M.,
"İzlediğim görüntülerde yalnızca namaz
kılan bir kadın vardı. Diğerlerini bilmiyo-
rum. Kaldı ki kamerayla en çok oynayan
bendim. Göstermiş olduğunuz kişilerin özel
hayatına ilişkin herhangi bir görüntü izle-
medim" dedi. Sanık Ü.Ç, "Benim kullanıcı
adım bile bulunmamaktadır. Hiçbirini ben
izlemedim" derken, sanık O.A. ise "Benim
izlediğim görüntülerde kişiler yoktu" diye
konuştu. DHA
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B iraz uzaklara gideceğiz. Uzun süredir
siyasi ve ekonomik krizlerle boğuşan
Latin Amerika ülkesi Arjantin’de 19

Kasım’da iki aday arasında başkanlık seçimi-
nin ikinci turu yapılacak. Peronist ittifakı
‘Union por la Patria/Vatan için Birlik’in adayı
şu anki Ekonomi Bakanı Sergio Massa ile
2021’de kurulan ‘La Libertad Avanza/Özgür-
lük Yükseliyor‘ ittifakının lideri, ülkenin ünlü
ekonomistlerinden Javier Milei arasında…

* * * *
Çoğu kişinin pek bildiğini sanmam. Başkanlık
sistemine sahip Arjantin 2009’dan beri üç
etaptan oluşan farklı bir seçim sistemine sahip.
Partilerin adaylarını parti üyeleri değil direk
olarak halk seçiyor. Partilerin adaylarını da
halk seçtiği için bu sistemin daha demokratik
olduğu söyleniyor. İlk turda bir adayın kazana-
bilmesi için oyların yüzde 45’inden fazlasını al-
ması ya da en az yüzde 40 ile diğer adaylardan
10 puan önde olması gerekiyor. 22 Ekim’deki
ilk turda hiçbir aday şartları sağlayamadı.
Şimdi en fazla oy alan iki adayla ikinci tura 
gidiliyor.

* * * *
Başkan adayı Javier Milei ilk kez 2019’da
milletvekili seçilip siyasete giren biri. Peso‘nun
yerine dolara geçilmesini, merkez bankasının
kapatılmasını, her şeyin özelleştirilmesini isti-
yor. Kendisini "Libertario" (Özgürlükçü) olarak
tanımlayan Milei, bu terimin açılımını anar-
şist, aşırı serbest ekonomi sistemi ve devleti bir
kurum olarak halkın sırtında bir yük olarak
gören bir anlayış olduğunu söylüyor. Ülkenin
büyük ticaret ortakları Çin ve Brezilya’yı eleş-
tiriyor. Seçim kampanyasında yanında taşıdığı
en önemli aksesuar ‘Motosierra‘ denilen elek-
trikli testere. Yeleli saçları ve saldırgan fikir-
leri nedeniyle ona Leon yani aslan diyorlar.

* * * *
Diğer aday Sergio Massa, kırk yıldır Arjantin
siyasetine egemen olan popülist Peronist hare-
ketin ılımlı kanadından geliyor. Her şeyden
önce büyük vergi kesintileri ve yaşlılara, yok-
sullara ve işsizlere yardım ödemeleri vaat edi-
yor. Onlarca yıldır ülkeye hakim olan ve Sergio
Massa'nın da dahil olduğu siyasi hareket Pero-
nizm, tam anlamıyla bir parti değil, bir dü-
şünce biçimi… Son dört devlet başkanından
üçü peronistti. 2019 seçimini de peronist Al-
berto Fernandez başkanlığında merkez sol
kazanmıştı.

* * * *
Uzunca bir süre IMF’den uzak duran Arjantin,
2018 yılında, yani merkez sağ başkan Macri
yönetiminde IMF‘den 44 milyar dolar borç al-
mıştı. Bu ülkede protestolara neden olurken
yaşanan derin ekonomik krizin nedenlerinden
birinin bu olduğu söyleniyor. Ekonomik krizin
en sert döneminde 2019’da başkanlığı kaza-
nan peronist Fernandez, IMF ile görüşüp 
borcun bir kısmını Çin Yuanı ile ödemişti. 
Fernandez, ek IMF anlaşmaları, yüksek 
enflasyon, yüksek işsizlik, halk desteğinin 
azalmasıyla Nisan 2023’te yeniden aday 
olmayacağını açıklamıştı.

* * * *
Seçimi kazanan başkan 2024 Ocak ayında gö-
reve başlayacak. Derin bir ekonomik kriz için-
deki Arjantin şimdi zorlu bir seçim
atmosferinde. Aşırı sağ retoriğini ekonomik li-
berallikle harmanlayan Milei, kazanırsa ülke-
nin dış politika yönünü ABD’ye kıracak. Bu
Çin’in artan ekonomik etkisini yavaşlatabilir.
Aşırı sağcı olan ve hatta Arjantin’in Trump’ı ya
da Bolsonaro’su olarak tanımlanan Milei’nin
kazanmasının bölgesel etkisi de önemli. Latin
Amerika’daki sol yükseliş ivme kaybedebilir,
yerini sağ yükselişe bırakabilir.

* * * *
Ekonomik tartışmalar, söylemler ve vaatler se-
çimin akıbetini etkileyecek olan ana etkenler
arasında. Ancak bölgesel faktörleri de göz ardı
etmemek lazım. Latin Amerika’da solun ikinci
yükselişi yaşanıyor, ancak solcu liderler popü-
laritelerini kaybediyor. Arjantin son dönemde
BRICS’e dahil olmakla birlikte Çin’le olan 
ilişkilerini güçlendiriyor. Bu Amerika Birleşik
Devletleri’ni (ABD) rahatsız ediyor. Kısaca 
Arjantin’deki seçim sadece bir ülkeyi değil,
bir bölgeyi ve büyük güçlerin Latin Amerika 
rekabetini etkileyeceğe benziyor.

Testereli başkan adayı!

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin,
Sultangazi'de Toplu Açılış ve
Temel Atma Töreni'ne katıldı.

Nadide Ahmet Tütüncüoğlu İlkokulu ve Or-
taokulu, Cebeci İlkokulu ve Sultançiftliği
Ana Kucağı'nın açılışını yapan Bakan
Tekin, Cebeci Mahallesi Ana Kucağı'nın da
Temel Atma törenini gerçekleştirdi. Törene
Bakan Yusuf Tekin'in yanı sıra İstanbul Va-
lisi Davut Gül, İstanbul İl Milli Eğitim Mü-
dürü Murat Mücahit Yentür, Sultangazi
Belediye Başkanı Abdurrahman Dursun,
bağışçılar ve çok sayıda veli katıldı. 

İşlerimiz kolay yürüyor

Açılış töreninde konuşan Milli Eğitim Ba-
kanı Yusuf Tekin, "Milli Eğitim Bakanlığı
olarak vatandaşlarımızın bizden beklenti-
lerini yerine getirmeye çaba sarf ediyoruz.

Ama bunu yaparken özellikle yatırım ko-
nusunda iki grup paydaşımızın bize vere-
cekleri destekleri çok önemsiyoruz,
gerçekten çok önemli. İkisi de olmazsa iş-
lerimiz yarım kalıyor. Bunlardan birisi be-
lediyeler, bize yardımcı olan belediyeler
var olduğu sürece, bizimle iş birliği yapan
belediyeler var olduğu sürece işlerimiz
kolay yürüyor. Arsa üretmekte sıkıntı yaşa-
mıyoruz, imar probleminde sıkıntı yaşamı-
yoruz. İnşaat, ruhsat, izin ve benzeri
süreçlerde sıkıntı yaşamıyoruz. Okullarımızı
hemen yapıp hayata geçiriyoruz. Ama be-
lediyelerle problem yaşadığımız yerlerde
mülkiyet davası açanlar, imar, inşaat, iskan
izinleriyle ilgili bürokratik sıkıntılar çıkar-
tanlar vesaire böyle olduğu zamanda
maalesef eğitim öğretim yapılarımızı inşa
etmekte zorlanıyoruz. O yüzden ben bize 

bu anlamda katkı veren, destek olan bele-
diye başkanı arkadaşlarımıza, belediye yö-
neticilerimize hassaten de Sultangazi
Belediye Başkanımıza Abdurrahman Bey'e
hassaten teşekkür ediyorum" diye konuştu.

Ekonomik karşılığı yok

Bakan olduğu dönemden bu yana sadece
hayırseverlerin yaptırdığı okulların açılı-
şına katıldığını söyleyen Bakan Tekin, "Sa-
dece bir insan, bir Müslüman, bir devlet
adamı olarak hayırlarının karşılığında
kendilerine teşekkür etmek, bu yaptığı
şeyin ne kadar anlamlı ve ne kadar önemli
olduğunu birinci ağızdan iletmek için sa-
dece hayırsever açılışlarına katılıyorum. O
yüzden bugün burada Özcan Bey'e ve aile-
sine gerçekten teşekkür ediyorum. Kendi-
siyle tanışmıyorduk. Bugün tanışmış olduk
kısmet. Fakat tanışır tanışmaz da arkadaş-
lar, Özcan Bey'in hayırsever olarak katkı
verdiği projelerin listesini bana verdiler
ama altında bunların mali karşılığı yok.
Yani ne kadar bir bütçe ayırdığına dair bir 

şey yok. O yüzden rakamı söyleyemeyece-
ğim ama sıralamada 16 tane irili ufaklı,
içerisinde böyle küçük özel eğitim okulları
da var. Ama fakülte binası büyüklüğünde
yapılar da var. Ben hepsi için teşekkür 
ediyorum" dedi. DHA

Kara para aklama iddiasıyla gündemde olan Engin Polat ile eşi Dilan Polat'ın Ataşehir'de yaşadığı 3 katlı ev ile Engin Polat'ın
anne ve babasının yaklaşık 5 yıl önce yaşadığı gecekondu havadan görüntülendi. Polat ailesini tanıyan mahalle sakinleri konuştu

Sultangazi'de Toplu
Açılış ve Temel Atma

Töreni'ne katılan
Milli Eğitim Bakanı

Yusuf Tekin, "Bize
yardımcı olan bele-
diyeler var olduğu

sürece işlerimiz
kolay yürüyor. Arsa

üretmekte sıkıntı ya-
şamıyoruz, imar

probleminde sıkıntı
yaşamıyoruz" dedi

SUÇ işlemek maksadıyla örgüt
kurmak, kara para aklamak ve
vergi kanununa muhalefet suçla-

rıyla gözaltına alınan Dilan Polat ve Engin
Polat'ın yeni evlendiği dönemde yaşadığı
Ataşehir Yeni Sahra Mahallesi'nde bulu-
nan 3 katlı binanın ikinci katı ve yaklaşık 5
yıl önce Engin Polat'ın annesi Şükran Polat
ve babası Sezgin Polat'ın yaşadığı gece-
kondu görüntülendi. Polat ailesini tanıyan
mahalle sakinleri konuştu. Polat ailesinin
yaşadığı evler havadan da görüntülendi.

Kiralık taksileri vardı

Mahalle sakini Mercan Demirtürk, "Biz
Sezgin ağabeyin elinde büyüdük. Bize ağa-
beylik yapıyordu. Dilan Polat'ı gelin geldik-
ten sonra burada görüyorduk elinde
kamerasıyla fotoğraf çekmeye giderken.
Maddi durumları kendilerine yetecek şekil-

deydi. Ama buradan taşındıktan sonra ne
olduğuna dair fikrimiz yok. Kapının
önünde sohbet ediyorduk. Kendilerine ait
araçları vardı. Sezgin ağabey ticari taksi
işiyle uğraşıyordu. Kiralık taksileri vardı.
Nakliye işiyle uğraşıyordu. Öyle çok kötü
durumda değillerdi. Yaklaşık 4-5 sene önce
Sezgin ağabeyler taşındı buradan. Engin
ondan da 1-2 sene önce taşındı. Engin Bey
dış cephe kaplaması yapıyordu. Askerden
geldikten sonra dış cepheyle, inşaat işiyle
uğraşıyordu" dedi. Engin Polat'ın anne ve
babasının yaşadığı evde kalan kiracı ise,
"Kiracıyım, burada 3 yıldır oturuyorum.
Onları sizin gibi medyadan tanıyorum. Es-
kiden müşterimdi gelip gidiyordu. Uydu işi
yapıyordu öyle tanıştık. Bizden önce kızı
oturdu. Daha önce kendisi oturuyordu. Kı-
zından sonra bize kiraya verdi. 3 bin 500
lira kira ödüyorum" diye konuştu. DHA

BIRI EVLERI
GOZETLIYOR!

Kağıthane İtfaiye Komuta Merke-
zi'nde görevli 3 çalışanın, 2021
yılında İBB'ye ait afet kamerala-
rını kullanarak otel ve evleri gö-
rüntüledikleri iddiasıyla dava
açıldı. Çalışanlar özel hayata iliş-
kin görüntü izlemediklerini öne
sürdü. Sanıkların, 'Görevi kötüye
kullanmak' suçundan 6 aydan 3
buçuk yıla kadar değişen hapisle
cezalandırılmaları isteniyor.

AMİRLERİ TANIK OLARAK DİNLENDİ
Halen devam eden davada, amirler tanık olarak
dinlendi. O dönem ekip amiri Y.E. "Kimin ne iz-
lediğini görmedim. Her çalışanın kendi adına ait
oturum açma adı ve şifresi bulunur. Kimse kim-
seye vermez. Örneğin ben de vermem, çünkü
oturum açıldığında benim özel bilgilerim görü-
lebilir. Kaldı ki benim yetkim de olan kamerala-
rın yönünü değiştirme yetkisi olduğundan ben
paylaşım yapmam" diye ifade verdi. Ekip amir
yardımcısı M.C. de olayla ilgili bilgisinin olma-
dığını belirterek "İki farklı kamera sistemi mev-
cuttur. Deprem kameraları itfaiye kamera komut
sistemiyle açıktır. Herkes izleyebilir. Kişiye özel
değildir. Ortak bir ekrandır. Diğer kameraysa
video eksperdir. Bu sistem kişiye özeldir. Her ça-
lışanın kendi adına ait oturum açma adı ve şif-
resi bulunur, kimse kimseye vermez" dedi.

Gecekondudan lüks villaya!

İmar sorunu yaşamıyoruz!
Topraktan 100. yıl anıtı 

KARTALBelediyesi, ‘Cumhuriyet'in
100. Yıl Özel Etkinlikleri’ kapsamında
farklı bir programa ev sahipliği yaptı.

Türkiye'nin 81 ili, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-
yeti (KKTC) ve Selanik'ten gelen topraklar ile
Türkiye Haritası Anıtı oluşturuldu. Etkinlik
'Haydi Kartal, Cumhuriyetimizin 100. Yıl Coş-
kusunu Hep Birlikte Yaşayalım’ sloganı ile ger-
çekleştirildi. Kartal Belediyesi Atatürkçü
Düşünce Derneği Kartal Şubesi ile Balkanlılar
Kültür ve Dayanışma Derneği işbirliğinde ger-
çekleştirilen program, Kurtuluş Savaşı kahra-
manlarından Kartallı Kazım Meydanı'nda
gerçekleştirildi. Etkinliğe Kartal Belediye Baş-
kanı Gökhan Yüksel, Cumhuriyet Halk Par-
tisi(CHP) Kartal İlçe Başkanı Mert Polat,
Atatürkçü Düşünce Derneği Kartal Şube Baş-
kanı Hülya Arkan, Kartal Balkanlılar Kültür ve
Yardımlaşma Derneği Başkanı, Kartal Beledi-
yesi başkan yardımcıları, meclis üyeleri, birim
müdürleri, siyasi parti temsilcileri, sivil toplum
örgütlerinin temsilcileri, muhtarlar ve çok sa-
yıda vatandaş katıldı. HABER MERKEZİ
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A ile ve Gençlik Fonu Kurulması
Hakkında Kanun Teklifi TBMM
Başkanlığına sunuldu. Teklife

göre, Hazine ve Maliye Bakanlığına bağlı
kamu tüzel kişiliğine haiz Aile ve Gençlik
Fonu kurulacak. Fonun yönetim kurulu,
Hazine ve Maliye Bakan Yardımcısı baş-
kanlığında, Aile ve Sosyal Hizmetler
Bakan Yardımcısı, Gençlik ve Spor Bakan
Yardımcısı, Enerji ve Tabii Kaynaklar
Bakan Yardımcısı ile Sanayi ve Teknoloji
Bakan Yardımcısından olmak üzere beş ki-
şiden oluşacak. Kurul kararları oy çokluğu
ile alınacak. Bakan yardımcıları ilgili ba-
kanlar tarafından görevlendirilecek.

Hazine ve Maliye devrede

Aile ve Gençlik Fonu, yönetim kurulu tara-
fından yönetilecek. Yönetim kurulu, fon-
dan kaynak aktarımı yapılacak projeleri,
aktarılacak kaynak tutarını, harcama prog-
ramlarını belirlemeye yetkili olacak. Aile ve
Gençlik Fonu’nun sekretarya hizmetleri
Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından ya-
pılacak.

Fonun kaynakları 

Fonun kaynakları, Türk Petrol Kanunu
kapsamında tahsil edilen devlet hissesinin
ve Maden Kanunu kapsamında tahsil edi-
len devlet hakkının yüzde 20’sinden,
kanun ve kararnamelerle kurulu bulunan
ve kurulacak olan fonların gelirlerinden
Cumhurbaşkanı kararıyla yüzde 10’una
kadar aktarılacak tutarlardan, geri ödeme
öngörülen projeler kapsamında geri öde-
melerden oluşan tutarlardan, yurt içi ve
yurt dışı kaynaklı her nevi nakdi bağış, yar-
dım ve hibelerden, diğer gelirlerden oluşa-
cak. Türk Petrol Kanunu kapsamında
tahsil edilen devlet hissesinin ve Maden
Kanunu kapsamında tahsil edilen devlet
hakkının oranını sıfıra kadar indirmeye
veya bu oranı iki kadar artırmaya Cum-
hurbaşkanı yetkili olacak. Fonun giderle-
rini ise yönetim kurulu tarafından
onaylanan projeler kapsamındaki teşvik,
hibe, destek, kredi ile teminatlar için ilgili
kurum ve kuruluşlara aktarılan tutarlar,
bunlardan kaynaklı hizmet bedeli ücret ve
komisyonlar, fonun kaynaklarının yöne-
timi ve yönetim kurulu tarafından onayla-
nan projeler kapsamındaki giderler ile
diğer operasyonel giderler oluşturacak.

Kaynak aktarımları 

Fonun amacına uygun olarak yönetim ku-
rulu tarafından onaylanan projeler için,
harcama programı kapsamında ödenmek
üzere fondan, yönetim kurulu kararı ile il-
gili kamu kurum ve kuruluşlarına kaynak
aktarılacak. Projelerin ekonomik ve teknik

açıdan yapılabilirliği ile fon tarafından ak-
tarılan tutarların mevzuata uygun, etkili,
ekonomik ve verimli kullanımına ilişkin so-
rumluluk ilgili kurum ve kuruluşlara ait
olacak. Aktarılan tutarlar genel bütçe kap-
samındaki idareler için genel bütçeye,
diğer idareler için ilgili kamu kurum ve ku-
ruluşlarının bütçesine gelir kaydedilecek.
Kaydedilen tutarlar karşılığını ilgili idare
bütçelerinde açılacak tertiplere ödenek
kaydetmeye ve bu suretle ödenek kaydedi-
len tutarlardan yılı içinde harcanmayan kı-
sımları ertesi yıla devretmeye ilgili idareler
yetkili olacak. Geri ödeme öngörülen pro-
jelerde aktarılan tutarlar ilgili kamu kurum
ve kuruluşlarına geri ödenecek. İlgili
kurum ve kuruluşlara geri ödenen tutarları
genel bütçe kapsamındaki idareler için
genel bütçeye, diğer idareler için ilgili
kurum ve kuruluşların bütçesine gelir ve
ödenek kaydetmeye ilgili idareler yetkili
olacak. Gelir ve ödenek kaydedilen tutarlar
bir sonraki ayın en geç 10’uncu iş günü
içerisinde ilgili kurum ve kuruluşlarca büt-
çeye gider kaydıyla fona aktarılacak. Yö-
netim kurulu tarafından onaylanan
projelerin süreli olması ve harcama prog-
ramı kapsamında ödenen tutarların ilgili
kurum ve kuruluşlarca harcanmaması du-
rumunda, harcanmayan tutarlar ilgili pro-
jenin bitişini müteakip en geç 10’uncu iş
günü içerisinde ilgili kurum ve kuruluş-
larca bütçeye gider kaydıyla fona aktarıla-
cak.

Kredi garantili protokol

İlgili kurum ve kuruluşlara aktarılan kay-
nakların yararlanıcılara aktarılabilmesi ve
doğabilecek geri ödemelerin alınabilmesi
için bahse konu kurum ve kuruluşlar
Ödeme ve Menkul Kıymet Mutabakat
Sistemleri, Ödeme Hizmetleri ve Elektro-
nik Para Kuruluşları Hakkında Kanun
kapsamında faaliyet gösteren ödeme hiz-
meti sağlayıcılar, Finansal Kiralama, Fak-
toring, Finansman ve Tasarruf Finansman
Şirketleri Kanunu kapsamında faaliyet
gösteren finansman şirketleri ile kredi ga-
ranti kurumlarıyla protokol yapabilecek.

Mali veriler sayılacak

Fon tarafından veri ve bilgi talep edilmesi
halinde, ilgili kurum ve kuruluşlar ve pro-
tokol imzalanan kuruluşlar, yönetim kuru-
luna sunulan projelere ilişkin talep edilen
her türlü veri ve bilgiyi fonun belirleyeceği
şekil ve süreler içerisinde vermekle yü-
kümlü olacak. Fona ilişkin mali veriler en
geç 6’şar aylık dönemler itibarıyla ka-
muoyu ile paylaşılacak. Fon, kurumlar
vergisinden muaf tutulacak. Fonun görev-
leriyle ilgili faaliyetlerinden elde ettiği gelir-

leri dolayısıyla iktisadi işletme oluşmuş
sayılmayacak. Bu muafiyet, fonun ka-
zanç ve iratları üzerinden Gelir Vergisi
Kanunu ile Kurumlar Vergisi Kanunu
uyarınca yapılacak vergi kesintilerini de
kapsayacak. Ayrıca fon damga vergisi ve
harçlardan muaf olacak. Fona yapılan
bağış ve yardımlar veraset ve intikal ver-
gisinden, fonun kaynaklarından yararla-
nıcılara aktarılan tutarlar dolayısıyla
bankalar ve finansman şirketleri tarafın-
dan tahsil edilen faiz tutarları ile kar pay-
ları banka ve sigorta muameleleri
vergisinden ve kaynak kullanımını des-

tekleme fonuna yapılacak kesintilerden
müstesna olacak. Fona yapılan nakdi
bağış ve yardımların tamamı, Kurumlar
Vergisi Kanunu hükümleri çerçevesinde
gelir veya kurumlar vergisi matrahının
tespitinde, gelir veya kurumlar vergisi be-
yannamesi üzerinde ayrıca gösterilmek
şartıyla beyan edilen gelirden veya
kurum kazancından indirilebilecek.
Fonun çalışma usul ve esasları ile fonun
kaynakları ve giderleri, fondan yapılacak
kaynak aktarımlarına ilişkin usul ve esas-
lar Cumhurbaşkanı tarafından çıkarıla-
cak yönetmelik ile belirlenecek. AA

ÇAlışmA ve Sosyal
Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan,

TBMM Plan ve Bütçe Komis-
yonu’nda asgari ücrete ilişkin
açıklamalarda bulundu. “Asgari
ücrette yapılacak her artış, tüm
çalışanlar bakımından vergi is-
tisnası tutarının artışı kadar ek
gelir avantajı sağlamış oluyor”

diyen Işıkhan, “Bu kapsamda
2024 yılında 595,1 milyar lira
vergi istisnası öngörülmektedir”
diye konuştu. Işıkhan, “(2024’te
geçerli olacak asgari ücret)
Herkesin mutabık kaldığı bir tu-
tarda uzlaşılacağını ümit ediyo-
rum” dedi. Yeni asgari ücreti
belirlemek için çalışmalara ya-
kında başlanacağını söyleyen

Işıkhan, şöyle devam etti: ”Ay
başında 2024 yılı asgari ücretini
belirlemek için komisyonumuz
toplanacaktır. Herkesin mutabık
kaldığı bir tutarda uzlaşılaca-
ğını ümit ediyoruz. Çalışanları-
mıza yönelik enflasyona karşı
koruma prensibimizi, önümüz-
deki dönemlerde de aynı karar-
lılıkla sürdüreceğiz.” AA

EnErji Piyasası Düzenleme Ku-
rumu (EPDK), Türkiye Cumhu-
riyeti Devlet Demiryolları

(TCDD) Taşımacılık AŞ'ye demiryoluyla sı-
vılaştırılmış petrol gazları (LPG) taşıma
faaliyeti yapmak üzere lisans verdi. Böylece,
Türkiye'de ilk kez demir yoluyla LPG taşıma
faaliyeti lisanslandırılmış oldu.EPDK'den
yapılan yazılı açıklamaya göre, Türkiye oto-
gaz tüketimi ve otogazlı araç ve istasyon sa-
yısı bakımından dünyanın en büyük LPG
pazarlarından biri konumunda bulunuyor.
Türkiye'de 45 ayrı lisans sahibi firma LPG
piyasasında taşıma faaliyeti gösteriyor. Li-
sans sahiplerinin 39'u boru hattı, 5'i deniz-

yolu taşımacılığı alanında faaliyetlerini sür-
dürüyor. Bu kapsamda, TCDD de bu
alanda ilk olmak ve demir yoluyla LPG ta-
şıma faaliyeti yapmak üzere EPDK'ye lisans
başvurusunda bulundu. EPDK gerekli ince-
leme ve değerlendirmelerin ardından
TCDD'ye demiryoluyla LPG taşıma lisansı
verdi. Böylece, Türkiye'de ilk kez demir yo-
luyla LPG taşıma faaliyeti lisanslandırılmış
oldu. TCDD, taşıma lisansı kapsamında 60
bin 83 ton taşıma kapasiteli 966 vagonla ül-
kenin dört bir yanına taşıma hizmeti verebi-
lecek. Söz konusu adımın Türkiye
ekonomisine ve LPG sektörüne büyük 
katkı sağlaması bekleniyor. AA

AntAlyA Tica-
ret Borsası,
ekim ayı hal

endekslerini açıkladı. En-
dekse göre domates fiyatı
bir yılda yüzde 101,12 ar-
tarken miktarı ise yüzde
16,88 azaldı Antalya Tica-
ret Borsası (ATB) ekim ayı
Antalya hallerinde işlem
gören domates, meyve ve
sebze endeksini açıkladı.
Antalya hallerinde işlem
gören domates, sebze ve
meyvelerin işlem miktar ve
fiyatlarıyla ilgili endeks de-
ğerleri, 2023 ekim ayında
bir önceki aya göre ve
geçen yılın aynı ayına göre
değişim gösterdi. Ekim ayı
endeksleri miktarda bir
önceki aya göre (aylık)
domateste yüzde 4,01
azalırken, sebzede yüzde
22,54 arttı, meyvede ise
yüzde 15,57 azaldı. Mik-
tar endeksleri geçen yılın
aynı ayına göre (yıllık) do-
mateste yüzde 16,88, seb-
zede yüzde 11,31 ve
meyvede ise 10,55 azaldı.
Ekim ayında endeksler-
deki yıllık değişimler, mik-
tarda domates, sebze ve
meyve için ortalama bir
azalış oldu. Yıllık fiyat en-
dekslerindeki değişimler
ise domates, sebze ve
meyvede ortalama üstü
arttı.

1 yılda büyük artış

Ekim ayında domates
fiyat endeksindeki yıllık
değişim, yüzde 101,12
artış olarak tabloya yan-
sırken, miktardaki yüzde
16,88’lik azalış fiyattaki ar-
tışı tetikledi. Sebze fiyat
endeksinde yıllık değişim
yüzde 54,75 artarken, seb-
zenin yıllık miktar endeksi-
nin yüzde 11,31 azalması
bu ortalama üstü fiyat ar-
tışında önemli rol oynadı.
Meyve fiyat endeksi yıllık
yüzde 78,98 artarken,

meyvenin yıllık işlem mik-
tarındaki yüzde 10,55’lik
azalış bu artışa neden
oldu.

Domates miktarı
azaldı

Ekim ayında miktar ve
fiyat endekslerindeki aylık
değişimler, domates için
son 5 yılın miktarda rekor
azalış ve fiyatta ise orta-
lama üstü artış olarak ger-
çekleşti. Bir önceki aya
göre (aylık) domates işlem
miktar endeksi, ekim
ayında yüzde 4,01’lik aza-
lış gösterirken, işlem fiyat
endeksi aylık yüzde 36,17
arttı.Sebze miktarında
yükselişBir önceki aya
göre (aylık) sebze işlem
miktar endeksi, ekim
ayında yüzde 22,54 gibi
sıra dışı artış göstermesine
karşılık işlem fiyat endeksi
aylık yüzde 7,13 arttı. Son
5 yılın ekim ayları dikkate
alındığında sebze miktar
endeksi yüksek bir artış
gösterirken, fiyat endeksi
değişimi ortalama altında
artış gösterdi.

Meyve arzı düştü

Bir önceki aya göre (aylık)
meyve işlem miktar en-
deksi, ekim ayında yüzde
15,57 azalırken, işlem fiyat
endeksi ise yüzde 2,79
arttı. Son 5 yılın ekim ay-
ları dikkate alındığında
aylık değişimler, meyve
miktar endeksinde rekor
azalış ve fiyat endeksinde
ise ortalama altı artış 
gösterdi. AA

Türkiye'de ilk kez demir yoluyla LPG taşıma faaliyeti lisanslandırılırken, TCDD, EPDK'den aldığı lisansla 60 bin 83 ton taşıma kapasiteli 966 vagonla LPG taşıma hizmeti verebilecek

Domates fiyatı
yüzde 101 arttı

Otomotiv satışları
rekor kırdı

Asgari ücrete ilişkin ilk açıklama 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, asgari ücrete ilişkin açıklamalarda bulundu

Evlenecek çiftlere 2 yıl ödemesiz kredi verilme-
sini de içeren "Aile ve Gençlik Fonu Kurulması
Hakkında Kanun Teklifi" Meclis'e sunuldu

Evlenecek gençler için müjde
TBMM Başkanlığına sunulan teklifin gerekçesinde,
sağlam temeller üzerine inşa edilmiş bir ailenin,
sağlıklı bir toplumun en önemli bileşeni olduğu be-
lirtilerek, ailenin sahip olduğu güç ve çözüm kabili-
yetinin, toplumsal huzurun da teminatı olduğu,
toplumsal yapının ve kalkınmanın sağlıklı bir şe-
kilde sürdürülebilirliği için aile kurumunun güçlen-
dirilmesinin son derece önem arz ettiği kaydedildi.
Öneminden dolayı ailenin, Anayasa’da toplumun
temel kurumu olarak tanımlandığı anımsatılarak,
düzenlemeyle Hazine ve Maliye Bakanlığına bağlı
Aile ve Gençlik Fonu’nun kurulmasının öngörül-
düğü bildirildi. Fon vasıtasıyla halihazırda yürütülen
destek programlarının etkililiğinin artırılması, hiz-
metlerin çeşitlendirilmesi ve yaygınlaştırılması ile
aile kurumunun güçlendirilmesine
katkı sağlanmasının hedeflendiği
vurgulanan gerekçede, bu doğrul-
tuda dinamik ve genç nüfus yapı-
sının korunması ve evlenecek
gençlerin desteklenerek aile kuru-
munun temellerinin sağlamlaştı-
rılmasının, gelecek nesillerin
sağlıklı aile ortamında hayata ha-

zırlanması ve toplum refahının devamının sağlan-
masının hedeflendiği ifade edildi. Gerekçede, genç-
lerin hayalleri, idealleri, enerjileri ve dikkate değer
vizyonlarının, içinde yaşadıkları toplumların sürekli
gelişimi için vazgeçilmez unsurlar olduğuna işaret
edilerek, şunlar kaydedildi:*Bununla birlikte genç-
lerin karşılaştıkları problemler de günümüz top-
lumları ve gelecek nesiller için sorun ve beklentilerin
asli unsurları olarak öne çıkmaktadır.*Bu çerçevede
teklifle, fon vasıtasıyla ülkemizin beşeri sermayesi
olan gençlerin nicelik ve nitelik bakımından en üst
düzeye taşınması amacıyla; gelişimlerinin ve giri-
şimlerinin desteklenmesi amaçlanmaktadır.*Bu
kapsamda fonun kaynaklarının aile müessesesinin
korunması ve güçlendirilmesi, gençlerin evlilikleri-

nin daha sağlam temeller üzerine ku-
rulmasının sağlanması, gençlerin ve
ailelerin sosyal risklere karşı korun-
ması, gençlerin gelişim ve girişimle-
rine destek verilmesi için kullanılması
öngörülmektedir. Bu itibarla belirle-
nen kaynakların yalnızca yukarıda be-
lirtilen amaçlara özgülendiği fon
şeklinde özel bir yapı kurulmaktadır. 

OtOmOtiv
Distribütörleri
ve Mobilite

Derneği (ODMD) ekim
ayı verilerine göre, Türkiye
otomobil ve hafif ticari
araç toplam pazarı, 2023
Ocak-Ekim döneminde
bir önceki yılın aynı döne-
mine göre yüzde 63,7 bü-
yüyerek 958 bin 942 adet
olarak gerçekleşti. Toplam
satışlar, 2023'ün ocak-eylül
döneminde 857 bin 575
adet olarak gerçekleşerek
rekor seviyeye ulaşmıştı.
Otomobil satışları, 2023
yılı ocak-ekim döneminde
geçen yıla göre yüzde 67,8

artarak 749 bin 501 adede,
hafif ticari araç pazarı
yüzde 50,6 büyüyerek 209
bin 441 adede ulaştı. 2023
yılı ekim ayı otomobil ve
hafif ticari araç pazarı
2022 yılı ekim ayına göre
yüzde 55,4 artarak 101 bin
367 adet oldu. 2023
Ekim'de otomobil satışları
bir önceki yılın aynı ayına
göre yüzde 74,1 artarak 82
bin 611 adet olurken, hafif
ticari araç pazarı yüzde 5,5
büyüyerek 18 bin 756 adet
oldu. Otomobil ve hafif ti-
cari araç pazarı, 10 yıllık
ekim ayı ortalama satışlara
göre yüzde 55,7 yükseldi. 

TCdd demir yoluyla lPg taşıyacak

Evlilik krEdisindE
yEni gElismE



C HP’nin 38. Olağan Kurultayı, “İkinci Yüzyılda
Demokrasi ve Birlik Kurultayı” sloganıyla bugün
Ankara Spor Salonu’nda gerçekleştirilecek. Ku-

rultayın ilk gününde genel başkanlık, yarın ise 60 üyeli
Parti Meclisi (PM) ve 15 üyeli Yüksek Disiplin Kurulu
üyeliği için seçim yapılacak. Partililerin “travma” olarak
nitelendirdiği Cumhurbaşkanlığı seçimlerindeki yenilgisi
sonrası yapılacak Kurultay'da, Genel Başkan Kemal Kı-
lıçdaroğlu’na karşı şimdiye kadar dört isim genel başkan
adaylığını açıkladı. Yarışın “değişimcilerin” adayı Grup
Başkanı Özgür Özel ile Kılıçdaroğlu arasında geçmesine
kesin gözüyle bakılıyor.

Çok çekişmeli olacak

Ancak geçmişteki, sonucu tahmin edilebilir kurultayların
aksine, genel başkanlık yarışına ilişkin bu kez, “kritik, ön-
görülemez, başa baş” yorumları öne çıkıyor. Kurultayın
havası, genel başkanların açık farkla seçildiği eski CHP

kurultaylarından çok, 1990’ların başında Deniz Baykal
ile Erdal İnönü arasında genel başkanlık yarışlarının az
farkla sonuçlandığı Sosyal Demokrat Halkçı Parti
(SHP) kurultaylarına benzetiliyor. CHP’de yaygın 
görüş, genel başkanlık ve Parti Meclisi (PM) yarışında,
sonucu “her iki tarafa da imza desteği vererek rengini
belli etmeyen” 150-200 dolayındaki delegenin 
belirleyeceği yönünde.

Kurultayda 5 aday var

Divan başkanlığını İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun yapacağı kurultayda 13
yıldır genel başkanlık görevini sürdüren Kemal Kılıçda-
roğlu'nun karsışına Özgür Özel, Örsan Öymen, İlhan
Cihaner ve Ünal Karahasan aday olarak çıktı. Adayların
Genel Başkanlık yarışına katılabilmesi için 65 delegenin
imzasını alması gerekiyor. Bu nedenle kurultayda sadece
Kemal Kılıçdaroğlu ve Özgür Özel'in yarışması bekleni-

yor.  Kurultayda bin 368 kurultay delegesi, yeni genel
başkanı ve PM üyelerini belirleyecek. CHP Genel Baş-
kanlığına aday olabilmek için 65, Parti Meclisi üyeliğine
aday olabilmek için ise 10 delegenin imzası gerekecek.

PM listesi çok önemli

Kurultayda genel başkanın yanı sıra Parti Meclisi (PM)
ile Yüksek Disiplin Kurulu (YDK) üyeleri de belirlene-
cek. Kurultayda adaylar arasında uzlaşma sağlanması
durumunda PM seçimlerinin "blok liste" ve "fermuar"
yöntemiyle gerçekleştirilmesi bekleniyor. Blok listede uz-
laşma olmaması durumunda her aday "anahtar listesi"ni
açıklayarak çarşaf listeden kendisine yakın isimlerin
PM'ye girmesini sağlamaya çalışacak. CHP'de 60 kişilik
PM, kurultay sonrası en yetkili kurul olarak görev yapı-
yor. MYK üyeleri, PM içinden atanırken milletvekili ve
belediye başkanları listeleri de yine PM tarafından 
onaylanıyor.  HABER MERKEZİ
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Bugüne kadar 7 genel başkanın görev yaptığı CHP'de bin 368 kurultay delegesi, yeni genel başkanı belirlemek için
bugün sandık başına gidecek. Divan başkanlığını Ekrem İmamoğlu'nun yapacağı kurultayda 13 yıldır genel başkanlık
görevini sürdüren Kemal Kılıçdaroğlu, Özgür Özel, İlhan Cihaner, Ünal Karahasan ve Örsan Öymen yarışacak

iNSANLIĞA KARŞI SUÇ iŞLENiYOR!
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Kazakistan'ın başkenti Astana'daki Türk 
Devletleri Teşkilatı 10. Zirvesi'nde açıklamalarda bulundu. İsrail'in Filistin'e yönelik
saldırılarına tepki gösteren Erdoğan, "28 gündür insanlığa karşı suç işleniyor" dedi.

Türk Devletleri Teşkilatı 10. Zirvesi'nde
konuşan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Kü-
resel sınamalarla mücadelede en büyük

gücümüz Türk devletlerinin dayanışmasıdır. Bu ha-
kikati pek çok hadisede gördük. Azerbaycan, vatan
mücadelesinde Karabağ'daki işgale son verdi.
Bunda sevinç duyuyoruz. Barışa bir adım daha yak-
laştık. Ermenistan'ın yükümlülüklerini yerine getir-
mesi mühim. Azerbaycan'daki hattın açılması bölge
halkı refahına katkı sağlayacaktır. Türk dünyası ola-

rak Azerbaycan'a olan desteğimizi sürdürmeliyiz.
Kültürümüz mazlumun elinden tutmayı tavsiye eder.
Filistin'de benzeri görülmemiş insanlık dramı yaşa-
nıyor. Hastaneler, okullar bombalanıyor” dedi. 

Vahşet yaşanıyor

“7 Ekim'den beri yaşanan vahşeti anlatacak hiçbir
kavram yok” diyen Erdoğan, “28 gündür insanlığa
karşı suç işleniyor. Türkiye olarak ilkeli duruş be-
nimsedik. Sivillere karşı eylemi tasvip etmiyoruz.

Herkesin güvenliğini garanti altına alacak yeni me-
kanizmalar üzerinde çalışıyoruz. Şimdiye kadar 10
uçak yardım malzemesi gönderdik. Yenilerini gön-
dermeye devam edeceğiz. Türk dünyası olarak be-
raber hareket etmemiz önce ateşkese sonra barışı
kolaylaştıracaktır. Rusya Ukrayna savaşının enerji,
gıda gibi alanlardaki yansımaları dünyayı olumsuz
etkiliyor. Afganistan'daki barışın tesisi tüm kıtada
kalıcı güvenlik ve refaha hizmet edecek” ifadelerini
kullandı.

CHP YOL
AYRIMINDA!

Seçimlere müstakil gireceğiz!
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, "İki yumruk arasında sıkışmış milletimizi bu işten kurtarmak için, üçüncü bir seçenek ortaya
koymak için, yerel seçimlere İYİ Parti olarak hür ve müstakil şekilde gireceğiz. Milletimizden bizi değerlendirmesini istiyoruz" dedi.

İYİ Partİ Genel Başkanı Meral Ak-
şener, Ankara’nın Etimesgut ilçe-
sinde partisinin yeni hizmet binasının

açılışını gerçekleştirdi. Akşener, zengin- fakir ay-
rımının devlet eliyle eşitlendiği bir sürecin orta-
dan kalktığını söyleyerek, "Ne zaman saray
yaparsınız aynı şey olur. Bir tarafta aşırı israf, bir
tarafta aşırı harcama. Bir tarafta zengin çocukla-
rının tavırları, bir tarafta da hem üniversite oku-
yan hem de sanayide çalışan gençler. Okula
gidemeyen çocuklar ve solucanlı, böcekli yemek
çıkan KYK yurtları. Bakın, dün söyledik bugün
de söylüyorum; Gayretullaha dokunur, böyle bir
şey olmaz. Dolayısıyla buradan, sizin aranızdan
gençlerimiz adına, bu ülkeyi yöneten Sayın Er-
doğan ve arkadaşlarına sesleniyorum; birinci ön-
celiğiniz eğitimi kalkındırmak olmalıdır. İkinci
önceliğiniz ekonomiyi düzeltmek olmalıdır.
Üçüncüsü ise gençlerin karnını doyurmak, on-
lara istihdam yaratmak, umutlarını tekrar canlı
tutmak olmalıdır. ‘Defolup giderseniz gidin’ den-
memelidir" diye konuştu.

Allah razı olsun

Cumhuriyet’in insanlara fırsat eşitliği tanıyan bir

sistem olduğunu belirten Akşener, "Şurada
duran adam benim ki, kocam. Zengin bir ailenin
oğlu kolej mezunu; ama burada hitap eden
benim. Niye? Çünkü o eğitim bana bunu sağ-
ladı. Küçük memurun kızı Meral, burada size
hitap ediyor. İşte Cumhuriyet buydu. Hem bir
kadın hem de köyde doğmuş bir kız çocuğu ola-
rak söylüyorum. O okulları kazanma şansını
bana bu Cumhuriyet verdi. Allah Atatürk'ten bin
kere razı olsun. Allah, Cumhuriyet’i kuranlardan
bin kere razı olsun. Ama bugün Sayın Erdoğan
ve arkadaşları maalesef bütün eğitimle ortaya
konulan fırsat eşitliğini kaybettirdi. Torunumun
şansı benden düşük. Senin çocuğunun şansı
senden düşük. Dolayısıyla beslenemeyen, okul-
larda doğru dürüst sonuçlar alamayan, mezun
olduktan sonra torpili olmadığı için mülakatta
harcanan bu gençlerin ahı, başta Sayın Erdoğan
seni, sonra hepimizi çarpar" ifadelerini kullandı.

Sizin lehinize işleyecek

Akşener, ülkeyi yönetenlerin akıllarını başla-
rına almaları gerektiğini ifade ederek,
"Onun için, iki yumruk arasında
sıkışmış milletimizi bu

işten kurtarmak için, üçüncü bir
seçenek ortaya koymak için,
yerel seçimlere İYİ Parti olarak
hür ve müstakil şekilde girece-
ğiz. Milletimizden bizi değer-
lendirmesini istiyoruz. Ve
nasıl EYT'lilerin çözümünde
bizim sözümüz dinlendiyse,
yarın emeklilerin de sözü-
nün dinlenebilmesi için, o
rekabetin ortaya kon-
ması lazım. Biz, sizden
oy istiyoruz. Göre-
ceksiniz ki rekabet
sizin lehinize iş-
leyecek" dedi.
DHA

Dertleri haber 
Değil algı!
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 1 Kasım'da
tutuklanan gazeteci Tolga Şardan'ın 
durumuyla ilgili konuştu. Tunç, yargıya
müdahale etmelerinin 'mümkün
olmadığını' belirterek, “Dertleri haber
değil algı oluşturmak. Burada iyi niyetten
bahsedebilir miyiz?” eleştirisinde bulundu

adalet Bakanı Yılmaz Tunç, "MİT'in
Cumhurbaşkanlığı'na sunduğu 'yargı rapo-
ru'nda neler var?" başlıklı yazısı sonrası, İs-

tanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'nın başlattığı resen
soruşturma kapsamında iki gün önce Ankara'da tutuk-

lanarak cezaevine
gönderilen gazeteci
Tolga Şardan hak-
kında konuştu.
Yargının verdiği
kararlara müda-
hale etmelerinin
'söz konusu olma-
dığını' ifade eden
Bakan Tunç, Şar-
dan'ın yazısıyla il-
gili "Ortada böyle
bir rapor olmadı-
ğına göre bu bir
dezenformasyon
ve yalan haber"
dedi. Hürriyet'e ko-
nuşan Tunç, hiçbir
gazetecinin tutuk-
lanmasına 'gönlü-

nün razı olmadığını' öne sürerken "Herkes istediğini
yazabilir" dedi. 

Açıp bir sor doğru mu?

Tutuklu gazeteci Şardan'ı eleştirmeye devam eden
Tunç, “Olmayan bir MİT raporuna var demek doğru
mu? TCK’da halkı yanıltıcı bilgiyi alenen yayma suçu
var. Bir algı yaratılmak isteniyor. Aslı astarı olmayan
haberleri yazanlar var. Her konuda ahkâm kesiyorlar.
Ne olduğunu bilmeden, işin aslını sormadan haber ya-
pıyorlar. Örneğin ‘Ceren Özdemir’i öldüren kişi açık
cezaevine alındı’ diye yayın yapıyor. Açıp bir sor doğru
mu? Ama dertleri haber değil algı oluşturmak. Burada
iyi niyetten bahsedebilir miyiz? Bunlara müsaade ede-
lim mi?” diye sordu.  HABER MERKEZİ

Dünyada 
8. sıradayız

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir
Uraloğlu, yaptığı yazılı açıklamada, yüksek
hızlı tren (YHT) hatlarıyla ilgili değerlen-

dirmede bulundu. Uraloğlu, YHT'nin ilk olarak 13
Mart 2009 yılında Ankara-Eskişehir hattında hizmete
girdiğini hatırlatarak, "2011 yılında Ankara-Konya
yüksek hızlı tren hattını, 2014'te Ankara-İstanbul hat-
tını açtık. 2022 yılında Konya-Karaman ve son olarak
da 27 Nisan 2023 tarihinde Ankara-Sivas yüksek hızlı
tren hattı vatandaşların hizmetine sunuldu. Türkiye,
yüksek hızlı tren teknolojisi kullanan dünyada 8, Avru-
pa'da ise 6'ncı ülke konumuna yükseldi" dedi. Ura-
loğlu, yüksek hızlı trenlere olan ilginin her geçen gün
daha da arttığını işaret ederek, "Yüksek hızlı trenleri-
mizle bu zamana kadar taşınan yolcu sayımız 80 mil-
yona yaklaştı. Şu ana kadar 79 milyon 581 bin
vatandaşımıza hızlı, konforlu, ekonomik ve güvenli se-
yahat imkanı sunduk" dedi.  DHA



G elecek
Partisi
Esenyurt

Kurucu İlçe Baş-
kanı ve Gele-
cek Partisi
Genel Başkan
Danışmanı
Veysel Kara-
tay, Cem Tv'de Sevda Dur-
sun ile Güncel Yaşam
programına katıldı. Gün-
deme ilişkin açıklamalarda bu-
lunan Karatay, Esenyurt özelinde
de önemli ifadeler kullandı. Esen-
yurt'un iyi yönetilmediğini kaydeden
Karatay, gelecek seçimde de aday olmayı
düşünmediğini ifade etti. Gelecek Partisi'nin
İstanbul'da hiçbir belediye kazanamayaca-
ğını anlatan Karatay, “Böyle söylüyorum
çünkü ben reel siyaset yapıyorum. Yalan
konuşmayı sevmem. Gerçek bu” ifadelerini
kullandı. 

nİsrail'in Filistin'de devam eden katliamı an-
dıran bir saldırısı var. Sohbete başlamadan
önce bu konuda neler söylemek istersiniz?
İsrail'in yaptığı bir katliamdır. Dünyanın bu
katliamı sadece izlemekle yetinmesi içimizi
acıtıyor. Bu sadece Filistin'i değil tüm dün-
yayı ilgilendiren bir olay. Üzülüyoruz. En
kısa zamanda orada bir ateşkesin ilan edil-
mesi gerektiğini düşünüyor ve destekliyoruz.
İnşallah en kısa zamanda bir barış sağlanır
ve insanlar artık katledilmez. Savaşın her tür-
lüsü insanlık düşmanıdır. Dünya kan ve göz-
yaşından kurtulmalıdır. Tek dileğim bu
savaşın bir an önce bitmesidir. 

nSiz AK Parti'de uzun yıllar siyaset yaptınız,
milletvekili aday adaylığı süreciniz de oldu.
Daha sonra da Gelecek Partisi'nin Esenyurt
kurucu ilçe başkanlığını yaptınız. Şimdi de
farklı bir görevdesiniz. AK Parti'den ayrılma-
nıza sebep olan konular neydi ve şu an neden
Gelecek Partisi'ndesiniz?
Tabii siyaseti niçin yapıyoruz ve niçin yapma-
lıyız. Oradan başlamak lazım. Ben 1999 se-
çimlerinde Fazilet Partisi'nde siyasete atıldım.
Sonrasında tabii Fazilet Partisi kapatılınca
yerine Saaadet Partisi kuruldu. O dönemde
de AK Parti'de kuruluş çalışmaları vardı. Ben
de o dönem Saadet Partisi'nde dedim ki;
“Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın kuracağı
partide siyaset yapmak istiyorum.” Böylece
Esenyurt'ta Saadet Partisi'nden ayrılan ilk ki-

şi-
lerden bi-

riydim. Ben siyasetin bir meslek olduğunu
düşünüyorum insanların hayatını güzelleşti-
ren bir meslek. Siyasette de bunu yapabilmek
için bir yetkili olmanız lazım. O zaman ne
yapacaksınız bunun için siyasetin içinde ola-
caksınız. Biz de o amaçla siyasete girdik. Bi-
rileri siyaset yapmak için koşarken ben
ülkemi çok seviyorum, şu mesleğimden do-
layı ülkeme hizmet etmek istiyorum diye koş-
muyor. Sadece koltuk ve menfaat için
koşuyorlar. Benim böyle bir anlayışım yok. O
günlerde tabii biz AK Parti'de başladık. O
dönemlerde Esenyurt'ta başkanlık yapan
ağabeyimiz Gürbüz Çapan vardı. O zaman-
lar kimse korkudan AK Parti'ye ilçede yer ver-
miyordu. Ben gidip o dönemlerde AK
Parti'nin Esenyurt'ta kuruculuğunu üstlen-
dim. Biz samimiyetimizi o gün oralarda or-
taya koymuştuk. Siyaset şunu bekliyor herkes
önümde dizilsin, önünü ilikleyip, kapımda
beklesin. Ben böyle bir anlayışı kabul etmiyo-
rum. Hayatımı onur ve şerefle kazanmış bir
insanım. Siyaseti rant için yapmıyorum, hiz-
met için yapıyorum. O yüzden de kimseye
yalvarmam. Dolayısıyla öyle olunca orada
da biraz ötelendik. Olabilir sıkıntı yok. Ben
18 yıl boyunca AK Par-
ti'de siyaset yapmayı
bekledim. Milletvekili
adayı olduk olmadı vs.
Çünkü insanlar liyakatli,
düşünen insan istemiyor.
Sadece biat istiyorlar. Ya
ben biat edersem ne an-
lamı var siyasetin. Ben
de yapmadım. Bugün-
den sonra da yapmam.
O süreç 18 yıl geldi ve
geçti. Şimdi ben bir
fayda sağlamak istiyo-
rum. Yaşımız geldi geçi-
yor. Ben de en son
siyaseti bırakma kararı
vermiştim. İşime gü-
cüme bakacağım diyordum. O süreçte Genel
Başkanımız Ahmet Davutoğlu da AK Par-
ti'den ayrılmıştı. Parti kurmaya karar verdiler,
parti kurarken de ilçelerde vs insanlarla görü-

şüyorlar. Ben de ilçe
başkanlığı nokta-

sında biraz te-
reddüt

etmiştim.
Çünkü
diğer par-
tilerden
de teklif

vardı
kabul

etmemiştim. Daha sonra
dedik ki biz bir yerden baş-
layalım, bu işin içinde ol-
malıyız. Bu ülkede
başbakanlık yapmış bir li-
derimiz var. Dedik ki genel
başkanımızla görüşüp bu
sorumluluğu alalım. Sayın

Davutoğlu ile çalışmamın iki
sebebi var bir dürüst olması

iki de bilgi birikiminin yüksek
oluşu. Onlar da bana onay verdi-

ler ve böylece Gelecek Partisi'ne
geçiş sağladık. Gelecek Partisi'ne

geçme sebebimiz birinci adam olmaktı. 

nGelecek Partisi sizce ülkenin beklentilerine
cevap verebildi mi?
Mesele sadece Gelecek Partisi değil mesele
ülkenin meselesidir. Şimdi yirmi küsür yıldır
AK Parti bu ülkeyi yönetiyor. Neredeyse çey-
rek yıl AK Parti yönetiminde geçiyor. Tabii
21'inci yüzyıldayız. Dünya çok hızlı değişiyor
ve gelişiyor. Türkiye buna ayak uydurup uy-
durabiliyor mu? Ne dendi; artık hükümet
yorgun ve yeni bir alternatife ihtiyaç var. Bu
da tüm toplum kesimlerini kucaklayan yeni
bir siyasi anlayış olmalıdır. Biz de Sayın
Genel Başkanımız Ahmet Davutoğlu'nun
tüm toplumu kucaklayabileceğini düşünerek
siyaset yapmaya başladık. Bunu yaparken
insan onurunu korumak ve yüceltmek istedik.
Din, dil, ırk fark etmeksizin insan olan her-
kese eşit mesafede baktık. Bu bakış açısı da
kardeşliği ve barışı getiriyor. Ben bu ülkenin
barışması gerektiğini düşünüyorum. 

nEsenyurt'ta yaptığınız çalışmaları nasıl de-
ğerlendirirsiniz?
Esenyurt'ta biz ilçe yönetimini oluşturunca
arkadaşlarımızla birlikte güzel bir ekip olduk
ve ciddi emekler gösterdik. Her birinin emeği
için çok teşekkür ediyorum. Gelecek Partisi
Esenyurt İlçe Başkanlığı öyle bir ekipti. O
ekip sıfır bir partiydi. Ama biz o kadar güzel
çalışmalar yaptık. Bugün muhtarların kapı-

sını herkes çalıyorsa burada Veysel Karatay'ın
imzası var. Benim ilk işim muhtarlara git-
mekti. Demokrasinin mihenk taşı muhtarlar-
dır. Kendi başlarına mücadele ederler ben o
yüzden önemsiyorum. Tek tek mahalle ma-
halle gezdik, dertlerini dinledik. Bizim siyase-
timizin en güzel argümanı dertleşme
kültürüdür. Toplum şu an dertleşmekten
uzak. Herkes birbirini ötekileştiriyor. Bu da
bize yakışmıyor. Esenyurt nasıl bir yer diye
sorarsanız Esenyurt Türkiye'dir derim. İşte
biz orada bu çalışmaları yaparken herkes
bize dikkat etmeye başladı. O dikkati çektik.
Ve herkes bizim gibi yapmaya başladı. Rol
model olduk. Tüm siyasi partilere gittik, ka-

pılarını çaldık.  Ben bütün siyasi partilere git-
tim. Bir defa biz Esenyurt'ta bütün STK'larını
da ziyaret edip ayağa kaldırdık. Artık herkes
Esenyurt'u duydu. Biz Gelecek Partisi'ni de
kendimizi de anlattık. Esenyurt ölçeğinde ya-
pabileceğimiz ancak buydu. 4 kez genel baş-
kanımızı getirdik ve Esenyurt ile buluşturduk.
Bu Esenyurt'ta bir ilktir. Kimsenin yapamadı-
ğını yaptık. Esenyurt'a güzel bir ivme kazan-
dırdık. Ama tabii yetmiyor. İnsanlar
yoruluyor. Ve ilk zamanlarda elde ettiğimiz
sinerjiyi devam ettiremedik. Esenyurt'a kali-
teli bir siyaset yapılması için elimden geleni
yaptım. HDP'nin kapısına kimse gitmiyordu

mesela ben gittim. Barıştan yanayım, demok-
rasiden ve insan haklarından yanayım. 3
sefer HDP'li arkadaşlarımızın kapısına gidip
çaldım. Hepsiyle görüştüm. Çünkü tek derdi-
miz barış ve hizmet.

nSizin partinizin de içinde olduğu bir Mil-
let İttifakı vardı. İttifaklara bakış açınız
nasıl ve 14 Mayıs seçimleri için neler söy-
lersiniz?
İttifaklar konusu bana göre yüzyılın strateji-
siydi. Ama uygulaması yanlıştı. Şimdi siz
mevcut sistemi yenmek için bir araya geli-
yorsunuz ancak toplumdaki o güveni ala-
madığınızdan dolayı başarısız oluyorsunuz.
Şöyle izah edeyim; İstanbul 3'üncü bölge

yani benim bölgem. Şimdi ben burada 3
buçuk yıl ilçe başkanlığı yapmışım. Niye?
Esenyurt'a hizmet etmek için. İnsanlar bir
beklenti içine girmiş. O beklentiler karşılan-
madı. İttifaklar netleştiğinde ben Sayın Kı-
lıçdaroğlu'nun yerinde olsaydım “Millet
İttifakı'na kim 1 oy fazla kazandıracaksa
onları milletvekili adayı yapın” demeliydi
ama demedi. Bizim bölgede mesela İlhan
Kesici milletvekili. Kendimi bildim bileli
milletvekili. Tamam kıymetli bir ama yeter.
Bırakın artık başkaları da milletvekili olsun.
Biz irade, irade, irade diyoruz. Seçim günü
geliyor iradeye sırtımıızı dönüyoruz. Dola-

yısıyla birlikte kazanabilecekleri bir se-
çimi birlikte kaybettiler ve birlikte
başarısız oldular. Şimdi Esenyurt'un
bir caddesine ayağını basmamış adam
Esenyurt'un milletvekili oluyorsa nasıl
kazanacaksınız? Kazanamazsınız. Si-
yaset sokakta yapılır, sokaktan gelen
insanlarla yapılır. Şimdi milletvekili
olanlar ortada yok. Şu ortamda bu ül-
keye katkı sunamayız.

nYerel seçimlerde Gelecek Partisi'nin
yalnız başına seçime gireceği söyleni-
yor. Bunu nasıl değerlendirirsiniz?
Benim Türkiye için bir şey söylemem
doğru olmaz. Ama İstanbulla ilgili
hiçbir ilçeyi alamayız. Yok efendim
şöyle yaparız, böyle yaparız, şurayı
alırız, burayı alırız diyemem. Ben reel

siyaset yapıyorum. Şimdi Sayın Genel Baş-
kanımız Davutoğlu belli yerlerde ittifak ya-
pabiliriz dedi. Bu geniş kapsamlı
konuşulabilir. Bizim bölgemizde de ne olur
bilmiyorum. Zaman geçiyor ve daralıyor.
Esenyurt'ta da böyle bir şey olur mu olmaz
mı bilmiyorum. Ona bakacağız. Ama bana
deseler ki; “Sayın Veysel Karatay siz aday
olun” ben bunu kabul etmem. Çünkü boşa
kürek çekmenin hiçbir anlamı yok. Dolayı-
sıyla bizim seçimde belediye kazanmamız
çok zor. Türkiye'de siyaset 2 kutupla gidi-
yor. Güneydoğu ve Doğu Anadolu'yu say-
mazsak bu bölgelerde AK Parti ve CHP
arasında bir siyaset iklimi var. 
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Karatay, gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.
Martta yapılacak yerel seçimlerde aday olup 
olmayacağı sorularına yanıt veren Karatay, 

“Biz İstanbul'da hiçbir belediye kazanamayız. Şöyle, 
böyle yaparız diye konuşmanın anlamı 

yok. Bana da aday ol deseler aday 
olmam. Boşa kürek çekmenin 

hiçbir anlamı yok” dedi

ADAY OL DESELER
ADAY OLMAM!

BARIŞ 
KIŞ

SÖYLEŞİ

nBu noktada muhalefet başarısız diyebi-
lir miyiz?
Evet diyebiliriz. Ben şu an CHP'de bir bele-
diyede başkan olsaydım bu da Esenyurt
olsaydı şu an Esenyurt'ta CHP'nin üyesi
sayısı ve oy oranı patlamıştı. Ancak bugün
tam tersi gerilediğini görüyoruz. Genel
anlamda toplumun böyle bir kaçışı var.
Siz insan kazanamıyorsunuz. Toplumla
sağlıklı, onurlu ve dürüst bir iletişim ku-
ramıyorsunuz, siyaset yapmayın. Siya-
sati koltuk için yapıyorsanız yapmayın
bunu. Allah sizi bildiği gibi yapsın. Top-
lum bu noktada ne yapacak? AK Partili
biri geliyor sizi kucaklıyor, CHP'li biri ge-
liyor size bakmadan gelip geçiyorsa siz
ne düşünürsünüz? İletişim diyoruz, ileti-
şim, iletişim, iletişim. Bu arkadaş-
larda iletişim yok. Halk
sevilmek istiyor ama
bunlarda böyle bir
şey yok maale-
sef. 

3 MART 1970 tarihinde Ardahan, Göle, Ya-
natlı Köyü’nde dünyaya geldim. ilkokul,

ortaokul velise eğitimimi Ardahan’da
tamamladım. 2002 yılında Newport
Üniversitesi İşletme Bölümünü,
2006 yılında Anadolu Üniversitesi
Halkla İlişkiler ön lisans bölümünü
ve 2007 yılında da Anadolu Üni-
versitesi Kamu Yönetimi lisans
bölümünü bitirdim. Askerliğimi
acemi birliği Hatay Serinyol, usta
birliği Tunceli Mazgirt’te olmak
üzere yaptım. 1993 yılında ter-
his oldum. Evli ve altı çocuk
babasıyım. 1993 yılında Esen-
yurt’ta kendi işimi kurarak iş
hayatına atıldım. 1998 yılında
yine Esenyurt’ta ilk sürücü
okulunu açarak eğitim sektö-

rüne adım attım. 2002 yı-
lından itibaren yeni kurslar
ve özel okul açarak, Esen-
yurt, Bahçeşehir, Beylik-

düzü, Avcılar ilçelerinde

sürücü eğitimi vermeye devam ediyorum. Ül-
kemizin en önemli sorununun eğitim oldu-
ğunu düşünerek işimizi en iyi şekilde yapmaya
gayret ediyorum. Sürücü okulu şubelerimiz,
psiko-teknik değerlendirme merkezimiz ve
SRC eğitim merkezimizle bu güne kadar 100
binin üstünde insanımıza belge verdik; Ve ça-
lışmalarımıza aynı şevkle
devam ediyoruz. Siyasi ha-
yatıma Fazilet Partisi Esen-
yurt Belde Teşkilatı Yönetim
Kurulu Üyesi olarak başla-
dım. Daha sonra AK Parti
Esenyurt Yönetim Kurulu
Kurucu Üyesi, Gelecek Par-
tisi Esenyurt Kurucu İlçe
Başkanı ve Gelecek Partisi
Genel Başkan Danışmanlığı
görevlerinde bulundum.
Halen Gelecek Partisi Genel
Başkanı Sayın Prof. Dr.
Ahmet Davutoğlu’nun Da-
nışmanlığı görevimi sürdür-
mekteyim. Esenyurt

Esnaflar Derneği Kurucu Başkanı, Esenyurt
Sanayici Ve İş Adamları Derneği (ESİDER)
Yönetim Kurulu Üyesi, Esenyurt Spor Klubü
Başkan Yardımcısı, Ardahan Kültür Evi Baş-
kan Yardımcısı, İstanbul Sürücü Kursları
Konfederasyonu Genel Başkan Yardımcısı,
İstanbul 3. Bölge Sürücü Kursları Eğitim Der-

neği Başkanı, İstanbul Tica-
ret Odası Eğitim Komitesi
Yönetim Kurulu Üyesi
(eski), Sürücü Eğitimi İşve-
renler Sendikası (SÜR-
SEN) Genel Başkan
Yardımcısı görevlerinde
sivil toplum örgütlenmeleri
çalışmalarında bulunmak-
tayım. Tüm çalışmalarımın
arka planındaki amaç ve
felsefem daha yaşanabilir,
daha güvenli, daha çağdaş,
daha demokrat, daha
özgür, daha adaletli ve eşit-
likçi, daha zengin bir ülke
için emek sarf etmektir. 

CHP’liler
halkla iletişim
Kuramıyor 

Veysel Karatay kimdir?



ÇEVRE ve HuKuKİ HaKLaRImIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 
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S evgili Okuyucularımız, bilim adamları, günü-
müzdeki canlı türlerinin yok oluş hızının, 65
milyon yıl önce dinozorların sonunu getiren sü-

reçteki hızdan daha hızlı olduğunu söylüyorlar. Günü-
müzde her 4 memeli hayvan türünden 1’inin bu yüzyıl
içinde yok olacağına dikkat çekiyorlar. Bu gün dünya-
mızdaki 10 binden fazla kuş türünün 8’de 1’i yok
olma tehlikesi altında. Bitki türleri de aynı tehlikede.
Sevdiğim Yeşil Adımlar Çevre Eğitim Derneği’nden
Kardeşim Gülru Hotinli’ni n her yıl tecüme ettiği dün-
yanın dört bir yanından birçok ilim adamının gönder-
diği araştırmaların, toplanıp kitap haline getirildiği
“Dünyanın Hali 2016” kitabında okyanuslardaki
balık çeşitliliğini anlatan kitabında da belirtilmiş.
Aşırı avlanma, yanlış zamanda avlanma ve kirlilik se-
bebiyle birçok balık çeşidinin 20 yıl içinde yok olaca-
ğını belirtiyorlar. Sonuçta biyoçeşitlilik tükeniyor. 

Birleşmiş Milletler 2010 yılını “Biyoçeşitlilik Yılı”
ilan etmişti. İnsanlara dünya üzerindeki doğal yaşa-
mın zenginliğini ve insanın da onun içinde küçük bir
parçası olduğunu anlatmaya çalıştılar. Dünya üzerin-
deki yaşam türleri, insanlığın sağlık, gıda, yakıt ve
yaşamsal ihtiyaçlarının karşılanmasında ana unsuru
oluşturur. İnsanların ekonomisi, “ekoloji” üzerinde
duruyor. Ama insan kaynaklı faaliyetler yüzünden,
dünya üzerindeki insan sayısı hızla artarken, biyolojik
çeşitlilik hızla azalmakta geri dönüşü olmayan kayıp-
lar, ihtiyaç duyduğumuz kaynakların bir daha geri
gelmemecesine azalıp yok olmasına neden oluyor. 

Yaklaşık 10 bin yıllık tarım tarihinde ekime elve-
rişli hale getirilen 7 bin bitki türünden bugün sadece
30 kadarı günlük gıda ihtiyacımız için kullanılabili-
yor. Biyoçeşitliliğin azalmasını önlemek amacıyla
1992 Rio Zirvesi’nde imzaya açılan ve 1993’te yü-
rürlüğe giren “BM Biyolojik Çeşitlilik Antlaşması”nı
193 ülke imzalamıştı. 2002’de Ri0+10 adıyla Joh-
annesbourg’da yapılan zirve toplantısında ülkelerin
geçen bu 10 yılda imzalarına ne kadar sadık kaldığı,
antlaşma uyarınca neler yaptığı konuşmak için
toplanıldı. 

Bu toplantıya gidecek “Türkiye Raporunu” hazır-
lamak için “İTÜ Maçka Sosyal Tesisleri”nde gün-
lerce çalıştık. Türkiye’yi temsilen gidecekler arasında
benim adım da akredite edilmişti ben katılamadım.
İnsanların genel kanısı “doğaya bir şey olmaz” bu
yanlış düşünceyi silip doğal varlıkların tehlike altında
olduğunu, bu durumda da ekosistemleri, insanların
geçim, yaşam kaynakları olduğunu, havayı, suyu, top-
rağı kirletmemeyi, kaynaklarımızı doğru kullanmayı
eğitimlerle, görsel kısa filmlerle, hazırlayıp yapıp üc-
retsiz dağıttığımız kitaplarla öğrencilere ve halka hiç-
bir karşılık beklemeden anlatmaya çalışıyoruz. 
2-3 yıldır onun da önü kapandı. Biz yine bir yolunu
bulup halka ve öğrencilere ulaşacağız. Sağlıklı 
kalmanız dileklerimle.

Ülkemizde ve dünyada
hızla azalan canlılar

S ağlık alanında faaliyet
gösteren 29 Sivil Top-
lum Kuruluşu'nun

temsilcileri ile doktorlar ve
sağlık çalışanları, Filistin'de
yaşananlar sebebiyle Fa-
tih'teki İstanbul İl Sağlık
Müdürlüğü önünde alkışlı
protesto gösterisi gerçekleş-
tirdi. Protesto gösterisi son-
rası topluluk adına basın
açıklamasını Türkiye Sağlık

STK'ları Platformu
(TUSEP) adına Dr. Ahmet
Erçek yaptı.

İsrail durudurulmalı

Açıklamada, "Hiçbir insani
ve ahlaki değer, ilke ve kural
tanımayan İsrail denilen
terör örgütü acilen durdurul-
malıdır. Her gün yüzlerce
çocuk, yaşlı ve kadını vahşice
öldüren, sivil insanların te-

pelerine yağmur gibi füze ve
bombalar yağdıran, ambu-
lans ve hastaneleri bombala-
maktan çekinmeyen, katliam
ve soykırım suçu işlemekten
zerre kadar imtina etmeyen
bu seri katil sürüsünün, bu
cani topluluğun suç işleme
kapasitesi ortadan kaldırıl-
malı, suç aletleri elinden
alınmalı ve etkisiz hale geti-
rilmelidir" denildi. Açıklama-

nın devamında, "Bizler Tür-
kiye'deki doktor ve sağlık ça-
lışanları olarak, üzerimize
düşen ve düşecek olan her
türlü vazifeye hazır olduğu-
muzun, her daim mazlumun
yanında zalimin ve zulmün
karşısında olduğumuzun ve
olmaya devam edeceğimizin
Türkiye ve dünya kamuo-
yunca bilinmesini isteriz" ifa-
delerine yer verildi.  DHA

Sağlık alanında faaliyet gösteren 29 STK temsilcisi, doktor ve sağlık çalışanı, 
İstanbul İl Sağlık Müdürlüğü önünde alkışlı İsrail protestosu gerçekleştirerek basın
açıklaması yaptı. Açıklamada, "Hiçbir insani ve ahlaki değer, ilke ve kural 
tanımayan İsrail denilen terör örgütü acilen durdurulmalıdır" ifadelerine yer verildi

HICBIR INSANI
DEGERI YOK!

2 bin öğrenciye destek sağlandı
Sosyal inceleme 
neticesinde ihtiyaç 
sahibi oldukları tespit
edilen ilkokul, ortaokul
ve lise çağındaki 
yaklaşık 2 bin öğrenciye
Beylikdüzü Belediyesi
tarafından; okul çantası,
spor ayakkabı ve kırtasiye
malzemesi desteği
sağlandı.

Beylİkdüzü Belediyesi, eğitimde fırsat
eşitliği ilkesiyle yürüttüğü çalışmalar
kapsamında ilçede yaşayan öğrencilere

destek olmaya devam ediyor. Kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdürlüğü tarafından her yıl olduğu gibi
bu yıl da sosyal inceleme sonucu belirlenen yakla-
şık 2 bin öğrenciye, içinde kırtasiye malzemelerinin
bulunduğu çanta setleri ve spor ayakkabılar he-
diye edildi.  

Destek sürecek

Beylikdüzü’nde öğrencilere ve çocuklara yönelik
olarak yapılan desteklerin süreceğini belirten
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürü Gökşen Ayö-
zen, “Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü olarak
her yıl olduğu gibi bu yıl da öğrencilere eğitim des-
teğinde bulunuyoruz. Sosyal inceleme neticesinde
belirlenen aileler, Gürpınar Zübeyde Ana Sosyal
Yaşam Merkezi’nde bulunan müdürlük binamıza
gelerek okul malzemelerini teslim alıyorlar. Sosyal
incelemesi yapılmış ve uygunluğu tespit edilmiş
ilkokul, ortaokul ve lise çağındaki yaklaşık 2 bin
çocuğa ayakkabı çanta ve kırtasiye ürünleri deste-
ğinde bulunduk ve desteğimiz devam ediyor. Bey-
likdüzü Belediyesi olarak çocukların eksiklerini
tamamlaması için imkanlar dahilinde, ailelere ve
öğrencilere her zaman desteğimizi sürdüreceğiz”
şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ

yaklaşık 30 dakikalık yü-
rüyüşün ardından İstasyon
Meydanı'na gelen kalabalığa

seslenen Osmanlı Ocakları ve Ocak
Partisi Genel Başkanı Kadir Canpolat,
"Bundan sonra miting düzenlemek yok.
Artık insani yardım adı altında Kudüs'e
doğru yol alacağız. İçişleri Bakanlığı-
mızdan böyle bir müsaade istedik. İzin
gelirse artık oraya gidip orada yarala-
nanlara yardım eli uzatacağız. Devlet
yetkililerimizden de isteğimiz şudur.
Artık söyleyecek sözler bitmiştir. Mille-
tin sabrı kalmamıştır. Daha ne kadar
çocuk ölmesi gerekir? Kudüs'e sahip
çıkmak lazım. Kudüs biziz. Biz Ku-
düs'üz” dedi.

Çocuklar ölmesin

Canpolat, Kudüs'te bir vahşet varken

burada bu şekilde eylem yapan, bunu
dile getiren, bunu ifade eden diğer si-
yasi parti mensuplarına sivil toplum ör-
gütlerine ülkemizde kalbi Filistin için
atan herkese teşekkür etti. Çanakkale
savaşına asker gönderen Kudüs'ü unut-
madıklarını ifade eden Canpolat,
"Senin için ölenler şehittir. Seninle bera-
beriz Kudüs. Türkiye'nin her yerinden,
dünyanın her yerinden kalbi insanlık
için atan her insanın, her din mensubu-
nun, feryadı sensin. Çocuklar ölmesin,
kadınlar ölmesin insanlık artık savaştan
yılsın, utansın diye feryat ediyoruz. Ku-
düs'te yaşanan bu insanlık dışı olayı kı-
nıyoruz. Namus sahibi olan herkesi,
vicdan sahibi olan herkesi, Kudüs için
ayağa kalkıp bağırmaya, feryat etmeye,
daha sonrasında da eyleme davet edi-
yoruz" diye konuştu. DHA

Kahrolsun İsrailOsmanlı Ocakları
Gençlik Kolları

Başkanlığı
tarafından Cuma

namazı sonrası
Erzurum'un Yakutiye
ilçesinde düzenlenen
yürüyüşe çok sayıda

vatandaş ve partili
katıldı. Kalabalık,

"Ya Allah bismillah
Allahekber",

"Kahrolsun İsrail"
sloganları attı.

İstanbul Planlama Ajansı’nın
araştırmasına göre, İstanbul’da
yaşamanın maliyeti ekimde geçen
yılın aynı ayına göre yüzde 76,7
arttı. İşte İstanbul’da dört kişilik bir
ailenin ortalama yaşam maliyeti
45 bin 956 lira olarak hesaplandı

İstanBul Büyükşehir Bele-
diyesi'ne (İBB) bağlı İstan-
bul Planlama Ajansı, ekim

ayı yaşam maliyeti araştırmasını ya-
yımladı. Buna göre, İstanbul'da yaşa-
manın maliyeti bir önceki aya göre
yüzde 3,13, bir önceki yılın Aralık ayına
göre ise yüzde 66,5 oranında arttı. Bir
önceki yılın ekim ayına göre ise İstan-
bul'da yaşam maliyetinin yıllık artış
oranı yüzde 76,7 olarak gerçekleşti. 
Ekim ayında İstanbul'da dört kişilik bir
ailenin ortalama yaşam maliyeti 45 bin
956 lira olarak hesaplandı.
İstanbul'da ortalama yaşam maliyeti,
geçtiğimiz aya göre bin 395 lira arttı.
Zeytinyağı da yıllık bazda yüzde 145,8
oranında arttı. Hanelerin sık kullandığı
bazı ürünlerin bir önceki yılın ekim
ayına göre fiyat artışlarına bakıldığında
en çarpıcı fiyat artışlarından biri de
yüzde 120,47 artış oranı ile temizlik
ürünleri fiyatlarında yaşandı.  
HABER MERKEZİ

İstanbul’da 
yaşam zor!

Beykoz Belediyesi ve
Türk-Alman Üniversitesi
(TAÜ) işbirliğiyle, İstanbul

Kalkınma Ajansı (İSTKA)’nın hibe
desteğiyle ilçede kurulan “Dijital Yet-
kinlikler ve Girişimcilik Merkezi”nde,
uzmanlar tarafından 10-24 yaş ara-
sındaki 450 çocuk ve gence dijital tek-
noloji alanında yeteneklerini
geliştirmeye yönelik eğitimler veriliyor.
Yeni nesillere dijital dünyada güvenle
var olma yeteneği kazandıracak proje-

nin destekleyici
eğitimler ayağında
ise öğretmenler,
veli ve öğrenciler
için teknolojik
araçların doğru ve
verimli kullanıl-
masına yönelik
farkındalık semi-
nerleri düzenleni-
yor. Beykozlu

çocuk ve gençlerde dijital dünyanın
avantaj ve dezavantajlarını tanıtacak
projenin öğretmen ve velileri kapsayan
eğitim seminerleri Beykoz Barbaros
Hayrettin Paşa Mesleki ve Teknik
Anadolu Lisesi’nde gerçekleşen buluş-
mayla devam etti. Türk-Alman Üni-
versitesi Araştırma Görevlisi Adalet
Yardımcı tarafından verilen “Teknoloji
Bağımlılığı” eğitim seminerinde, ba-
ğımlılığın türleri, nedenleri ve teknoloji
bağımlılığından kurtulmak için yapıl-
ması gerekenler ele alındı.

Beykoz'da 
öncelik
farkındalık



Ü sküdar Üniversitesi İş Sağlığı ve
Güvenliği Bölüm Başkanı Dr.
Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, asansör

ve yürüyen merdiven kazaları ile ilgili bilgi
ve değerlendirmelerde bulundu. Dr. Öğr.
Üyesi Rüştü Uçan, son günlerde yürüyen
merdivenlerde ve özellikle iş merkezi, AVM,
hastane, öğrenci yurtları, okul asansörleri
gibi asansörlerin yoğun kullanıldığı lokas-
yonlardaki ölüme yol açan asansör kazala-
rının sık sık basında yer almaya başladığını
hatırlattı. Halbuki bütün bu merdivenlerin
ve asansörlerin kullanıcıları tarafından ko-
laylıkla görülebileceği yerlerde merdiven ve
asansörlerin kullanılmaları sırasında nelere
dikkat edileceği konusunda çeşitli uyarılar
yer aldığını kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Rüştü
Uçan, “Asansörlerde de asansörün kapısı-
nın açılmasından hareket etmesine kadar
geçen süre içerisinde kullanıcılara çeşitli
uyarılar yapılmakta hatta asansöre izin ve-
rilenden daha fazla yük bindiğinde sesli ve
görsel uyarılar sonucunda asansörler hare-
ket etmemekte.” dedi.

Yürüyen merdiven uyarısı

Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, yürüyen mer-
divenler kullanılırken nelere dikkat edilmesi
gerektiğini şöyle anlattı: “Yürüyen merdi-
venlere aşırı yüklenme yapılmamalı. Yük ve
eşya taşınmamalı. Yürüyen merdivenlerin
güvenlik tertibatlarıyla oynanmamalı. Kul-
lanım sırasında herhangi bir kaza yaşan-

maması için tırabzandan (el bandından)
tutunmak gerekiyor. Vücudu tırabzanın(el
bandının) dışına doğru uzatmak tehlikeli-
dir, yapıya ait kolona çarpma, döşemeler
arasına sıkışma riski oluşur. Ayaklar deflek-
tör fırçalardan uzak tutulmalıdır. Tekerlekli
sandalye veya bebek arabası ile yürüyen
merdivenlere binilmemeli, asansörler
kullanılmalı.

Parmak arası terlikle binmeyin

Acil durdurma tertibatları (stop butonu) sa-
dece acil hallerde kullanılmalı. Gereksiz yere
kullanılmamalı. Çocuklar yürüyen merdi-
venleri tek başına kullanmamalı. Ebeveynler
çocuklarının elini tutarak kontrollü bir şe-
kilde kullanmalarını sağlamalı. Parmak arası
terlik ve lastik ayakkabılar ile yürüyen merdi-
venlerin kullanılması tehlikelidir. Basamaklar
arasına ya da basmak ile iç pervaz arasına
sıkışma riski bulunmaktadır.”

Ters yönde gelen 
merdivene binilmemeli

Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, uzun elbiseler
giyildiğinde bu elbiselerin basamak arasına
girmemesine dikkat edilmesi gerektiğini de
ifade ederek, şöyle devam etti: “Ayakkabı
bağcıklarının bağlı olduğundan emin olun-
malı. Evcil hayvan sahipleri evcil hayvanla-
rını sıkıcı tutarak veya kucaklayarak
yürüyen merdiveni kullanmalı. Ters yönde
gelen merdivene binilmemeli. Yukarı kata
çıkmak için iniş merdiveni yerine çıkış mer-
diveni kullanılmalı. Yürüyen merdivenler
çalışmıyor olsa bile birer makinadır.
Durma nedenini bilmediğimiz merdivenler
kaza riski barındırmaktadır ve binilmesi
tehlikelidir. Yürüyen merdivene ait el bant-
ları üzerinden ya da 2 merdiven arasından
kayma riski olan kısımlardan 
kayılmamalıdır.”

Asansör kazalarının temel nedeni 

Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, asansörler
konusunda ise asansörü çağırırken, asan-

söre girerken veya çıkarken, seyir haline
uyulması gereken kurallar ile asansörün
kullanma talimatı çerçevesinde neler ya-
pılması gerektiğinin madde madde belirti-
lerek kullanıcıların bu kurallara uyması
özellikle tavsiye edildiğini vurguladı. “Her
ne kadar asansörlerde meydana gelen ka-
zaların çoğunluğunun yanlış kullanma ve
kurtarma işlemleri sırasında gerçekleştiği
iddia edilse de son zamanlarda meydana
gelen kazaların büyük bir kısmının yeter-
siz teknik bakımdan meydana geldiği ola-
sılığı oldukça yüksektir.”

Asansör kazalarının 
nedenleri nelerdir?

Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, Makine Mü-
hendisleri Odası’nın 31 Aralık 2007 tarihi
ve 26420 sayılı Resmi Gazete'de yayımla-
narak yürürlüğe giren Asansör Yönetme-
liği doğrultusunda İzmir’de yapılan
denetimi hatırlatarak, “11 bin 846 asan-
sörün denetimi sırasında 9 bin 239 asan-
sörün yani yüzde 78’inin riskli olduğu
tespit edilmiştir.” dedi.
Makine Mühendisleri Odası’nın bu dene-
timleri sonunda da asansör kazalarının
nedenlerini sıraladığını anlatan Rüştü
Uçan, şunları kaydetti: “Kabin içinde ka-
pının bulunmaması sonucunda meydana
gelen sıkışmalar. Kilit sistemindeki arıza-
lar nedeniyle kabinin katta olmaması ne-
deniyle kuyu içine düşmeler. Kabinin kat
seviyelerindeki bozukluk nedeniyle mey-
dana genel kazalar. Kabinin kontrolsüz
şekilde aşağı ya da yukarı yönde hareketi
nedeniyle meydana gelen kazalar. Ara
katlarda kabin içindeki kişilerin bilinçsiz
kurtarılmaya veya kendini kurtarmaya
kalkışması sonucu görülen kazalar.” Dr.
Uçan, “Apartmanlarda yöneticiler de işve-
ren statüsündedir. Herhangi bir aksaklık,
olumsuzluk halinde işveren sorumluluğu
aldığı için o bağlamda cezalandırılır.
Yurtlarda da durum değişmez.” dedi.
HABER MERKEZİ
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Asansörlerde meydana gelen
kazaların çoğunluğunun yanlış
kullanma ve kurtarma işlemleri
sırasında gerçekleştiğinin iddia
edildiğini hatırlatan Dr. Öğr. Üyesi
Rüştü Uçan, “Son zamanlarda
meydana gelen kazaların büyük
bir kısmının yetersiz teknik
bakımdan meydana geldiği
olasılığı oldukça yüksek.” dedi

Yetersiz bakım
kaza getirir!

Yetersiz bakım
kaza getirir!

Yetersiz bakım
kaza getirir!

Yetersiz bakım
kaza getirir!

Yetersiz bakım
kaza getirir!

Yetersiz bakım
kaza getirir!

Yetersiz bakım
kaza getirir!

Yetersiz bakım
kaza getirir!

Yetersiz bakım
kaza getirir!

Yetersiz bakım
kaza getirir!

Üsküdar Üniversitesi İş Sağlığı ve Güvenliği Bö-
lümü Öğr. Gör. Ali Orhan Karacigan ise Asansör
ve Yürüyen Merdiven Sanayicileri Derneği’nin
yaptığı bir araştırmaya göre; Türkiye’de her yıl
20 – 25 bin asansörün hizmete girdiğini ifade
ederek, şunları söyledi: “Türkiye’de asansörler
her gün 50 milyon kişi taşıyor. Çok sayıda me-
kanik ve elektronik parçadan oluşan asansörle-
rin tıpkı otomobil ve uçaklardaki gibi düzenli
bakım ve kontrollerinin uzman kişilerce yapıl-

ması gerekiyor.”Ali Orhan Karacigan, Avrupa ül-
kelerine göre çok yüksek olan asansör ve yürü-
yen merdivenlerdeki kazaların, ölüm ve
yaralanma olaylarının önlenebilmesi için kulla-
nıcılarını bilinçlenmesinin yanı sıra bunların ba-
kımlarını yapan firmaların standart bir bakım
programı yerine, bu merdiven ve asansörlerinin
kullanıldıkları lokasyonların taşıma kapasiteleri,
yoğunlukları, hava koşullarına göre hazırladık-
ları bakım programlarını, bu konuda yetişmiş

yetkin ve yetkili elemanlarıyla birlikte yapabile-
cek şekilde örgütlenmiş olmalarının son derece
önemli olduğunu vurguladı. Asansör ve yürüyen
merdiven bakımlarını gerçekleştirecek firmala-
rın seçimine de dikkat edilmesi gerektiğini anla-
tan Karacigan, bu konunun kazaların
azalmasına büyük ölçüde katkıda bulunacağını
söyledi.Karacigan, bakım firmalarından yeterli-
lik belge ve sertifikalarının istenmesi gerektiğini
de anlattı.

Asansörler her gün 50 milyon taşıyor
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K urtulmuş, üniversitenin 20’nci yı-
lının, Türkiye Cumhuriyeti’nin
100’ncü kuruluş yıl dönümüne

denk geldiğini ve bunun da ayrıca bir an-
lamlı olduğunu ifade etti. Türkiye’nin,
cumhuriyetin ikinci asrında her alanda
daha güçlü, dünyanın dört bir tarafındaki
dostlarıyla, kardeşleriyle daha hakkani-
yetli, daha adil bir dünya kurmak için mü-
cadele edebilmesi için dua ettiklerini
belirten Kurtulmuş, “Burada okuyan kar-
deşlerimizin, evlatlarımızın ve Bosna Her-
sekli dostlarımızın da Türkiye'nin bu
tarihsel yürüyüşünde yol arkadaşlarımız
olduğunuzu bir kez daha ifade etmek iste-
rim” diye konuştu. Uluslararası Saray-
bosna Üniversitesinin ‘bir başarı öyküsü’
olduğunu dile getiren Kurtulmuş, “Ümit
ederim ki nice 20 yıllar Bosna Hersek hal-
kına, Balkan coğrafyasındaki gençlere ve
dünyaya başarılı bir şekilde hizmet ederek
sayılı üniversitelerden birisi olması müm-
kün olur” dedi.

Türkiye'nin temel önceliği

Türkiye ile Bosna Hersek arasında tarihi
dostluğun bulunduğunu ifade eden Kur-
tulmuş, Türkiye’nin her alanda ve her
zaman Bosna Hersek’in yanında oldu-
ğunu vurguladı. Kurtulmuş, Bosna Her-
sek'in bu coğrafyada varoluş mücadelesini
ve daha ileriye gitme mücadelesine destek-
lediklerini belirterek, şöyle konuştu: “Bos-
na'nın, uluslararası alanda tanınmış
statüsünün devam etmesi, toprak bütün-
lüğünün temin edilmesi, Dayton Anlaş-
ması ile ortaya konulan Bosna'nın
bütünleşik ve tek bir devlet olarak burada
varlığı, Bosna Hersek Cumhuriyeti'nin ol-
duğu kadar Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti'nin de temel önceliklerinden birisidir.
Aynı şekilde Bosna Hersek'te ve diğer Bal-
kan ülkelerinde de gördüğümüz, özellikle
genç neslin Avrupa ülkelerine göç etmesi
meselesinin de Balkan ülkeleri için önü-
müzdeki önemli tehditlerden birisi oldu-
ğunun farkındayız. Bunun için diyoruz ki,
işte bu üniversite gibi eğitim kurumlarının,
iş alemine hitap eden üretim merkezlerinin
Bosna Hersek Cumhuriyeti'nin içerisinde
var olması, aslında Bosna'nın geleceğinin
de garantisidir, gençlerin de Bosna'da tu-
tulmasının, burada var olmasının garanti-
sidir. Bu anlamda Bosna Hersek'in önemli
kurumlarından birisi olarak gördüğüm bu

üniversitenin giderek güçlenmesini, gide-
rek çok daha kuvvetli bir hale gelmesini te-
menni ediyorum. Şu anda görev yapan
bütün arkadaşlarımıza, genç öğrencileri-
mize yürekten başarılar diliyorum.”

Kırılganlıkları azaltmalıyız

Dünyanın büyük çatışmaların, büyük zor-
lukların, büyük türbülansların bulundu-
ğunu zor bir dönemden geçtiğini ve
insanlık tarihinin en kırılgan dönemlerin-
den birisinde olunduğunu hatırlatan Kur-
tulmuş, insanların üzerine düşen
sorumluluğun, dünyadaki bu kırılganlık-
ları mümkün olduğunca azaltmak ve dün-
yada hakkaniyetle, adaletle yaşanabilecek
bir dünyayı kurabilecek imkanları teşhis
etmek olduğunu belirtti.

Temel hedefimiz istikrar

Kurtulmuş, bugün dünyanın birçok ye-
rinde gerilimlerden bahsedildiğini ve bazı
yerlerde ciddi sıkıntıların ortaya çıktığının
görüldüğünü dile getirerek, sözlerini şöyle
sürdürdü: “Halen birtakım gerilim potan-
siyelleri yaşayan Balkan coğrafyasında da
Türkiye olarak bizim temel hedefimiz, Bal-
kanlarda istikrarın sağlanmasıdır. Bunun
için Bankaların hem ırk hem din hem de
kültürel ve mezhebi farklılıklarının korun-
masına, bütün Balkan milletlerinin, eşit ve
özgür milletler olarak bu coğrafyada yaşa-
malarına, aralarındaki farkı mümkün ol-
duğu kadar müzakereyle, karşılıklı rızayla
oturup konuşarak halletmelerine inanan
bir ülkeyiz. Bu bağlamda bir kez daha
ifade ediyorum. Bosna Hersek Cumhuri-
yeti'nin egemenliğini ve toprak bütünlü-
ğünü de sonuna kadar savunuyoruz.
Ayrıca Kosova-Sırbistan arasındaki gerili-
min de bir an evvel sonlandırılması, orada
devam eden gerilimin de Bosna Hersek ile
ilgili bir mesele olmadığını başından beri
ifade ediyoruz.”

Dünya bu hastalıktan kurtulmalı

Göçmen tartışmalarıyla başlayan bir
büyük tehlikenin de İslam düşmanlığı ol-
duğunu dile getiren Kurtulmuş, İslam
düşmanlığının ‘ötekine tahammül edeme-
yen’ Batılı zihniyetin dışa vurumundan
ibaret olduğunu ifade etti. Kurtulmuş,
“İslam düşmanlığı, sadece Müslümanlara
karşı geliştirilen bir siyaset değil, aynı za-
manda Batı toplumlarını içten içe çürüten,

Batı'nın mutedil ve makul ana damarlarını
körelten, zehirleyen çok tehlikeli, çağdaş
bir hastalıktır. Bu hastalıktan dünyanın
kurtulabilmesi lazım” ifadesine yer verdi.

Katliamın sorumluları 
bedel ödeyecek

TBMM Başkanı Kurtulmuş, İsrail'in Filis-
tin'e yönelik saldırılarında kendisi konu-
şurken dahi onlarca bebeğin, kadının ve
yaşlıların ve masum insanların öldürüldü-
ğünü söyledi. Gazze'de yaşananlarla bir-
likte insanlığın suç defterinin açıldığını dile
getiren Kurtulmuş, şöyle konuştu:"Üç şey
üzerinden yakın tarihimizi anlatmaya çalı-
şacağım, Auschwitz, Srebretnitsa ve
Gazze. Auschwitz'de 20. yüzyılın en büyük
katliamı, en büyük soykırımlarından birisi
yaşanmıştı. Maalesef o zaman Avrupa'da
faşistler, Naziler tarafından toplama
kamplarına alınan Yahudiler ve Çingene-
ler hem de 'medeni Avrupalıların' gözleri
önünde cayır cayır o fırınlara atılmışlardı.
Gel zaman git zaman tarih değişti insanla-
rın tavrı hiç değişmedi. Burada ben üç kere
o törenlere katıldım, her katıldığımda o
Srebrenitsalı insanların çığlıklarını içimde
hissettim. Srebrenitsa'da dünyanın, mo-
dern batının gözü önünde hem de 20. yüz-
yılın sonuna doğru 9 bine yakın Boşnak
kardeşimiz Auschwitz'de ne yapıldıysa ay-
nısı yapılarak katledildi. Ne yazık ki insa-
noğlu yine aynı tavrı gösterdi. Bir kısmı
görmezden geldi at gözlüklerini taktılar;
ne oluyor, ne bitiyor hiç duymadılar, gör-
mediler, anlamadılar. Bir kısmı 'Ama onlar
da’ diyerek zalime karşı zalimin yanında
durarak birtakım mazeretler üretmeye
kalktılar. Her ikisinde de uluslararası
camia dediğimiz şey, topyekûn sınıfta
kaldı."

İnsanlık dışı bir saldırı

Kurtulmuş, İsrail'in Gazze'ye yönelik sal-

dırılarında bazı ülkelerin olayları görmez-
den geldiğini bazılarının ise buna tepki
gösterdiğini anımsattı. Gazze'de 2 milyon
300 bin insanın her taraftan kuşatıldığını
belirten Kurtulmuş, şunları kaydetti:
"Dünyada böylesine asimetrik güç kulla-
nımı hiçbir yerde görülmemiştir. 10 bine
yakın insan 26 gün içerisinde hayattan ko-
parılmış; hastaneleri bombalanmış, elek-
trikleri yok, suları yok, yiyecekleri yok.
İnsanlar artık ağır yaralı olanlara bakamı-
yorlar bile, bir kenara bırakılıyor, 'Nasıl
olsa ölecek' diye. Böyle bir tavır içerisinde
yine dünyada aynı tavırlar sergileniyor. Bir
kısmı zalimin yanında yer alıyor, 'Ama
onlar da’ diye başlıyor söze, bir kısmı hiç
görmüyor. Ne yazık ki bir kısmı da bu
utancın ortağı oluyor. Çok şükür dünya-
nın dört bir tarafında ise çok farklı kültür-
lerden, çok farklı dinlerden insanların
içerisinde insaf sahibi, vicdan sahibi olan-
lar 'Yeter bu kadar olamaz, bu kadar in-
sanlık dışı bir şey olamaz, bu kadar çok
insanlık düşmanı bir saldırı olamaz.' di-
yorlar. Aynen Auschwitz meselesine karşı
çıkan, insanlık cephesinde duranlar ol-
duğu gibi, aynen Srebrenitsa'da mazlum-
ların safında duranlar olduğu gibi çok
şükür bugün Gazze meselesinde de insan-
lık safında duran, sayıları çok olmasa da
oldukça fazla insan vardır. İşte bu üç me-
sele modern çağlarda bizim gördüğümüz
en büyük insanlık vahşetleridir. Şunu da
çok açık söylüyorum. Beylerin ayarlarının
ne kadar bozulacağını da biliyorum. Nasıl
Auschwitz ve Srebtenitsa için oradaki ka-
saplar, uluslararası insan suçları mahke-
melerine çıkmış ve bunun bedelini
ödemişlerse bugün Gazze'deki katliamın
sorumluları da mutlaka ama mutlaka
uluslararası ceza mahkemesine çıkacak,
bu yaptıklarının bedelini ödeyeceklerdir.
Bu katliama sesini çıkarmayanlar da göz
yumanlar da hesap vereceklerdir." DHA

bakan Uraloğlu, sosyal
medya hesabından konuyla
ilgili yaptığı açıklamada,

“Türkiye-İran-Özbekistan ve Türkme-
nistan arasında ulaşım koridorlarının

işlevinin daha da etkin hale getirilmesi
konusunda Taşkent Deklarasyonu’nu
imzaladık. Hem bizim için hem de pay-
daşlarımız için önem arz eden ulaşım
koridorlarını ilk madde olarak ele aldı-

ğımız bu anlaşma, ülkemizin stratejik
konumunun değerini bir kez daha or-
taya koyuyor. Dost ülkelerle ortaklığı-
mız, iş birliğimizden güç alarak daha da
kapsamlı hale gelecek” dedi. DHA

4 ülke 1 deklarasyon 

HizbullaH savaşın başla-
masından sonra Hamas'a
tam destek verdiğini açıklasa

bile grubun tam kapsamlı bir şekilde
savaşa girip girmeyeceği son günlerin
en merak edilen konusuydu. Hizbullah
sadece birkaç hafta içinde yaklaşık 50
savaşçısını kaybetti. Hayatını kaybe-
denler için düzenlenen anma töreninde
konuşan Hizbullah lideri Hasan Nas-
rallah, “Aksa savaşı birden fazla cep-
heye yayıldı. Bu Allah yolunda yapılan
bir savaş. Sokaklara çıkıp gösterilerle
tepkinizi gösterin. Arap ülkelerine ve
İslam ülkelerine sesleniyorum. Biz bu
yola baş koyduk. Filistin için daya-

nışma içindeyiz. Irak ve Yemen'e bu sa-
vaşa katılımlarından dolayı teşekkür
ediyoruz. Ne Birleşmiş Milletler ne Bir-
leşmiş Milletler Genel Konseyi, ne Av-
rupa Birliği ne de Arap ligi Filistinliler
için hiç bir şey yapmadı. Bu siyonist
rejim ve onun Washington'daki uzantı-
ları için bir şeyler yapılmalı” dedi. 

Gazzelileri selamlıyoruz

“Filistin halkını, Gazze halkını selamlı-
yoruz” diyen Nasrallah, “Onları tel-
evizyonlarda gördük. Erkek, kadın,
çocuk bebek enkazların altından sürü-
nerek çıktılar. Vatanları için verdikleri
şeyleri kelimelere dökemeyiz. Onların

cesaretini sabrını kelimelerle anlatama-
yız. Aynısı Batı Şeria'daki Filistinliler
için de geçerli. Hamas'ın 7 Ekim'de al-
dığı karar iki yüzlüleri gösterdi. Yalan
beyanda bulunacak kişileri gösterdi.
Aksa Tufanı yüzde yüz Filistinlilere
aitti. Operasyonun gizliliği bizden de
saklandı. Bu Filistin için yapıldı. Kim
dost kim düşman ortaya çıksın. Aksa
Tufanı'nda olan şeyler şunu kanıtlıyor,
asıl kararı verenlerin direniş örgütleri-
nin liderleridir” ifadelerini kullandı. 

En büyük şeytan ABD

Savaştan ABD'nin sorumlu olduğunu
belirten Nasrallah, “ABD dünyadaki en

büyük şeytandır. Hiroşima'dan Viet-
nam' a ABD sorumlu tutulmalı, hesap
vermeli. Yaptıkları için cezalandırılmalı.
Direniş güçleri ABD'nin Irak'taki ve
Suriye'deki üslerine saldırı düzenleye-
cekler. ABD bunun bedelini ödemeli.
Irak'ta yapılanların, Gazze'de yapılan-
ların bedelini ödemeli. Savaşı ve saldı-
rıları sona erdirmeliyiz. Hamas'ın bu
direnişi kazanmasını sağlamalıyız
.Gazze'nin kazanması Filistinlilerin ka-
zanması anlamına geliyor, bölgedeki
herkesin kazanması anlamına geliyor.
Savaşa katılacağımız konuşuluyor. Biz
bu savaşa 8 Ekim'den beri zaten katıl-
dık” dedi. 

Her Filistinlinin
hayatı önemli

ABC News'in haberine göre, Melbourne
şehrinde düzenlenen konferansta konu-
şan Albanese, İsrail-Filistin çatışmasına

ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Albanese, Gaz-
ze'de sivil ölümlerin artmasından duyduğu endişeyi
dile getirerek, sivillerin korunması için her türlü ça-
banın gösterilmesi gerektiğini vurguladı. "Her Filis-
tinlinin hayatı, her İsraillinin hayatı gibi önemlidir."
ifadesini kullanan Albanese, İsrail'in Gazze'deki Ci-
baliye Mülteci Kampı'na yönelik saldırısının "büyük
endişeye yol açtığına" işaret etti. Albanese, Gaz-
ze'de aile üyeleri öldürülen Avustralya vatandaşla-
rıyla bir araya geldiğini
belirterek, görüştüğü bu kişi-
lerin federal hükümetten "İs-
railli can kayıpları, rehineler
ve onların ailelerinin hakları-
nın arandığı gibi kendileri için
de aynısının yapılmasını iste-
diğini" söyledi.

Gazze'ye saldırılarında
son durum

Hamas'ın silahlı kanadı İzzed-
din el-Kassam Tugayları, 7
Ekim sabahı, İsrail'in "Filistin-
lilere ve başta Mescid-i Aksa
olmak üzere kutsal değerlerine yönelik sürekli ihlal-
lerine karşılık verme” gerekçesiyle kapsamlı saldırı
düzenlerken, İsrail ordusu da Gazze Şeridi'ne yoğun
hava bombardımanı başlattı. İsrail, Gazze'den dü-
zenlenen saldırılarda 315’i asker 1400'den fazla İs-
raillinin öldüğünü, 5 bin 132 kişinin yaralandığını
duyurdu. İsrail’e göre 31 Ekim’den bu yana Gazze
Şeridi’ndeki çatışmalarda ölen asker sayısı 18’e
yükselirken, Kassam Tugayları'nın elinde 242 İsrailli
esir bulunuyor. Gazze'deki Filistin Sağlık Bakanlığına
göre, İsrail saldırılarda 3 bin 760'ı çocuk, 2 bin
326'sı kadın olmak üzere 9 bin 61 Filistinliyi öldü-
rürken, en az 32 bin kişiyi yaraladı.İşgal altındaki
Batı Şeria ve Kudüs’te İsrail güçleri ve Yahudi yerle-
şimciler, 134 Filistinliyi öldürdü.Gazze'de binlerce
yaralı ile sivilin bulunduğu en büyük sağlık tesisi
olan Şifa Hastanesi de İsrail ordusu tarafından
hedef gösterilirken İsrail ordusu El-Ehli Baptist ve
Türk-Filistin Dostluk hastanelerini vurdu, tahliyeye
zorladığı Filistin Kızılayı'na bağlı Kudüs ve Endo-
nezya hastanelerinin çevresini bombaladı. İsrail or-
dusu ile Hizbullah arasında 8 Ekim'den bu yana
yaşanan çatışmalarda 49 Hizbullah mensubu ile 4
İsrail askeri öldü. DHA

20 YILDA NEREDEN
NEREYE!

Hizbullah lideri Hasan
Nasrallah bugün yaptığı
ilk halka açık konuşma

ile İsrail-Hamas savaşına
ilişkin sessizliğini 

bozdu ve "Filistin için
dayanışma içindeyiz.

Direniş güçleri ABD'nin
Irak'taki ve Suriye'deki

üslerine saldırı
düzenleyecekler.

ABD bunun bedelini
ödemeli. Biz bu savaşa

8 Ekim'den beri 
zaten katıldık” dedi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Türkiye, İran, Özbekistan
ve Türkmenistan’ın ulaşım koridorlarının işlevinin daha da etkin hale getir-
ilmesi kapsamında ‘Taşkent Deklarasyonu’nu imzaladığını duyurdu

TBMM Başkanı Kurtulmuş, çeşitli ziyaretlerde bulunmak
üzere geldiği Bosna Hersek’in başkenti Saraybosna’da,
Uluslararası Saraybosna Üniversitesi (IUS) 2023-2024
Akademik Yılı Açılış Töreni’nde yaptığı konuşmada, içinde
bulunan üniversitenin kuruluş günlerini, hatta kuruluşundan
önceki günlerini hatırlayan birisi olarak 20 yılda ne kadar
büyük mesafe alındığını ne kadar verimli sonuç elde
edildiğini görmekten memnuniyet duyduğunu söyledi

ABD BEDELiNi ÖDEMELi

Avustralya Başbakanı Anthony
Albanese, sivillerin korunması
için her türlü çabanın göster-
ilmesi gerektiğini belirterek, “Her
Filistinlinin hayatı, her İsraillinin
hayatı gibi önemlidir” dedi

Birleşmiş Milletler
Çocuklara Yardım
Fonu (UNICEF), İsra-

il’in Cibaliye mülteci kampında
düzenlediği saldırılarda çok sa-
yıda çocuğun hayatını kaybetti-
ğini açıkladı. UNICEF,
“Saldırıların çocuklar üzerin-
deki etkisine ilişkin henüz bir
tahminimiz olmamakla birlikte, kayıplar arasında
çok sayıda çocuk olduğu bildirilmektedir” dedi.
UNICEF’ten yapılan açıklamada, “Gazze Şeri-
di'ndeki Cibaliye kampına dün ve bugün düzenlenen
saldırıların ardından ortaya çıkan katliam manzara-
ları korkunç ve dehşet verici. Saldırıların çocuklar
üzerinde yarattığı tahribata ilişkin elimizde henüz bir
tahmin bulunmamakla birlikte, insanların evleri
yerle bir olmuş, yüzlerce kişi yaralanmış ve hayatını
kaybetmiş olup, ölenler arasında çok sayıda çocu-
ğun da bulunduğu bildirilmektedir. Bu iki saldırı, 25
gün boyunca devam eden bombardımanlarda 3 bin
500'den fazla çocuğun hayatını kaybetmesine ve 6
bin 800'den fazla çocuğun yaralanmasına yol açtığı
bildirilen saldırıları takip etmektedir. Bu, 25 gün bo-
yunca her gün 400'den fazla çocuğun öldürülmesi
ya da yaralanması anlamına gelmektedir. Bu yeni
normal haline gelemez” denildi.

Çocuklar felaket
bir halde!
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00:15 Kendi Düşen 
Ağlamaz
03:00 Seksenler
04:35 Diriliş Ertuğrul
07:40 Beni Böyle Sev 
10:00 Hayallerinin Peşinde
11:15 Dizi
15:00 Dizi
19:00 Ana Haber
20:00 Gönül Dağı

06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

05:00 Aramızda Kalsın

07:00 Aramızda Kalsın

08:30 Dr. Özgür Koldaş 

ile Sağlık Gündemi

09:00 Benim Tatlı Yalanım

11:00 Dizi 

16:00 Dizi

18:15 Star Haber

19:00 Çok Güzel Hareketler 2

20:00 Dizi

22:15 Çok Akustik

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Bilmedikleriniz
11:30 İş Dünyası
11:58 Dijital Para
12:45 Spor Bülteni
13:45 Haber Bülteni
15:00 Günün İçinden
15:40 Haber Bülteni
16:30 Spor Bülteni
18:40 Haber Bülteni
19:00  Gündem
19:45Ana Habe 
23:00 Orkun Yazgan ile Son Nokta

07:00 Yabancı 
Damat
08:30 Konuştukça
09:45 Magazin D Cumartesi
13:00 Arda'nın Mutfağı
14:00 Yargı
16:15 Üç Kız Kardeş
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 İnanılmaz 
Örümcek Adam
22:30 İnanılmaz 
Örümcek Adam

03:20 Mutfak 
Bahane
05:20 Cennet'in 
Gözyaşları
07:30 atv’de Hafta Sonu
10:00 Aldatmak
13:00 Ben Bu Cihana 
Sığmazam
16:00 Safir
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kardeşlerim

07:30 Fatih Savaş
ile Sabah Sohbetleri
08:30 Ezgi Gözeger 
ile Çalar Saat Hafta Sonu
11:20 Kamera Arkası
12:00 Adım Farah
13:30 Hudutsuz Sevda
16:15 Şahane Hayatım
19:00 Gülbin Tosun ile FOX Ana
Haber Hafta Sonu
20:00 Adım Farah

01:30 Demet ve
Jess'le
Gel Konuşalım
03:30 Zuhal Topal'la
Yemekteyiz
05:00 Tuzak
07:15 Süper 1 Takım
09:00 Kırmızı Oda
09:45 Masterchef Türkiye All Star
13:00 Gazete Magazin
15:15 Sinema 
20:00 Masterchef Türkiye All Star

01:00 Eşit Ağırlık
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile Ana 
Haber Bülteni
20:00 Özgür İfade
23:00 Okan Bayülgen ile 
Uykusuzlar Kulübü

00:15 Aile
03:00 Kızılcık 
Şerbeti
05:30 Gelsin Hayat 
Bildiği Gibi
08:30 Bir Yuvam Osun
10:00 Cumartesi Sürprizi
13:00 Bir Yuvam Olsun
14:30 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Kızılcık Şerbeti

01:15 Habertürk 
Gündem
05:00 Haber Bülteni
06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:00 Güne Bakış
12:45 Spor Bülteni
13:00 Gün Ortası
15:00 Haber Hattı
17:00 HT 360
19:00 Ana Haber
21:00 Mehmet Akif Ersoy
ile 5. Gece

07:00 Güne Başlarken
09:20 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
14:30 Finans Kafe
16:35 Yeşil Ekran
16:50 Laf Aramızda
18:25 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Seda Öğretir İle
Zincirleme Reaksiyon
23:00 Bugün Yarın

Y irmi yıl boyunca kültleşmiş albüm,
sayısız tekli yayınlayan hem Türki-
ye'de hem de yurt dışında yüzlerce

canlı performans sergileyen, yerli alternatif
rock sahnenin en önemli temsilcilerinden
Mor ve Ötesi, The Irish Spirit ev sahipli-
ğinde The Captain Agency organizasyonu
ile Volkswagen Arena’nın sıra dışı atmosfe-
rine konuk olmaya hazırlanıyor. Gecenin
açılışını live orkestra ekibiyle 70’lerin psi-
kedelik ve funk parçalarını disko so-
und'unda harmanlayan Hey! Douglas
yapacak. 

Bu hafta yok yok

İmzaladığı isim sponsorluk antlaşmasıyla
2023-2024 sezonunda da oynayacağı tüm
maçlarda parkeye “Darüşşafaka Lassa”
ismiyle çıkacak olan Darüşşafaka Basket-
bol Takımı nefes kesen müsabakaları ile
Volkswagen Arena’da basketbol severlerle
buluşmaya devam ediyor. FIBA’nın Avrupa
basketbol kulüpleri arasında düzenlediği
uluslararası basketbol turnuvası Basket-
ball Champions League’in 2023-2024 Se-
zonu C Grubu üçüncü maçında,
Darüşşafaka
Lassa

Fransız rakibi Cholet Basket ile karşı kar-
şıya gelecek. 7 Kasım Salı akşamı takımla-
rın kıyasıya mücadelesine sahne olacak
adrenalin dolu bu karşılaşmaların parçası
olmak için yerinizi şimdiden ayırtmayı
unutmayın. Müsabakaların biletlerine ya-
kında Mobilet üzerinden ulaşabilirsiniz.

DJ performansı sizi bekliyor

DJ’likle 2006 yılında Ramallah’ta tanışan,
daha sonra üniversite eğitimi için gittiği
Lübnan’da şekillenmeye başlayan müzikal
estetiğini önce Ürdün, sonrasında da İngil-
tere’de aldığı ses mühendisliği ve müzik
prodüksiyonu eğitimleriyle üst seviyelere
çıkaran Filistinli DJ/prodüktör Sama’ Ab-
dulhadi, Jeton Records sunumu ile 11
Kasım Cumartesi akşamı yeniden Volkswa-
gen Arena’nın büyüleyici atmosferinde din-
leyicileriyle buluşmaya hazırlanıyor. Son 3
yılda birçok uluslararası festivalde head-
liner olarak setin başında olan Sama’ Ab-
dulhadi’nin unutulmayacak performansının
biletlerine Bugece.co üzerinden ulaşabilir-
siniz.

Sahne şovlarına tanık olacaksınız

2020 yılında piyasaya sürdüğü Makaveli
albümü ve Deluxe versiyonuyla büyük bir

ivme yakalayan Türkçe Rap sahnesinin
yetenekli MC’lerinden Motive’nin

sıra dışı sahne şovlarına tanık ola-
cağımız “ECLIPSE” deneyimi 12
Kasım Pazar akşamı Volkswagen
Arena’nın gerçeküstü
atmosfe-

rinde katılımcılarını ağırlayacak. Bir kon-
serden çok daha fazlasını sevenleriyle bu-
luşturmaya hazırlanan Motive’nin uzun
süre hafızalardan silinmeyecek performan-
sına tanık olmak için yerinizi şimdiden
ayırmayı unutmayın. Motive-Eclipse’in bi-
letlerine Biletix üzerinden ulaşabilirsiniz.
Küresel espor sahnesinde kısa sürede sar-
sılmaz bir üne kavuşan, Riot Games’in ka-
rakter tabanlı 5’e 5 taktiksel nişancı oyunu
Valorant için düzenlenen ve sadece üniver-
site öğrencilerinin katılabildiği global
espor turnuvası Red Bull Campus Clutch’ın
dünya finaline 3. senesinde İstanbul ev sa-
hipliği yapacak. 50 ülkenin ulusal şampi-
yon takımlarının Volkswagen Arena’nın
gerçeküstü atmosferinde kıyasıya bir mü-
cadele içinde olacağı Red Bull Campus
Clutch Dünya Finali’ni 23-24 Kasım tarih-
leri arasında çevrimdışı olarak deneyimle-
mek için yerinizi şimdiden ayırmayı
unutmayın. Red Bull Campus Clutch Dünya
Finali’nin biletlerine Biletix üzerinden ula-
şabilirsiniz. 

Kristal Elma Ödülleri verilecek

Türkiye’de reklamcılık mesleğinin ve rek-
lam ajanslarının gelişerek ve güçlenerek
devamını sağlamak amacıyla Reklamcılar
Derneği tarafından hayata geçirilen ve bu
yıl 35.si düzenlenen Kristal Elma ödül tö-
reni 28 Kasım Salı akşamı Volkswagen
Arena’nın göz alıcı atmosferinde gerçek-
leştirilecek. Bu sene “Cumhuriyet’in 100.

Yılı” özel kategorisinde de
ödüllerin sahipleriyle

buluşacağı

35. Kristal Elma ödül töreninin biletleri çok
yakında Biletino üzerinden satışa sunula-
cak.

Büyüleyici bir performans olacak

Event Across Türkiye’nin kült haline gelen
ve Avrupa’nın en iyi etkinliği ödülünün de
sahibi olan projesi An Epic Symphony, 29
Kasım Çarşamba akşamı maNga‘yı, 30
Kasım Perşembe akşamı ise Hayko Cep-
kin’i Night Flight Symphony Orchestra &
Choir eşliğinde Volkswagen Arena’nın bü-
yüleyici atmosferinde ağırlayacak.
HABER MERKEZİ 

HER SEY BIR ARENADA!
Her sene dolu dolu bir program sunan Volkswagen Arena, “Her Şey Bir Arenada” mottosuyla
Kasım ayı boyunca da birbirinden farklı etkinliklerle katılımcılarıyla buluşmaya hazırlanıyor

Lara Di Lara
gün sayıyor!

Hayko Cepkin
sahne alacak
70 kişiden oluşan uluslararası ödüllü proje
Night Flight Symphony Orchestra & Choir’ın
Türkçe alternatif rock müziğin MTV ödüllü öncü
gruplarından maNga ile sahneyi paylaşacağı
gecenin biletlerine iticket, Biletix ve Passo üz-
erinden; ekibin eşsiz yorumculuğu ile rock
müziğin köklü isimlerinden olan Hayko Cepkin
ile gerçekleştireceği performansın biletlerine de
iticket, Biletix ve Passo üzerinden ulaşabilirsiniz.

Müzik hayatına çok küçük yaşta başlayan, Bilgi Üni-
versitesi Müzik Bölümü'nden mezun olduktan sonra
123 ile kariyerine giriş yapan, "Oraya Doğru" isimli ilk
albümüyle oldukça sevilen ve “Yelpaze”, “Hazineler
İçindesin”,  “Bencil” gibi parçalarıyla hayran kitlesini
genişleten Lara Di Lara, merakla beklenen "Eskisi
Gibi Değil" isimli yeni albümünü müzikseverlerle bu-
luşturmaya hazırlanıyor. Eskişehir, Bursa ve İstanbul
senfoni orkestraları ile gerçekleştirdiği özel dinletileri
ve 2018'de Nick Cave & The Bad Seeds'in ön sanat-
çısı olarak yaptığı performansıyla izleyicisini büyüle-
yen Lara Di Lara, 11 Kasım akşamı Zorlu PSM
%100 Studio’da yeni albümünü sevenleriyle
tanıştıracak.  

Zorlu PSM'de sahne alacak

Besteci ve söz yazarı olarak zaman içinde biriktirdiği
parçalarla, 2014 yılında "Oraya Doğru" ile solo kariye-
rine attığı adımın ardından Hollanda, Belçika, Al-
manya ve Avusturya'yı kapsayan Avrupa turnesinde
uluslararası alanda kendini gösteren Lara Di Lara, 11
Kasım Cumartesi akşamı saat 21.00’de Zorlu PSM
%100 Studio’da!

İskeletle dertlesti
Özel hayatıyla sürekli gün-
demde olan ünlü şarkıcı, son
olarak 14.5 milyon takipçisi
bulunan Instagram hesabın-
dan 'Cadılar Bayramı' tema-
sına uygun karelerini paylaştı.

Siyah, sırt dekolteli elbisesiyle
iskelet ve balkabağı dekorları
arasında poz veren Hadise,
peş peşe paylaştığı bu fotoğ-
rafların altına şunları yazdı:
Ünlü şarkıcının bu gönderisi

kısa sürede 106 bin beğeni aldı
ve "İskelet güzelliğine dayana-
mamış", "Bazen iskelet olmak
istersin" ve "Doğru erkeği bek-
lerken Hadise ve ben" gibi yüz-
lerce yorumla karşılandı.
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Fenerbahçe, Trendyol Süper Lig'in 11. haftasında bugün 
Trabzonspor'u konuk edecek. Ülker Stadı'nda oynanacak ve saat
19.00'da başlayacak müsabakayı hakem Zorbay Küçük yönetecek

İ smail Kartal yönetiminde sezona çok iyi bir başlangıç
yapan Fenerbahçe, ligde ve Avrupa'da toplamda oy-
nadığı 19 maçı da kazandı. Ligde 28 puanlı Galatasa-

ray'ın 2 puan önünde liderlik koltuğunda oturan
sarı-lacivertliler, Trabzonspor'u mağlup ederek zirvedeki
yerini korumayı amaçlıyor. Teknik direktör Abdullah Avcı
yönetiminde sahasında Corendon Alanyaspor'u 1-0
yenen, VavaCars Fatih Karagümrük ile golsüz berabere
kalan bordo-mavililer, Fenerbahçe deplasmanından galibi-
yetle ayrılmanın mücadelesini verecek. Bordo-mavili ta-
kımda Orsic, Hüseyin Türkmen, Fernandez ve Trezeguet'in
sakatlıkları bulunuyor. Karadeniz ekibi, bugün yapacağı
antrenmanla hazırlıklarını tamamladıktan sonra özel
uçakla İstanbul'a hareket edecek.

Fenerbahçe'de 6 eksik

Fenerbahçe, Trabzonspor karşısında 6 futbolcusundan ya-
rarlanamayacak. Sarı-lacivertlilerde sakatlıkları bulunan
Rodrigo Becao, Alexander Djiku, Serdar Aziz, Fred Rodri-
gues, Joshua King ve Mert Hakan Yandaş önemli müsa-
bakada yer almayacak.

Savunma alarm veriyor

Trabzonspor müsabakası öncesinde savunmadaki eksiklik,
Fenerbahçe'yi düşündürüyor. Sakatlıkları bulunan Rodrigo
Becao, Alexander Djiku ve Serdar Aziz'in yokluğunda tek-
nik direktör İsmail Kartal'ın elinde o pozisyonda forma gi-
yebilecek sadece Samet Akaydın bulunuyor.

Mert stopere çekilecek

Fenerbahçe'de savunmadaki eksiklik nedeniyle, o bölgede
bek oyuncularının forma giymesi bekleniyor. Teknik direk-
tör İsmail Kartal'ın, sol bek Jayden Oosterwolde ya da sağ
bek Mert Müldür'ü Trabzonspor karşısında stoperde oy-
natacağı tahmin ediliyor. Kartal, daha önce UEFA Avrupa
Konferans Ligi play-off turunda Twente karşısında stoper-
deki eksiklik nedeniyle Jayden Oosterwolde'yi o pozis-
yonda görevlendirmişti. Öte yandan Pendikspor
müsabakasında Becao, sakatlığı sebebiyle devre arasında
oyundan çıkmış ve Jayden Oosterwolde ikinci yarıda arka-
daşının yerine stoper pozisyonunda oynamıştı.

Emre Mor takıma dönüyor

Fenerbahçe'nin milli futbolcusu Emre Mor, Trabzonspor
müsabakasıyla sahalara dönecek.UEFA Avrupa Konfe-
rans Ligi elemelerinde Zimbru ile oynanan sezonun ilk
maçında yaşadığı sakatlık nedeniyle uzun süre sahalardan
uzak kalan 26 yaşındaki futbolcu, teknik direktör İsmail
Kartal'ın şans vermesi halinde Trabzonspor karşılaşma-
sında kadroda yer alacak.

Muhtemel 11:

Fenerbahçe'nin Trabzonspor karşısında muhtemel 11'i
şöyle: Dominik Livakovic, Bright Osayi-Samuel, Samet
Akaydın, Jayden Oosterwolde, Ferdi Kadıoğlu, İsmail
Yüksek, Miha Zajc, İrfan Can Kahveci, Sebastian
Szymanski, Dusan Tadic, Edin Dzeko.

Derbide yeni perde

Fenerbahçe ile Trabzonspor bu akşam Süper Lig'de yapa-
cakları maçla 134. kez karşı karşıya gelecek. Trendyol
Süper Lig'in 11. haftasında Ülker Stadı'nda kozlarını pay-
laşacak iki ekip, ligde ise bugüne dek 100 kez karşılaştı.
Trabzon Hüseyin Avni Aker Stadı'nda 13 Şubat 1974'te ya-

pılan ve 0-0 sonuçlanan Türkiye Kupası çeyrek final ma-
çıyla başlayan ve 50 yıla yaklaşan rekabette, galibiyet sayı-
sında Fenerbahçe'nin 8 farklı üstünlüğü bulunuyor.
Rekabette 100 lig, 14 Türkiye Kupası, 9 özel, 4'er Cumhur-
başkanlığı Kupası ve Başbakanlık Kupası ile 2 TSYD Ku-
pası olmak üzere toplam 133 maçtan 51'ini sarı-lacivertli
ekip kazanırken, Trabzonspor 43 galibiyet elde etti. 39 mü-
sabakada taraflar eşitliği bozamadı. Bu maçlarda Fener-
bahçe 168 gol atarken, Trabzonspor 149 gol sevinci yaşadı.

Fenerbahçe önde

İki takım lig tarihinde 100 kez karşı karşıya gelirken, bu
maçlarda Fenerbahçe'nin rakibine karşı 40-26 üstünlüğü
bulunuyor. İki takım ligdeki 34 maçta ise puanları paylaştı.
Lig maçlarında Fenerbahçe'nin 132 golüne Trabzonspor
103 golle karşılık verdi. Sarı-lacivertliler, Trabzonspor ile
sahasında oynadığı toplam 65 resmi ve özel maçta 28 gali-
biyet alırken, bordo-mavili ekip 12 kez kazandı. İstan-
bul'daki maçlarda 24 kez eşitlik bozulmadı. Bu maçlarda
Fenerbahçe 94 gol kaydederken, Trabzonspor da 62 kez
gol sevinci yaşadı.

26 maçtır sahasında yenilmiyor

Fenerbahçe, Trabzonspor ile iç sahada yaptığı son 26 lig
maçında 14 kez galip geldi, 12 defa berabere kaldı, hiç kay-
betmedi.En farklı galibiyetlerFenerbahçe, Trabzonspor'u 5
Mart 1989'da Kadıköy'deki lig maçında 5-1, 2015-2016'da
da Trabzon'da yarıda kalan lig müsabakasında 4-0 yendi.
Trabzonspor ise Fenerbahçe karşısında tarihindeki en farklı
skorlu galibiyetlerini, 11 Ağustos 1992'de Kadıköy'de Şenol
Çorlu'nun jübile maçında 4-1, 26 Aralık 1976 ve 9 Mart
1991 tarihlerinde de Trabzon'daki lig maçlarında 3-0'lık so-
nuçlarla aldı.

En gollü maçlar

İki takım arasındaki en gollü maç, 6 Ekim 1990'da Fener-
bahçe Stadı'nda yapıldı. Toplam 8 gol atılan lig mücadele-
sinde Trabzonspor, Fenerbahçe'ye 5-3 üstünlük kurdu.
Bordo-mavililer ayrıca, 21 Mayıs 1994'te Ankara 19 Mayıs
Stadı'nda oynanan Başbakanlık Kupası maçında ve 6
Nisan 1997'de Trabzon'daki lig müsabakasında rakibini 4-
3'lük skorlarla mağlup etti. Fenerbahçe ise 17 Ekim
1992'de Hüseyin Avni Aker Stadı'nda oynanan lig maçın-
dan 4-3 galip ayrılıp, 2000-2001 sezonunda İstanbul'daki
lig mücadelesini de 5-2 kazandı.

Fenerbahçe en golcü takım

Trendyol Süper Lig ve UEFA Avrupa Konferans Ligi'nde
bu sezon çıktığı 19 maçın tamamından galibiyetle ayrılan
Fenerbahçe, gol yollarındaki performansıyla dikkati çeki-
yor. Ligde oynadığı 10 müsabakada rakip fileleri 29 kez ha-
valandıran sarı-lacivertliler, en golcü ekibi konumunda.
İsmail Kartal'ın öğrencileri, iç sahada attığı gollerle de ra-
kipleriyle arasında fark oluşturdu. Bu sezon sahasında 
Gaziantep FK'yi 2-1, Bitexen Antalyaspor'u 3-2, RAMS
Başakşehir'i 4-0, Çaykur Rizespor'u 5-0 ve Atakaş Hatays-
por'u 4-2 mağlup eden Fenerbahçe, 5 maçta rakip fileleri
18 kez havalandırırken, maç başına 3.6 gol ortalamasına
ulaştı.

Trabzon savunmaya güveniyor

Trendyol Süper Lig'de geride kalan 10 maçta 5 galibiyet, 1
beraberlik ve 4 yenilgi alan Trabzonspor, Abdullah Avcı'nın
göreve gelmesiyle 2 maçta kalesini gole kapattı. Nenad Bje-

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1923840)

HASTANE BİLGİ YÖNETİM SİSTEMİ (HBYS) HİZMETİ ALINACAKTIR
AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ- SANCAKTEPE SAĞLIK
 BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

01 01 2024 - 31 12 2025 YILLARI ARASI 24 AYLIK HBYS PROGRAMI HİZMET ALIMI İŞİ hizmet alımı
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, 
teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer 
almaktadır:
İKN : 2023/1190355
1-İdarenin
a) Adı : AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ- SANCAKTEPE 

SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : EYÜP SULTAN MAHALLESİ MUMİNLER CD 

NO 1 34885 SAMANDIRA SANCAKTEPE/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası : 2165863600 - 2163111963
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası

: https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı : 01 01 2024 - 31 12 2025 YILLARI ARASI 24 AYLIK 

HBYS PROGRAMI HİZMET ALIMI İŞİ
b) Niteliği, türü ve miktarı : 01.01.2024 - 31.12.2025 YILLARI ARASI 24 AYLIK HBYS 

PROGRAMI HİZMETİ ALIMI İŞİAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer 
alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : SANCAKTEPE AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ - 
EYÜP SULTAN MAH. MÜMİNLER CAD.NO 1 
SANCAKTEPE / İSTANBUL

ç) Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi : 01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati

: 30.11.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)

: SANCAKTEPE AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ - EYÜP 
SULTAN MAH. MÜMİNLER CAD.NO 1 SANCAKTEPE / İSTANBUL

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için özel olarak
düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İstekliler; Şartname kapsamında teklif edilen ürünlerin Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdürlüğü Kayıt
ve Tescil Bilgi Sisteminde(http://kayittescil.saglik.gov.tr);  
a.Aktif DHBS Listesi
b.Aktif HBYS Listesi
c.Aktif KMBYS Listesi
d.Aktif DVYS Listesi
e.Aktif İYBS Listesi listelerinde ihale tarihi itibari ile bulunmaları gerekmektedir.
İstekliler teklif ettikleri uygulama yazılımının % 100 uyumlu olduğu Veri Tabanı Yönetim Sistemi ve İş-
letim Sistemlerinin ismini ve sürüm(versiyon)  bilgilerini tekliflerinde sunacaktır.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye 
ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bede-
lin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren bel-
geler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Belge Adı Açıklama
1- Yüklenici yazılım güncellemelerini 
uygularken yazılım test senaryosu 
olmalıdır. Bu senaryo teklif ekinde sunulacaktır.

2-SBYS yazılımları en az HIMSS O-EMRAM 
Stage-6 (Seviye-6) standartlarını desteklemeli, 
seviye 6-7 belgesi almış ADSM/ADSH?da 
çalışmış olduğunda dair belgeyi 
teklif ekinde sunacaktır.

3- Teklif edilen Uygulama yazılımı, hibrit 
mimariye sahip olacak olup istekli firma 
teklif ettiği mimariyi teklif ekinde sunacaktır.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektörde gerçekleştirilen her türlü Hastane Bilgi Yönetim Sistemi Hizmeti ve/veya
SBYS hizmet alımı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama
istenilmeksizin reddedilecektir.

KADIKÖY’DEKADIKÖY’DEKADIKÖY’DEKADIKÖY’DEKADIKÖY’DEKADIKÖY’DEKADIKÖY’DEKADIKÖY’DEKADIKÖY’DE
derbi vakti

1- Yüklenici yazılım güncellemelerini uygularken 
yazılım test senaryosu olmalıdır. Bu senaryo teklif
ekinde sunulacaktır.

2-SBYS yazılımları en az HIMSS O-EMRAM Stage-
6 (Seviye-6) standartlarını desteklemeli, seviye 6-7
belgesi almış ADSM/ADSH?da çalışmış olduğunda
dair belgeyi teklif ekinde sunacaktır.

3- Teklif edilen Uygulama yazılımı, hibrit mimariye
sahip olacak olup istekli firma teklif ettiği mimariyi
teklif ekinde sunacaktır.

lica yönetiminde 8 lig maçının 6'sında
gol yiyen bordo-mavili ekip, Avcı'yla bir-
likte iç sahada Corendon Alanyaspor'u
1-0 yenerken, VavaCars Fatih Karagüm-
rük deplasmanından da 0-0'lık beraber-
likle ayrıldı.

Avcı av olmuyor

Trabzonspor, Avcı yönetiminde üç
büyük rakibi karşısında 14 karşılaşmaya
çıktı. Bordo-mavililer, bu maçlarda 5 ga-
libiyet, 6 beraberlik elde ederken 3 kez sa-

hadan mağlup ayrıldı. Karadeniz ekibi,
söz konusu mücadelelerde 19 gol atar-
ken kalesinde 16 gol gördü.

Fenerbahçe'ye tek yenilgi

Trabzonspor, Abdullah Avcı yöneti-
minde Fenerbahçe ile 4 karşılaşmaya
çıktı. Bordo-mavililer, bu maçlarda 2 ga-
libiyet, 1'er de mağlubiyet ve beraberlik
aldı. Karadeniz ekibi, 2020-2021 sezo-
nunda sahasında sarı-lacivertlilere 1-0
mağlup olurken 2021-2022 sezonunda

3-1, 2022-2023 sezonunda 2-0 galip
geldi. İki takım arasında Avcı döne-
minde deplasmanda oynanan 2021-
2022 sezonundaki tek maç, 1-1'lik
eşitlikle sona erdi. Trabzonspor, teknik
direktör Avcı idaresinde şampiyon ol-
duğu 2021-2022 sezonunda üç büyük
rakibine karşı hiç mağlup olmamıştı.
Bordo-mavililer, bu maçlarda 3 galibiyet,
3 beraberlik alarak sezonu Fenerbahçe,
Galatasaray ve Beşiktaş karşısında yenil-
gisiz tamamlamıştı. AA
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Hiçbir tereddütüm yok!İ L A N 
T.C. İSTANBUL 5. ASLİYE HUKUK 

MAHKEMESİNDEN

ESAS NO : 2023/149 Esas
KARAR NO : 2023/297

Davacılar AZİN KAMAÇ, FATİH MEHMET KAMAÇ
tarafından mahkememizde açılan Nüfus (Ad Ve Soyadı
Düzeltilmesi İstemli) davasının yapılan açık yargılaması
sonunda;

Mahkememizin  24/10/2023 tarihli kararı ile; 
1-Davanın kabulü ile, 
Elazığ ili, Sürsürü mahallesi,19 cilt, 107 nolu 

hanede kayıtlı 73042130752 T.C nolu  kayıtlı "İbrahim
Alp" isminin "Alp" olarak tashihine 

2-Karar özetinin TMK'nun 27. Maddesi gereğince 
İLANINA, 

Karar verildiği ilanen tebliğ olunur. 25/10/2023

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de       Basın: (1923488)

Fenerbahçe ve A Milli Takım'ın başarılı orta sahası İsmail Yüksek, şampiyonluk
ve kariyer planları, takımın performansı, Türk futbolu, Fenerbahçe'nin gelmiş
geçmiş en iyi 11'i ve daha birçok konuya dair önemli açıklamalarda bulundu

"Şampiyon olursak Bağdat Caddesi'ni ya-
karız!" diyen İsmail Yüksek başarıya
giden hızlı yükselişini anlatırken, yaşa-
dığı sıkıntıları ve Fenerbahçe'ye transfer
sürecinden de ayrıntılarla bahsetti. Asist
Analiz ekranlarında yayınlanan 'Az Önce
Konuştum Spor'da Candaş Tolga Işık'ın
konuğu olan İsmail Yüksek'in sorulara
verdiği cevaplar şöyle:

Bir anda hayatımıza Fenerbahçe'yle 
girdin, A Millî Takım'da gol attın, son
maçta en çok konuşulan isimsin; senin
hikâyen nasıl başladı?
"Bazen düşünüyorum, kendimi hayatımı
kitaba aktarsam mı diye. Gelecek için
böyle bir hayale sahibim. Fenerbahçe'ye
geldikten sonra çok başka hayallere bü-
ründüm. Geceleri hayalini kurduğum ku-
lüptü Fenerbahçe. Ben hep lig atlayarak
geldim. Gölcükspor'a gittiğimde kendimi
Süper Lig'e odakladım. Gölcükspor döne-
mim zor geçti. İkinci senemde orada iyi
bir performans ortaya koydum. Gölcüks-
por'da daha çok 8-10 numara oynuyor-
dum. İlk defa Fenerbahçe'de 6 numara
oynadım. Sadi Tekelioğlu hocamızın
bende emeği çok fazla. O bizim için
Süper Lig takımlarıyla iletişime geçti. İs-
mimiz orada duyuldu. Yavaş yavaş duyul-
maya başladı ismim.

"Fenerbahçe'ye transferin nasıl 
gerçekleşti?"
Önce Antalyaspor, kulübümle iletişime
geçti. Pandemi süreci girince o görüşme-
ler yavaşladı. Evde üzülüp Antalyaspor'u
bekliyordum. Ben o dönem bir gün dışarı
çıkmıştım. Telefon geldi, Tahir Karapınar
hoca ve kulübün yöneticileri iletişime
geçti. Emre Belözoğlu hocanın da bende
emeği çok büyük. Beni izlediğini ve for-
maya layık gördüğünü söylemesi beni
çok gururlandırmıştı."

Selahattin Baki, Jorge Jesus'un 
Fenerbahçe'ye geleceği konuşulurken
onun Flamengo dönemindeki oynattığı
oyuna hazırlandığını söyledi senin. 
Jesus geldikten sonra da onun siste-
minde 6 numara oynamaya başladın. 
Bu nasıl gelişti?
"Fenerbahçe'deki kampa çok güçlü git-
mem gerekiyordu. Kişisel gelişim ekibim
var benim ve sezon başında ekibimle top-
lantı yaptık. Onlardan istekte bulundum;
Jorge Jesus'un orta sahadan beklentile-
rini bana çıkartmalarını istedim. Spor
psikoloğum da var, onunla birlikte konuş-

tuk. Bence zaten saha içi en kolayı,
önemli olan oraya hazırlanmak. Jesus
hocanın ne istediğini bilerek gittim. Bana
güvenini de hissettirdi. İlk hazırlık ma-
çında bana verdiği 20 dakikalık sürede
hocanın gözüne girdim, güvenini boşa çı-
karmadım. Benim futbol hayatıma doku-
nan nadir hocalardan biri. Şu anki İsmail
hoca gibi. İsmail hocanın da yeri bende
çok farklı. En büyük eksiğim de defansif
özelliğimdi. O dönemde bunu edinmeye
başladım."

Dünyada en beğendiğin 
6 numaralar kimler?
"Şu an zirvede Rodri var. Ama 6 numara
dersi okullarda verilecek olsa hoca Ser-
gio Busquets olur"

Fenerbahçe'de bu sezon çok iyi bir 
performans var. Ne değişti 
Fenerbahçe'de?
"İsmail hocanın bu kulübe ve dinamikle-
rine hâkim olması en büyük etken. Ta-
kıma bu sene çok kaliteli oyuncular geldi
ve uyum sağladı. Başarı için uyum çok
önemli. Herkes tesiste, antrenmanda
aynı doğrultuda hareket ediyor. Biz hep
'maç gelse de oynasak' modundayız. Bu
sene taraftarımız da inanılmaz bir atmos-
fer oluşturuyor. En büyük pay sahiplerin-
den biri de onlar. Bu destek de sahaya
yansıdıkça farklı bir seviyeye çıkıyor.
Keşke sürekli maç oynasak diyoruz. Vaz-
geçmiyoruz, sürekli gol atmak istiyoruz.
Savunma hattımız ve kalecimiz de bu
sene çok iyi."

Kendi adına neyi çok iyi yaptığını 
düşünüyorsun?
"Mantalitemi çok geliştirdim. Kişisel gelişim
ekibim çok önemli. Ben mantalitemi hocam,
kişisel gelişim ekibim, ailem ve arkadaşları-
mın üzerine odakladım. Eksiklerimi onlar-
dan duymak istiyorum. Başka kimseyi
dışarıdan hayatıma karıştırmıyorum."

İsmail Kartal bu sene farklı bir seviyede,
iletişimi de çok iyi. Bu konuda ne 
söylersin?
"İsmail hoca, Fenerbahçe dinamiklerini
çok iyi biliyor ve aktarıyor. Bu ülkemizde
çok büyük eksiklik ama hoca bunu çok
iyi yapıyor. Hoca konsantrasyon kaybını
kabullenmiyor. Kendimizi salarsak tepki-
sini ortaya koyuyor."

A Millî Takım'da ne değişti de bu perfor-
mans sergilenmeye başlandı? Milli takım

havası yerine geldi, bu nasıl oldu?
"Kuntz'un da bu başarıda emeği var.
Benim de millî takım hayalimi gerçekleş-
tirdi. Montella hoca geldikten sonra tek-
nik ve taktiğe çok daha büyük ağırlık
verdik. Özgüven eksiklerini bir haftada
çok iyi aştı. Biz Hırvatistan maçını kaza-
nacağımızı hoca geldikten sonra hissedi-
yorduk, biliyorduk. Bizi maça çok iyi
hazırladı. Biz bu maçı kazanacağımızı
kendi aramızda konuşuyorduk. Millî
takım ruhunu bize aşıladı."

Avrupa futboluyla Türkiye'deki futbol 
arasındaki en büyük, temel farklar neler?
"Bence Avrupa'daki futbolcular, futbolcu-
luğunu sadece hayatındaki tek odak nok-
tası olarak görmüyor. Saha dışını da
rahat yaşıyorlar. Baskı bizdeki gibi yok,
rahatlar. Futbol bizde meslek, onlar için
eğlence. Ama bizde futbola teveccüh çok
fazla. Sahaya çıktığınızda sanki topa 50
bin kişiyle birlikte mücadele ediyorsu-
nuz."

Şampiyonluk hayalini nasıl yaşıyorsun,
her gece gözlerinin önüne geliyor mu?
"Her gece düşünüyorum. Şampiyon olsak
Bağdat Caddesi'ni yakarız herhalde diyo-
rum bazı takım arkadaşlarıma."

Fenerbahçe'yle olası şampiyonluğun 
sonrası hayalin neler, Avrupa'daki futbol-
cuların fiziksel özelliklerine bakınca 
kendini nerede görüyorsun?
"Benim İspanya Ligi'ne, Barcelona'ya
hayranlığım var. Geçmişten beri La Li-
ga'ya hayranlığım var. Ben İspanya'yı is-
terim ama ne olur bilmiyorum. Kendimi
Avrupa standartlarına yeterli görmüyo-
rum, görürsem kendime ihanet etmiş olu-
rum. Çok daha fazla geliştirmem
gerekiyor kendimi. Şu an Arda Güler'e
bakıyorum; çok geliştiğini görüyorum,
çok başka bir seviyeye gidiyor mesela."

Sence dünyanın en iyi futbolcusu kim?
"Lionel Messi. Messi futbolu bırakana
kadar Messi. Ama bence bir oyuncunun
örnek alması gereken isim Cristiano Ro-
naldo, çalışma azminden dolayı. Hâlâ gol
atıyor. İnanılmaz bir mentaliteye sahip."

Takımdaki en iyi arkadaşın kim?
"Kimseyi kırmak istemem, herkesle aram
çok iyi. Türk ağabeylerle özellikle çok iyi
anlaşıyorum. Ama bir kişiyi söylersem
geçmişten dostluğum da olan Samet
ağabey derim." DHA

"Volkan Demirel, Gökhan Gönül, Caner
Erkin, Diego Lugano, Kim Min-jae,
Stephen Appiah, Emre Belözoğlu, 
Nicolas Anelka, Alex De Souza, Tuncay
Şanlı, Pierre van Hooijdonk. Ama 
forvet kariyeriyle Edin Dzeko da olabilir.
İnanılmaz bir kariyere, liderliğe, karak-
tere sahip. Çok iyi bir aile babası."

Sana göre Fenerbahçe tarihinin en
iyi ilk 11'i kimlerden oluşuyor?

En iyi Fenerbahçe 11’i

Başkan Çebi, siyah beyazlı kulübün dep-
rem bölgesinde yaptırdığı 6 okuldan bitiril-
miş olan 3'ünün açılış töreni için
Adıyaman, Kahramanmaraş ve Gaziantep
turuna çıktı. Çebi, Adıyaman Besni ve
Kahramanmaraş Pazarcık'taki okul açılış-
larından sonra akşam yemeğinde basın
mensuplarıyla bir araya geldi. Yemek son-
rası basınla sohbet toplantısı da yapan
Çebi, gündemle ilgili açıklamalarda bu-
lundu. Seçim kararını henüz vermediğini
söyleyen Çebi, "Henüz daha karar verme-
dim, önümüzdeki hafta sonuna kadar ka-
rarımı açıklayacağım. 3 gündür aday
olmamı isteyenlerce telefonum susmuyor,
ama ben şahsi duygularla hareket etmeye-

ceğim, iyice düşüneceğim'' dedi. Kongre-
den yana tereddüt olmadığını belirten
Çebi, "Benim kongreden yana hiç bir tered-
düdüm yok, eğer gireceksem kaybedecek-
sem de girerim kazanacaksam da girerim.
Ben Beşiktaş için kendimi yakarım, ama
konu aileme sıçrayınca düşünmem lazım.
Geç saatlerde dahi ailem aranarak küfür
ediliyor. Konu aileme ve çocuklarıma ge-
lirse sıçratanı yakarım'' ifadelerini kullandı.

Daha 28 maç var

Puan kaybı yaşamalarına rağmen havanın
terse dönebileceğini söyleyen başkan Çebi,
''Puan kayıpları yaşamış olabiliriz ama
daha 28 maç var. Fenerbahçe ile Galatasa-

ray hava yakalamış olabilir ama o hava ter-
sine de dönebilir. Biz fikstür talihsizliği de
yaşıyoruz. Çünkü Avrupa maçı oynuyoruz,
geliyoruz deplasmana gidiyoruz, Avrupa
maçı dönüşlerinde de çok zorlu rakiplerle
de oynadık'' diye konuştu.

Güneş'in enerjisi bitti

Tecrübeli başkan, Şenol Güneş'in istifa sü-
recini, ''Şenol Güneş 'gitmem lazım artık
enerjim yok ama kaçan adam da olmak is-
temiyorum' dedi ve gitti. Böyle diyen birine
çok fazla bir şey söyleyemezsiniz, ne yapa-
caksınız. Burak Yılmaz Temmuz'dan bu
yana takımla birlikteydi ve oyuncuları en iyi
o tanıyordu, onunla devam kararı aldık.

Rıza hoca diyorlar ama Rıza hoca futbol-
cuları daha mı iyi tanıyordu. Transferleri
eleştiriyorlar ama Şenol Güneş'in bütün
transferlerde onayı vardı. 'Bu gelmesin'
dediği bir tane futbolcu olmadı, Onana'yı
dahil hepsini onayladı. Genç futbolcu
Onana, ben iyi futbolcu olacağına inanı-
yorum. En çok istediği oyuncu Bakhti-
yar'dı" şeklinde açıkladı.



B aşakşehir Belediyesi ve Başakşehir
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü işbirli-
ğinde başlatılan “Çocuklar Sıfır

Atıkla Büyüyor” programı ilçe genelindeki
okullarda tüm hızıyla devam ediyor. Başakşe-
hirli öğrenciler, temiz çevre ve sıfır atık bilinci-
nin oluşturulması amacıyla gerçekleştirilen
etkinliklerde hem eğleniyor hem de öğreniyor.

Minik öğrenciler eğlendi

Şehit Muhammed Eymen Demirci İlkoku-
lu’ndaki etkinlikte öğrenciler, atık malzemeler-
den kullanarak yaptıkları ürünleri sergiledi.
Ayrıca atık malzemelerden hazırladıkları kıya-
fetlerle de mini bir defile sundu. Sıfır atık
güzel gelecek projesinin sevimli maskotları
Başakgiller okuldaki gösterileriyle minikleri

eğlendirdi. Başakgiller’den sonra sahneye
çıkan Hacivat ve Karagöz, öğrencilerin keyifli
gününe neşe kattı.

Atık malzemelerden 221 eser

Öğrencilerin atık malzemelerden yaptığı 221
eserin görücüye çıktığı etkinliğe Başakşehir
Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu ve Başakşe-
hir İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Çoşkun
da katıldı. Başkan Kartoğlu, sergide ilk ona
giren öğrencilere madalya ve çeşitli hediyeler
verdi. Başkan Kartoğlu, serginin ardından,
Başakşehir Belediyesi tarafından atık malze-
melerle hazırlanan kütüphaneyi de gezdi.

On binlerce ağacı kurtardık

Başakşehirli çocukları sıfır atık konusundaki

duyarlılıklarından dolayı tebrik eden Başkan
Kartoğlu, “Bu okuldaki bütün öğrencilerimiz
sıfır atığı seviyor. Evlerinizde de anne ve ba-
balarınızı uyarıp, dikkatlerini sıfır atığa çeki-
yorsunuz. Bu duyarlılık sayesinde önceki
yıllarda on binlerce ağacı kesilmekten kurtar-
dık. Hepinize çok teşekkür ediyorum.” diye
konuştu. HABER MERKEZİ
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Şehit Muhammed Eymen Demirci 
İlkokulu’nda sıfır atık etkinliği 

düzenlendi. Başakşehir Belediyesi ve
Başakşehir İlçe Milli Eğitim 

Müdürlüğü işbirliğinde hayata 
geçirilen “Çocuklar Sıfır Atıkla Büyüyor”

programı kapsamında düzenlenen
etkinliğe Başakşehir Belediye Başkanı

Yasin Kartoğlu da katıldı

Arnavutköy değişiyor
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdülkadir Uraloğlu, Arnavutköy
Metro inşaatını ziyaret ederek incelemelerde bulundu
Türkiye'nin ulaşım altyapısındaki dev yatırımların
son halkası olarak gösterilen Halkalı-İstanbul Ha-
valimanı Metro Hattı'nın bir parçası olan Arnavut-
köy Metro İnşaatı hızla ilerliyor. Ulaştırma Bakanı
Abdülkadir Uraloğlu, Arnavutköy'deki Metro in-
şaatını ziyaret ederek incelemelerde bulundu. Zi-
yaretinde Arnavutköy Kaymakamı Mahmut
Hersanlıoğlu, Arnavutköy Belediye Başkanı A.
Haşim Baltacı ve AK Parti Arnavutköy İlçe Baş-
kanı Mustafa Candaroğlu ile birlikte olan Ura-
loğlu, projenin İstanbul'un ulaşım dinamiklerini
kökten değiştireceğini belirtti.

Ulaşımda devrim niteliğinde işler

Uraloğlu yaptığı açıklamada, "Arnavutköy Hattı-

mızın işletmeye alınmasıyla Kağıthane ile İstan-
bul Havalimanı arasındaki mesafe 24 dakikaya,
Göktürk ile İstanbul Havalimanı arasındaki me-
safe ise 12 dakikaya düşecek. Bu, İstanbul'un
ulaşımında devrim niteliğinde bir değişiklik ola-
cak" dedi.Toplam uzunluğu 55,7 kilometre olan 5
hatta çalışmaların hızla devam ettiğini belirten
Uraloğlu, "Yapımı devam eden projeler tamam-
landığında, İstanbul'daki raylı sistem uzunluğu
394,5 kilometreye yükselecek. Bakanlığımız, İs-
tanbul raylı sistem ağının yüzde 50'den fazlasını
kazandırmış olacak. Bu, sadece şehir içi ula-
şımda değil, aynı zamanda ekonomik ve sosyal
hayatta da önemli bir dönemeç olacak" şeklinde
konuştu. HABER MERKEZİSıfır atık
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GOP dönüşüyor

Gaziosmanpaşa Belediyesi, Türkiye’nin en büyük yerinde kentsel dönüşüm
çalışmasıyla ilçeyi afetlere hazır hale getirecek güvenli konutlar oluşturmaya
devam ediyor. Kentsel dönüşüm kapsamında inşa edilen okullar, camiler,
otoparklar, sanat ve spor merkezleri, yeşil alanlar ve yeni ulaşım 
imkanları ile vatandaşlar yüksek yaşam standartlarına kavuşuyor
OLASI Marmara Depremi öncesi, ilçeyi
afetlere hazır hale getirmeyi amaçlayan Ga-
ziosmanpaşa Belediyesi, ömrünü tamamla-
yan ve afet riski taşıyan binaların yerine
depreme dayanıklı, güvenli ve modern
yaşam alanları oluşturuyor. Kentsel dönü-
şüm kapsamında ilçede ilk etapta 7 bin 684
konutun inşası tamamlandı. Yapımı devam
eden 2 bin 675 konut ise hızla tamamlana-
rak, 2024 yılında 10 bin 359 konut hak sa-
hipleriyle buluşmuş olacak.

Spor Merkezleri inşa edildi

İlçede, üniversiteler, kamu kurumları, sivil
toplum kuruluşları, özel sektör temsilcileri
ve hak sahiplerinin iş birliğiyle hazırlanan
kentsel dönüşüm master planı çerçevesinde
sadece binaları değil, ilçenin tamamını dön-
üştürecek bütüncül bir kentsel dönüşüm
modeli uygulanıyor. Bu kapsamda konut
üretilen bölgelere okul, cami, otopark, kültür
merkezi, spor ve sanat binaları, yeşil alanlar,

yeni bağlantı yolları, altyapı çalışmaları ve
sosyal donatılar inşa ediliyor. Kentsel dönü-
şüm ile Gaziosmanpaşa’ya 11 bin 445 araç-
lık otopark, 2 cami, 2 okul, 1 spor salonu ve
139 bin 733 m² yeni yeşil alan kazandırıldı.

Tercih edilen bir ilçe oldu

Yeni bağlantı yolları Gaziosmanpaşa’dan;
İstanbul Havalimanı, Kuzey Marmara Oto-
yolu, Fatih Sultan Mehmet Köprüsü ve 15
Temmuz Şehitler Köprüsü gibi lokasyonlara
ulaşımı oldukça kolaylaştırdı. 2020 yılında
hizmete sunulan ve 4 durağı Gaziosmanpa-
şa’da bulunan Mahmutbey-Mecidiyeköy
Metro Hattı da ilçeyi İstanbul’un merkezi
noktalardan biri konumuna getirdi. Ula-
şımda yaşanan hareketliliğin yanı sıra Gazi-
osmanpaşa Belediyesi’nin sporda, eğitimde,
kültürde ve sanatta sunduğu sosyal imkan-
lar da Gaziosmanpaşa’yı her alanda tercih
edilen bir ilçe haline getirdi. 
HABER MERKEZİ 

Cifte kumrular!
MAURO Icardi'nin, klip çekimi için hazırlanan eşi Wanda Nara'ya yardım etmeye çalıştığı vi-
deolar, sosyal medyada büyük bir ilgiyle karşılandı. Uzun bir süredir özel bir hastalıkla müca-
dele eden Wanda Nara, hastalığının lösemi olduğunu
kamuoyuna açıklamış ve sevenlerini
üzmüştü.Wanda Nara'nın hastalığını duyur-
masının ardından, Mauro Icardi'nin
eşine olan desteği büyük bir ilgi
gördü. Ünlü futbolcu, eşini ku-
cakladığı ve onun yanında dur-
duğu anların görüntülerini
paylaştı. Icardi, Wanda Na-
ra'nın klip çekiminde
prova odasında eşine gi-
yinmesinde yardımcı
oldu. Bu samimi anlar,
sosyal medyada
büyük beğeni topladı.
Wanda Nara, hasta-
lığı hakkında şunları
söylemişti: "Lösemi-
yim. Başta 'bu has-
talığa sahibim'
diyemedim. Sonra
'lösemi' demeyi ba-
şardım. Şimdi ise
adını açıkça 
kullanıyorum."
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